
V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a 

20
23





Nadace AGROFERT, Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4,  
IČ 241 88 581, Zápis v nadačním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl N, vložka 868

Výroční zpráva 
za rok 2023



Obsah

Orgány nadace  05

Základní údaje o nadaci a jejím poslání  06

Činnost nadace   07

Podpora neziskových organizací  07
Podpora individuálních žadatelů   21
Projekty 16  23
Charitativní akce   24 

Finanční zdroje  24

Předpokládaný vývoj činnosti   24

Personální obsazení   24

Organizační složka: Nadácia AGROFERT   25

Výrok auditora a účetní závěrka  31

Příloha účetní závěrky  41

Zpráva nezávislého auditora a účetní závěrka  
organizační složky: Nadácia AGROFERT   46

Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT  50

Přehled poskytnutých darů   60

Nadace AGROFERT04



Správní rada
Předseda správní rady: Ing. Andrej Babiš  
Člen správní rady: Mgr. Václav Knotek 
Člen správní rady: Monika Babišová 

Jménem nadace jedná navenek samostatně předseda správní rady nebo dva členové správní rady. 

Revizor: Ing. Petra Procházková  
Ředitel: Ing. Zuzana Tornikidis, MBC

1. Orgány nadace

Orgány nadace

Výroční zpráva 2023 05



2. Základní údaje o nadaci  
 a jejím poslání

Nadace AGROFERT byla zřízena formou notářského zápisu dne 16. 11. 2011 a vznikla zápisem do nadačního rejstříku  
dne 5. 12. 2011. Zřizovatelem nadace je společnost AGROFERT, a.s. Nadační kapitál činí 500 000 Kč.

Nadace AGROFERT je členem Fóra dárců a nositelem Známky kvality Fóra dárců.  

Nadace AGROFERT vykonává svoji činnost i ve Slovenské republice prostřednictvím své organizační složky.

Účelem Nadace AGROFERT je:

• podpora rozvoje vědy, výzkumu a vývoje

• podpora vzdělávání a zvyšování úrovně vzdělanosti

• podpora registrovaných církví a náboženských společností

• podpora tělovýchovy a sportu

• podpora požární ochrany

• podpora komunálních aktivit a projektů rozvoje občanské společnosti

• podpora a ochrana mládeže

• podpora kultury a ochrana kulturních a historických památek a tradic

• podpora rozvoje sociální a zdravotní péče a ochrana lidského zdraví

• poskytování humanitární, sociální a jiné pomoci

• ochrana zvířat a jejich zdraví

• ochrana životního prostředí 

• podpora projektů trvale udržitelného rozvoje

Základní údaje o nadaci a jejím poslání

Nadace AGROFERT06



Činnost nadace

3.1 Podpora neziskových organizací
V roce 2023 vyhlásila Nadace AGROFERT jednu grantovou výzvu pro neziskové organizace, konkrétně se jednalo o výzvu 
v oblasti podpory domácí hospicové péče pro děti a dospělé. Cílem programu bylo usnadnit v maximální možné míře péči 
o pacienty v terminálním stadiu nemoci v domácím prostředí. 

Z přidělených nadačních prostředků bylo možné financovat mzdové náklady na zdravotnický personál, provozní náklady, 
materiální vybavení domácích hospiců, náklady na vzdělávání klíčových pracovníků a nákup a servis automobilu. Maximální 
možná částka, o kterou mohly organizace žádat, byla navýšena na 400 000 Kč. 

Nadace AGROFERT schválila podporu v celkové výši 10 046 400 Kč pro 28 organizací, k 31. prosinci 2023 bylo ze strany 
organizací čerpáno 8 846 400 Kč. Úspěšnost žadatelů byla 100%. 

Název grantového řízení
Počet přijatých 

žádostí

Počet 
podpořených 

žádostí Úspěšnost
Celková výše 

příspěvků v Kč

Podpora domácí hospicové péče pro děti a dospělé 28 28 100% 10 046 400

3. Činnost nadace
Nadace AGROFERT poskytuje nadační příspěvky jak neziskovým organizacím, tak individuálním žadatelům. 

V roce 2023 bylo na nadačních příspěvcích rozděleno celkem 86 129 264 Kč v následujících oblastech: 

Kategorie Částka v Kč

AUTA PRO HENDIKEPOVANÉ OBČANY 4 348 923

FOND PRO RODIČE SAMOŽIVITELE 9 733 488

OBECNÉ INDIV. ŽÁDOSTI 24 058 501

PROJEKT POHONNÉ HMOTY 1 109 840

PODPORA REGIONŮ 1 935 377

PODPORA SOCIÁLNÍCH PROJEKTŮ A PROJEKTŮ POMOCI DĚTEM 2 053 800

FOND REHABILITACE 7 346 932

STIPENDIJNÍ FOND 2 959 842

SPORTOVNÍ CENTRA NADACE AGROFERT 3 548 000

FOND NA PODPORU HASIČSKÝCH SBORŮ A HASIČSKÉHO SPORTU 14 405 391

VEŘEJNÁ SBÍRKA                  854 532

GRANT: PODPORA DOMÁCÍCH HOSPICŮ 8 846 400

NÁKUP ZDRAVOTNICKÝCH PŘÍSTROJŮ 1 680 000

NADÁCIA AGROFERT 3 248 238

Celkem 86 129 264

Výroční zpráva 2023 07



Seznam organizací podpořených v rámci otevřené grantové výzvy „Podpora domácí hospicové péče pro děti a dospělé 2023“

Ev. č.
Název  
organizace (sídlo) Předmět žádosti Okres Kraj

Schválená  
výše podpory 

v Kč 

1 Hospic Sv. Jiří, o.p.s       
Písečná 677/3, 350 02 Cheb

mzdové ohodnocení 
zdravotnického personálu, 
opravy služebního vozu

Cheb Karlovarský kraj 400 000

2 Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s.                          
Gurťjevova 459/11,  
700 30 Ostrava Zábřeh

částečné pokrytí nákladů na 
mzdu zdravotní sestry

Ostrava Moravskoslezský 
kraj

400 000

3 Spolu Doma, z.ú.            
Sadová 634/8, 312 00 Plzeň

mzda dětské nebo všeobecné 
sestry, mzda vedoucí

Plzeň Plzeňský kraj 400 000

4 Andělé Stromu života p.s.  
Kostelní 71/37, 741 01 Nový Jičín

částečné pokrytí nákladů 
spojených se zajištěním 
dostupnosti a udržitelnosti 
domácí hospicové péče, 
částečné uhrady hrubých mezd 
zdravotních sestřiček, PHM, léků 
a zdravotního materiálu

Nový Jičín Moravskoslezský 
kraj

400 000

5 Paliativní oddělení, Oblastní 
nemocnice Kolín, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje. Nemocnice 
Kutná Hora Vojtěšská 237/26,  
284 01 Kutná Hora

pomůcky, krytý vozík  
k přepravě zesnulých, invalidní 
vozíky s antidekubitárním 
příslušenstvím (koupací,  
polohovatelné lůžko)

Kutná Hora Středočeský kraj 400 000

6 Domácí hospic ATHELAS - středisko 
Husitské diakonie Karla Čapka 589, 
397 01 Písek

mzda zdravotní sestry na 8 
měsíců-HPP-uvazek 1,0. Část 
nákladů na vzdělání členů 
paliativního týmu, servis 
automobilu

Písek Jihočeský kraj 400 000

7 Domácí hospic Jordán, o.p.s. 
Bydlinského 2964, 390 02 Tábor

pokrytí části osobních nákladů 
multidisciplinárního týmu - 
mzdy lékařů a zdravotních 
sester

Tábor Jihočeský kraj 400 000

8 Domácí péče ČČK,  
obecně prospěšná společnost             
B. Němcové 1118, 386 01 Strakonice I 

spolehlivé vozidlo do horských 
oblastí okresu

Strakonice Jihočeský kraj 400 000

9 Charita Písek            
Soukenická 161/12, 397 01 Písek

zakoupení osobního vozu pro 
domácí paliativní péči

Písek Jihočeský kraj 400 000

10 Hospic Tempus, z.s.  
Bezručova 108, 276 01 Mělník

částečné pokrytí ročních mezd 
zdravotnického personálu: 
vrchní sestry a zdravotní sestry

Mělník Středočeský kraj 400 000

12 Hospic na Svatém Kopečku,  
církevní právnická osoba  
nám. Sadové 4/24,  
779 00  Olomouc - Svatý Kopeček

mzdové náklady na 
zdravotnický personál, náklady 
na provoz automobilů, nákup 
zdravotnického materiálu a další 
provozní náklady pracoviště

Olomouc Olomoucký kraj 400 000

13 MEDICA Třinec, z.ú.       
Konská 63, 739 61 Třinec

mzdy a provoz mobilního 
hospice

Třinec Moravskoslezský 
kraj

395 000

14 PAHOP, Zdravotní ústav 
paliativní a hospicové péče, z.ú.                                
Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště

provozní náklady hospice 
pobočky v Uherském 
Hradišti, nájmy, energie, 
léčiva, zdravotnický materiál, 
hygienické potřeby, pohonné 
hmoty, opravy a servisy vozidel, 
pojištění vozidel, mzdové 
náklady

Uherské Hradiště Zlínský kraj 400 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Nadace AGROFERT08



Ev. č.
Název  
organizace (sídlo) Předmět žádosti Okres Kraj

Schválená  
výše podpory 

v Kč 

16 TŘI, z.ú.                           
Sokolská 584, 257 22 Čerčany

personální zabezpečení služby 
domácího hospice - platové 
ohodnocení zdravotnického 
personálu

Čerčany Středočeský kraj 400 000

17 Ledax o.p.s.                   
Riegrova 1756/51,  
370 01 České Budějovice

koupě automobilu České Budějovice Jihočeský kraj 331 400

18 Hospic sv. Zdislavy, o.p.s.  
Pod Perštýnem 321/1,  
460 01 Liberec IV - Perštýn

koupě terénního automobilu Liberec,  
Jablonec nad Nisou

Liberecký kraj 400 000

19 Palliare - Carpe Diem z.ú., Budova 
OU Zahnašovice 43, 769 01 Holešov 
okr. Kroměříž

příspěvek na provozní náklady 
hospice 

Kroměříž Zlínský kraj 400 000

20 Zdravotní ustav Most k domovu, z.ú. 
Budějovická 778/3, Michle,  
140 00 Praha 4

pořízení kompenzačních  
a zdravotních pomůcek

Praha- západ Praha 400 000

21 Oblastní charita Červený Kostelec 
- evidovaná právnická osoba (účelové 
zařízení církve, nestátní nezisková 
organizace) 5. května 1170,  
549 41 Červený Kostelec

dofinancování mzdových 
nákladů odborného 
zdravotnického personálu

Červený Kostelec Královehradecký 
kraj

400 000

22 Hospic svaté Hedviky, o.p.s.  
Saskova 1625, 272 01 Kladno

mzdové náklady odborného 
personálu, automobil

Kladno Středočeský kraj 400 000

23 Diakonie Valašské Meziříčí,  
církevní právnická osoba  
Žerotínova 1421,  
757 01 Valašské Meziříčí

poskytování služeb, osobní 
návštěvy lékařů, vzdělávací 
aktivity týmu, doplnění 
zdravotnických pomůcek, 
přístrojů a vybavení

Valašskomeziříčsko-
Kelečsko a oblast 
Rožnovska

Zlínský kraj 400 000

24 Domácí hospic 14 pomocníků, z.u.                 
Ivana Olbrachta 663, 513 01 Semily

mzdové náklady zdravotních 
sester, konkrétně 2 - úvazek 0,7 
a 0,5

Semily Liberecký kraj 200 000

25 Diakonie ČCE - středisko Vsetín 
(evidovaná právnická os. církve)                            
Strmá 34, 755 01 Vsetín

osobní náklady zdravotnického 
personálu

Vsetín a Zlín Zlínský kraj 400 000

26 Charita Jeseník            
Zámecké náměstí 2/2,  
790 01 Jeseník

zakoupení osobního vozu, 
kompenzačních pomůcek (el.
polohovací lůžko, antidekubitní 
matrace, koncentrátor kyslíku)

Jeseník Olomoucký kraj 400 000

27 Charita Zábřeh - NNO, evidována 
(církevní) právnická os.                  
Žižkova 7/15, 789 01 Zábřeh

pomoc při zajištění a vybavení 
zcela nového zázemí pro 
mobilní hospicovou a paliativní 
péči

Šumperk Pardubický kraj 400 000

28 Nadační fond na podporu rozvoje 
hospicového hnutí v ČR Umění 
doprovázet Rabasova 730,  
271 01 Nové Strašecí

provoz půjčovny 
kompenzačních pomůcek

Rakovnicko Středočeský kraj 320 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Výroční zpráva 2023 09



 

Hasičský fond Nadace AGROFERT
Hasičský fond je samostatným, celoročním projektem Nadace AGROFERT určeným profesionálním i dobrovolným hasičským sborům, 
organizacím a sdružením. Příspěvky jsou určeny především na vybavení či zařízení hasičských sborů, na projekty, akce a aktivity v oblastech 
zásahové a záchranářské činnosti, hasičského sportu a práce s dětmi a mládeží.

V roce 2023 požádalo o podporu z Hasičského fondu 318 organizací, podpořeno jich bylo 291. Úspěšnost žadatelů byla 91 %. Na nadačních 
příspěvcích bylo v kalendářním roce přislíbeno vyplatit celkem 14 161 505 Kč. K 31. prosinci 2023 bylo vyplaceno 14 405 391 Kč. 

Seznam organizací, jejichž žádosti byly schváleny v rámci Hasičského fondu Nadace AGROFERT v roce 2023: 

 

Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

1/2023 Obec Záměl příspěvek na dovybavení jednotky (2x odvlhčovač Master DH 752 P  
a 1x zásahový oblek)

50 000

2/2023 Obec Jívová příspěvek na batoh s vybavením na lesní požáry (program D  
a náhradní tlakové láhve pro dýchací přístroje)

30 000

3/2023 SDH Mysločovice příspěvek na úpravu motoru TAZ 1500 přenosné motorové stříkačky 
PS12 z 2005 ccm na 2138 ccm 

30 000

4/2023 Obec Vrchoslavice příspěvek na zásahovou obuv LUKOV (7 párů) 36 000

5/2023 Obec Lhoty u Potštejna příspěvek na dovybavení jednotky (čerpadlo kalové ponorné, 
přenosné plovoucí čerpadlo, přetlakový ventilátor)

50 000

6/2023 Město Blatná příspěvek na dovybavení jednotky (3x přilba zásahová a 4x přilba 
technická)

40 000

7/2023 SDH Bukovina u Čisté příspěvek na sady haci a rozdělovač pro požární sport  
(3x hadice B75, 4x hadice C52, 1x rozdělovač)

15 000

9/2023 SDH Senec - spolek příspěvek na sportovní soustředění mladých hasičů spojené s výukou 40 000

10/2023 Obec Nová Ves I příspěvek na program D25 Classic pro lesní požáry s botahem BAG 
4H a 2x vak hasící ERMAK 25l

30 000

11/2023 Obec Lednice příspěvek na technické zásahové přilby (14x) 30 000

12/2023 SDH Chlum u Hlinska příspěvek na historický prapor 10 000

13/2023 Obec Srní příspěvek na vybavení pro výjezdovou jednotku (AED defibrilátor, 
první pomoc - fixace matrace, lékárnička, batoh Bexatec Pro Large 
Edt, resuscitační set, popáleninová sada, límec fixační, osobní svítilny, 
a zachytávač airbagů)

50 000

14/2023 Obec Žeravice příspěvek na záchranářské nůžky, resuscitační masky, sadu  
na otevírání uzavřených prostor, přilby pro technické zásahy

35 000

15/2023 Obec Pařezov příspěvek na dovybavení (zásahový oděv GoodPro FR3, obuv Black 
Fighter protipořez a přilby MSA Gallet F1 XF Basic) 

50 000

16/2023 SDH Široký Brod příspěvek na třívrstvý zásahový oblek GoodPro FR3 (bunda, kalhoty) 23 575

17/2023 Město Kyjov příspěvek na dovybavení (aku set + kladivo + úhlová bruska,  
aku šavlová pila, kufr a vysavač Hydra-boy)

40 000

18/2023 Obec Svépravice příspěvek na brzděný přívěsný vozík pro jednotku 40 000

19/2023 Obec Hovorany příspěvek na termokameru Flir K55 50 000

20/2023 Moravská hasičská jednota - 
hasičský sbor Žabčice

příspěvek na motorovou stříkačku PS12 70 000

21/2023 Obec Boseň příspěvek na elektrocentrálu pro potřeby JSDH 20 000

22/2023 SDH Havlovice příspěvek na vybavení (batoh s vybavením na lesní požáry, výstražné 
led blikače, plovoucí sací koš)

30 000

23/2023 SDH Labská Stráň příspěvek na vybavení pro děti a mládež (ochranné přilby 7x, 
džberová stříkačka ruční kovová 2x a nástřikový terč CTIF,  
pracovní stejnokroj dětský PS II - 11x)

40 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Nadace AGROFERT10



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

24/2023 Obec Zbizuby pro JSDH Zbizuby příspěvek na přívěs (přívěs pro hasiče VZ 26 M B1300 - brzděné 
provedení)

40 000

25/2023 Obec Býšť příspěvek na batoh s vybavením na lesní požáry II a motykohrábě 
pro lesní požáry

30 000

27/2023 JSDH Kosov příspěvek na vybavení (zásahový oděv, rukavice, obuv, reflexní vestu, 
funkční kuklu, prsačky - brodicí kalhoty)

25 000

28/2023 Městys Česká Bělá příspěvek na dýchací přístroje PSS4000, maska s kandahárem, 
ocelová láhev

50 000

29/2023 Obec Zašová příspěvek na věcné prostředky požární ochrany a dovybavení 
cisternové automobilové stříkačky

50 000

30/2023 Obec Svatý Mikuláš příspěvek na renovaci a přestavbu hasičské stříkačky PS12 na 
sportovní PS12

70 000

32/2023 Městys Chudenice - JSDH 
Chudenice

příspěvek na dovybavení jednotky (proudnice C52 Protek 336, 
spojka C52 pevná kovaná, přilba heros titan fire gold Rosenbauer, 
posilovací sloup S7)

70 000

33/2023 JSDH Zabrušany příspěvek na lehké zásahové přilby MsA Gallet F2 XR vč. vnitřního 
vizoru, ochraných brýlí a integrované svítilny

40 000

34/2023 Město Němčice nad Hanou příspěvek na svítilnu na přilbu i do ruky a adaptér pro bezpečné 
zachycení svítilny

25 000

35/2023 Město Uherský Ostroh příspěvek na přetlakový ventilátor, rozbrušovací stroj a zásahový 
komplet

50 000

36/2023 Městys Havlíčkova Borová příspěvek na automatizovaný externí defibrilátor ZOLL  
AED Plus 

40 000

37/2023 SDH Stanovnice příspěvek na stan k zabezpečení zázemí před vlivy počasí  
pro závodníky TFA

20 000

38/2023 JSDH Braňany příspěvek na termokamery 50 000

39/2023 SDH Rakšice příspěvek na plovoucí čerpadlo a sadu ručního aku nářadí 40 000

40/2023 Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

příspěvek na sadu hydraulického vyprošťovacího zařízení 
(hydraulické nůžky, rozpínací nástroje, rozpínací válce, baterie, 
nabíječky a sady řetězců)

100 000

41/2023 Obec Starý Jičín - JSDH Starý 
Jičín - Janovice

příspěvek na záchranářský žebřík, motorovou řetězovou pilu 35 000

42/2023 SDH Lozice příspěvek na vybavení (5x hadice pro 60 m, 3x sada 100 m,  
6x spojka ROT Supra hadicová)

30 000

44/2023 Obec Dolní Hbity příspěvek na vybavení (rukavice Blaze Evo a termokameru Bosh GTC 
600C Prof.)

30 000

45/2023 JSDH Světec - Štrbice příspěvek na 10 ks lehkých přileb, pro použití při lesních požárech  
a u mnoha typů technických zásahů

45 000

46/2023 Obec Vítězná příspěvek na vícevrstvé obleky (oblek je složen z kabátu a kalhot) 50 000

47/2023 Obec Bošovice příspěvek na přilby pro technické zásahy Draeger HPS 3500  
s držákem svítilny, ochranným krytem brýlí a reflexním potiskem  
a rukavice pro technické zásahy 

50 000

48/2023 JSDH Tvrdonice příspěvek na lodní motor pro výjezdový člun 50 000

49/2023 Obec Opatovice příspěvek na 2 ks zásahových kompletů Tiger Plus Elite 40 000

50/2023 Obec Kout na Šumavě příspěvek na 3 ks izolačních dýchacích přístrojů s příslušenstvím 50 000

51/2023 Obec Velké Březno příspěvek na radiostanici vozidlovou, montážní sadu pro TPM 900 50 000

52/2023 Město Mikulášovice příspěvek na přilby a svítilny vše po 6 ks 40 000

53/2023 SDH Cerhovice příspěvek na dýchací přístroj, brašnu na masku a obal na tlakovou 
láhev

30 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Výroční zpráva 2023 11



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

55/2023 Obec Radkov příspěvek na zásahové oblečení, přejezdový můstek,  
hasičský trhací hák

50 000

57/2023 SDH Dubicko příspěvek na kladinu pro požární sport (8 m), stavitelná, tartan 45 000

58/2023 Obec Skorošice příspěvek na hasičské vybavení (fixátor hlavy, fixační systém  
pro páteřní desku, lehké zásahové přilby vč. svítilen a držáků)

50 000

59/2023 Obec Hrubčice příspěvek na dýchací techniku (2 ks) včetně příslušenství 50 000

60/2023 SDH Osek nad Bečvou příspěvek na dovybavení jednotky (polomasky s filtrem, batoh na 
hasicí program D určený zejména na lesní požáry), motykohrábě, 
zásahové lehké rukavice, hadicový přechod C52/D25, zásahové 
přilby)

30 000

61/2023 Obec Vranovice příspěvek na zásahové vybavení (výsuvný žebřík ZD-12  
a zásahové požární hadice)

50 000

62/2023 SDH Stradonice příspěvek na terče na CTIF 20 000

63/2023 SDH Horní Roveň příspěvek na požární stříkačku PS 12 SPORT 70 000

64/2023 JSDH obce Majetín příspěvek na ochranné prostředky (suchý ochranný oblek, podoblek, 
plovací vesta, vodácká helma, házecí pytlík)

45 000

65/2023 SDH Oldřiš příspěvek na skládací přenosný stan s příslušenstvím pro sportovní 
družstva v požárním sportu

15 000

66/2023 Město Heřmanův Městec příspěvek na zásahové obleky a přilby, doplnění stávajících přileb  
o integrované svítilny

50 000

67/2023 Vodní záchranná služba ČCK 
Bruntál - Slezská Harta, pobočný 
spolek

příspěvek na materiální a technické vybavení (záchranářské oblečení, 
přilby, lana, plovací vesty, záchranářské nože)

50 000

68/2023 SDH Pardubice příspěvek na přenosnou motorovou stříkačku PS 12 SPORT, TAZ 1900 70 000

69/2023 Omega-rescue záchranáři z.s. příspěvek na dopravní automobil, chod organizace a vybavení 
(přenosný stan, skládací židle a stůl, elektrocentrálu a drobné 
vybavení)

150 000

70/2023 SDH Radslavice příspěvek na obleky proti bodavému hmyzu, kominické nářadí, 
žáruvzdorné rukavice, mikrofon k radiostanici, dráty na nouzové 
otevírání aut, aku nářadí, gola sada, aku hřebíkovačka  
s příslušenstvím

50 000

71/2023 SDH Nošovice příspěvek na rekonstrukci dvoukolové hasičské motorové stříkačky 
DS 16 

50 000

72/2023 SDH Hvozd příspěvek na AED defibrilátor ZOLL PLUS a páteřové desky FLASH 
27 s Tangem

60 000

73/2023 Obec Sudovo Hlavno příspěvek na osvětlovací přenosný systém pro osvětlení místa zásahu 
včetně příslušenství

30 000

74/2023 Domašov nad Bystřicí příspěvek na ruční přenosné radiostanice a vysílačku 50 000

75/2023 Město Krnov příspěvek na 2 ks zásahových oděvů FR4FIRE WARRIOR 40 000

76/2023 SDH Libníč příspěvek na zásahové vybavení (oblek, obuv, rukavice)  
a záchranářské rukavice 

40 000

77/2023 SDH Záboří příspěvek na skrytý elektrický lanový naviják na dopravní auto  
Ford Tranzit

45 000

78//2023 Obec Zbraslav příspěvek na hasící zádové vaky, náplně do zásahové lékárničky  
a kompletní zásahové lékárničky, dýchací přístroj včetně příslušenství 
a savice a pístový kompresor

50 000

79/2023 SDH Střekov příspěvek na hasičské vybavení pro požární sport a hasičský 
záchranný člun 

50 000

81/2023 SDH Žulová příspěvek na zásahové přilby, celkem 12 ks 40 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Nadace AGROFERT12



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

82/2023 Obec Studená příspěvek na zásahové přilby se svítilnami 50 000

84/2023 Město Votice příspěvek na cisternovou automobilovou stříkačku 100 000

85/2023 SDH Žimrovice příspěvek na dýchací přístroje, včetně příslušenství 50 000

86/2023 Městys Mikulovice příspěvek na zásahové ochranné přilby a integrované svítilny  
na přilbu 

50 000

87/2023 SDH Lipolec příspěvek na zásahové obleky a ochranné pomůcky 50 000

88/2023 SDH Třemblat příspěvek na dýchací přístroje, včetně příslušenství 50 000

89/2023 Obec Liběšice příspěvek na přilby a zásahové obleky 50 000

90/2023 Obec Domašov příspěvek na ochranné prostředky (obuv, oděv přilby, rukavice 
zásahové i technické)

50 000

92/2023 Obec Horní Podluží příspěvek na dýchací přístroj s kandahárem, láhev ocel 50 000

93/2023 OSH Ústí n. Orlicí příspěvek na 2 ks přetlakových ventilů 30 000

94/2023 Obec Rohozná příspěvek na AED s příslušenstvím 60 000

95/2023 SDH Dolní Habartice příspěvek na vybavení pro opravu techniky 30 000

96/2023 SDH Česká Bříza příspěvek na třívrstvý zásahový oděv 50 000

97/2023 SDH Chabařovice příspěvek na zásahové obleky a pracovní stejnokroje 50 000

98/2023 Městys Březno příspěvek na dovybavení (AED, lékárníčku - záchranářský batoh, 
přilby, rukavice a vysavač)

60 000

99/2023 SDH Ludéřov příspěvek na hasičské vybavení (přetlakový dýchací přístroj, vývod 
pro druhou plicní automatiku, vyváděcí kukla, obal na tlakovou láhev)

50 000

100/2023 Obec Očihov příspěvek na přívěsný vozík 50 000

102/2023 Město Poděbrady příspěvek na dýchací přístroje (komplet s maskou) 50 000

103/2023 SDH Daměnice příspěvek na náklady spojené s akcí: Společná soutěž v požárním 
útoku Benešovské a Táborské hasičské ligy (jedná se o největší 
ligovou soutěž v požárním útoku v rámci Středočeského  
a Jihočeského kraje)

25 000

104/2023 Obec Peč příspěvek na tlakové láhve pro vzduchové dýchací přístroje, 
motorová řetězová pila s příslušenstvím

40 000

105/2023 Město Ždírec nad Doubravou příspěvek na hasičské vybavení 40 000

106/2023 Město Suchdol n. Lužnicí příspěvek na zásahový třívrstvý oblek a bezpečnostní zásuvku 50 000

107/2023 SDH Zbraslavice příspěvek na hasičské vybavení (bariéra 150/170, bariéra 0,7x2m, 
proudnice, dětské dresy, přilby junior, dětská sada hadic, savice, sací  koš)

36 000 

108/2023 Město Napajedla příspěvek na dovybavení cisternové automobilové stříkačky CAS 20 
lanovým navijákem s příslušenstvím 

50 000

109/2023 SDH Svratka příspěvek na zásahové přilby, svítilny a držáky svítilny 50 000

110/2023 Obec Bělkovice - Lašťany příspěvek na lehké zásahové přilby 50 000

111/2023 SDH Štíty příspěvek na záchranářskou pilu a profesionální pilu pro ošetřování 
stromů 

50 000

112/2023 SDH Ratenice příspěvek na přívěsný vozík (bržděný vozík 1 300 kg s konstrukcí  
a plachtou pro přepravu sportovního vybavení)

50 000

113/2023 SDH Řevničov příspěvek na výstroj pro mladé hasiče 40 000

114/2023 SDH Bory příspěvek na vybavení (foukač, ochranný oblek, kukly, láhev ocel, 
zásahové rukavice)

50 000

115/2023 Obec Keblov příspěvek na zásahové přilby včetně příslušenství 50 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací 

Výroční zpráva 2023 13



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

116/2023 SDH Hartvíkovice příspěvek na hasičské vybavení družstev mladých hasičů (proudnice, 
spojka kovaná, sací koš, rozdělovač, přilby, hadice sportovní)

30 000

117/2023 Obec Rožná příspěvek na třívrstvý zásahový oblek 50 000

118/2023 SDH Letkov příspěvek na přívěsný vozík Euro 50 000

119/2023 Obec Čermná příspěvek na přenosnou motorovou stříkačku TOHATSU VE 1500 75 000

120/2023 SDH Lhota za Červený Kostelec příspěvek na technické přilby s příslušenstvím 50 000

121/2023 Obec Vojkovice příspěvek na zásahové přilby 50 000

122/2023 JSDH obce Hevlín příspěvek na nafukovací člun a lodní přívěs s prkny 40 000

123/2023 SDH Horní Bečva příspěvek na lanový elektrický navíják 120 000

124/2023 SDH Adamov příspěvek na vybavení pro dětský požární sport: hadice, spojky, 
proudnice, terč sklopný

50 000

125/2023 Obec Nečín příspěvek na automatizovaný externí defibrilátor 40 000

126/2023 Město Sušice (JSDH Sušice) příspěvek na záchranářské přílby včetně koženého krytu na 
ochranné brýle a zásahový oděv

50 000

127/2023 Obec Dolní Lomná příspěvek na hasičské ochranné pomůcky (zásahové přilby, držáky 
na svítilnu, svítilny, reflexní polepy na přilby, polepy na přilby)

50 000

128/2023 SDH Višňová u Příbrami příspěvek na jednovrstvý zásahový oděv, proudnice, technické 
rukavice 

40 000

129/2023 Městys Jimramov příspěvek na vzduchový dýchací přístroj včetně příslušenství, kukly, 
přilby, včetně reflexních polepů

50 000

131/2023 Město Kopřivnice příspěvek na bateriový přetlakový ventilátor 50 000

132/2023 SDH Bukovice příspěvek na motorovou pilu a přilby s brýlemi 45 000

133/2023 Obec Sloveč příspěvek na kalové čerpadlo, proudnice 50 000

135/2023 Okresní sdružení hasičů Vyškov příspěvek na organizaci ligy mladých hasičů (materiální zabezpečení 
soutěží, rozšíření časomíry, pořízení cen pro vítěze a věcné ceny - 
hadice, proudnice)

25 000

136/2023 JSDH Kyjovice příspěvek na zásahové přilby, včetně štítu a zátylníků 50 000

137/2023 Město Žamberk příspěvek na resuscitační figurínu a figurínu univerzální 50 000

138/2023 Obec Neuměř příspěvek na motorovou stříkačku Tohatsu VE 1500 75 000

139/2023 Obec Ježov příspěvek na zásahové komplety (oblek, přilby, obuv) 50 000

140/2023 SDH Nová Hradečná příspěvek na zásahové přilby a rybářské brodící kalhoty neoprénové 20 000

141/2023 Obec Rudník příspěvek na zásahové přilby 40 000

142/2023 Obec Stráž n. Nisou příspěvek na sušící skříň, bude využívána na sušení vyčištěných 
věcných a osobních prostředků po zásahu jednotky

20 000

143/2023 SDH Hlučín příspěvek na vybavení na požární sport pro kolektiv mladých hasičů 
(tunel pro disciplíny CTIF, uzlový stojan, sportovní kalhoty, taška 
na výstroj, rozdělovač pro 100 m překážek, karbonová proudnice, 
kovaná spojka pevná, savice, přímá proudnice, sada hadic) 

50 000

144/2023 SDH Žitenice - Pohořany příspěvek na žebřík čtyřdílný nastavovací 31 049

145/2023 Obec Práče příspěvek na termovizní kameru a kabelový buben 50 000

146/2023 Sbor dobrovolných hasičů 
Březnice

příspěvek na hasičské vybavení (3x hadice C, 2x hadice PUR,  
2x proudnice, 1x rozdělovač)

50 000

147/2023 SDH Rybníky příspěvek na ženijní vybavení, plovoucí čerpadlo, hadice, proudnice, 
hasičská tlumice k dušení ohně 

50 000

148/2023 Obec Hůrky příspěvek na dýchací přístroje včetně nosiče, masky a lahve 50 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Nadace AGROFERT14



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

149/2023 SDH Chrášťany příspěvek na vybavení (pěnotvorné zařízení PH, přilby, držák svítilny, 
svítilny Drager, reflexní polepy a svítilny Nightstick)

50 000

150/2023 Obec Račice-Pístovice příspěvek na přívěs s příslušenstvím pro převoz raněných osob  
a vybavení k místu zásahu

50 000 

151/2023 Město Šenov příspěvek na zásahové oděvy Gepard 40 000

152/2023 SDH Praha - Letňany příspěvek na opravu a rekonstrukci překážek a vybavení na požární 
sport pro Mladé hasiče a dorostence

20 000

153/2023 SDH Želiv příspěvek na zásahové komplety (oděv, přilby, rukavice, svítilny  
na přilbu včetně držáku a svítilny)

50 000

154/2023 Město Stříbro příspěvek na dodání a montáž nárazníkové proudnice s výstřikovou 
hubicí a ovládáním na hasičskou cisternu

50 000

157/2023 SDH Stachovice příspěvek na vybavení pro požární útok (hadice, savice, kožený 
pásek)

35 000

158/2023 Městys Dolní Bukovsko příspěvek na 2 radiostanice včetně externího reproduktoru  
s mikrofonem 

30 000

159/2023 SDH Březové Hory příspěvek na hasičské vybavení pro hry Plamen a další vybavení  
na tréninky: džberová stříkačka, sada náhradních těsnění na pumpu, 
buzola, lehkoatletická překážka, hadice, nástřikový terč, terč na 
požární útok 

35 000

160/2023 SDH Pacov příspěvek na stříkačku PS 12 na soutěže 45 000

161/2023 SDH Hradecko příspěvek na hasičské vybavení pro požární sport 35 000

162/2023 Obec Zdíkov příspěvek na přilby a nátylníky 50 000

163/2023 Obec Brněnec příspěvek na hasičský zásahový oblek a přilby 40 000

164/2023 Obec Chaloupky příspěvek na výstražné zařízení na automobilovou cisternovou 
stříkačku

50 000

165/2023 SDH Brandýs n. Labem příspěvek na zásahové přilby včetně příslušenství  50 000

166/2023 JSDHO Hrdějovice příspěvek na hasičský vysavač Rössle Hydra-Light 35 000

167/2023 Obec Babice příspěvek na hasičské vybavení (proudnice, plovoucí čerpadlo  
a zesílené zásahové hadice)

50 000

170/2023 JSDH Vamberk příspěvek na zásahové přilby včetně svítilen 50 000

171/2023 Obec Choratice příspěvek na hasičské vybavení (zásahový komplet, obuv, svítilny, 
přiměšovač, tuhé smáčedlo, přechod)

40 000

172/2023 Obec Lásenice příspěvek na zásahové přilby 45 000

173/2023 Městys Ostrov u Macochy příspěvek na set dýchacího přístroje Dräger, 2x přilba včetně svítilen 50 000

174/2023 SDH Svítkov - Popkovice příspěvek na třívrstvý zásahový oděv 50 000

175/2023 Obec Sedlejov příspěvek na zásahové přilby, obleky, rukavice, boty a hydrantové 
nástavce

50 000

176/2023 Obec Žďár n. Metují příspěvek na kalové čerpadlo s motorem Honda, včetně savice  
a sacího koše

40 000

177/2023 Obec Držovice příspěvek na ruční digitální radiostanici včetně nabíječe  
a příslušenství

35 000

178/2023 Obec Osečany příspěvek na zásahové komplety (oděv, boty a rukavice) 50 000

179/2023 Městys Plaňany příspěvek na vybavení pro zásahovou činnost (batoh s vybavením  
na lesní požáry, požární hadice, plovoucí páteřní deska, zásahová 
obuv, rukavice, přiměšovač, výstražná vesta)

50 000

180/2023 Město Dačice příspěvek na zásahové přilby včetně příslušenství a potisku 50 000

181/2023 Městys Dřevohostice příspěvek na 2 ks trilaminátového obleku včetně příslušenství 40 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Výroční zpráva 2023 15



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

182/2023 Obec Prosetín příspěvek na dýchací přístroje a masku s kandahárem 50 000

183/2023 SDH Krásná Ves příspěvek na sportovní vybavení pro požární sport (sportovní hadice 
+ savice, sportovní přilby )

20 000

184/2023 SDH Cetoraz příspěvek na ochranné přilby pro požární sport, džberové ruční 
stříkačky a nosiče hadic, savice a sadu hadic s rozdělovačem

45 000

186/2023 Obec Horní Dubenky příspěvek na zásahový software GINA Tablet 2 včetně držáku 30 000

187/2023 Obec Veselíčko příspěvek na kalové čerpadlo 40 000

188/2023 Městys Radiměř příspěvek na dýchací techniku 40 000

189/2023 Okresní sdružení Žďár n.Sázavou příspěvek na AED defibrilátor ZOLL Plus 60 000

190/2023 JSDH Čestice příspěvek na třívrstvý komplet, jednovrstvý komplet, rukavice  
a přilby 

50 000

191/2023 Obec Pikárec příspěvek na vybavení pro sportovní družstva: savice, hadice, RECA 
dílenský vozík,včetně příslušenství

50 000

192/2023 Obec Orlické Záhoří příspěvek na zásahovou obuv, přilby, rukavice a kameru s termovizí  
a příslušenstvím

50 000

193/2023 Obec Velké Heraltice příspěvek na zásahový oblek, obuv, přilby včetně svítilny 50 000

194/2023 SDH Šubířov příspěvek na nůžkový party stan (zázemí pro soutěžící děti) 20 000

195/2023 SDH Bohučovice příspěvek na časomíru 15 000

196/2023 SDH Pavlovice u Přerova příspěvek na překážky (60 a 100 m) a savice pro družstvo dorostu 25 000

197/2023 Obec Stehelčeves příspěvek na 2 ks dýchacích přístrojů a 2 ks helem k dýchacímu 
přístroji 

50 000

198/2023 Obec Háj ve Slezsku příspěvek na ochranné zvýrazňující prvky Chevron 35 000

200/2023 SDH Prapořiště příspěvek na čerpadlo proudové, savice, spojku, sací koš pro sklepní 
prostory, sada hadic, ventil

25 000

201/2023 Obec Záhorovice příspěvek na tlakové láhve pro dýchací přístroje, ochranný oděv 50 000

202/2023 Obec Ostředek příspěvek na dopravní automobil s nákladním přívěsem 200 000

203/2023 Obec Telecí příspěvek na nákup ochranných pomůcek pro členy zásahové 
jednotky (ochranné přilby s příslušenstvím HEROS H30 fire 
Rosenbauer včetně integrované LED svítilny a pozičního světla)

80 000

204/2023 SDH Medlešice příspěvek na tréningové a soutěžní přilby, rozdělovač a sadu hadic 
pro 60 m překážky

20 000

205/2023 Obec Dolní Lhota příspěvek na zásahové třívrstvé obleky s nápisem a obuv 50 000

206/2023 Obec Velké Karlovice příspěvek na pásový systém Camso X4S včetně adaptérů  
Can Am G2 2022

50 000

207/2023 Obec Libníkovice příspěvek na dovybavení technického přívěsu za DA (motorová 
pila, kalové čerpadlo, elektrocentrála, prodlužovací kabel, osvětlení, 
armatura)

50 000

208/2023 SDH Vyskytná příspěvek na zásahové komplety včetně pláštěnek 50 000

210/2023 Obec Rokytno příspěvek na zásahové komplety (oděv, obuv, rukavice) a hadice 42 417

211/2023 SDH Brno - Ořešín příspěvek na hasičské vybavení a vyzbrojení (hasičský vysavač) 50 000

212/2023 JSDH Merklovice 
město Vamberk

příspěvek na obnovu technického vybavení (hadice, rozdělovač, sací 
koš, plovoucí sací koš, kabát, kalhoty)

50 000

213/2023 Město Jílové u Prahy příspěvek na AED 60 000

215/2023 SDH Plzeň - Újezd příspěvek na ocelové láhve k dýchací technice, přilby 50 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Nadace AGROFERT16



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

217/2023 Obec Heřmanice příspěvek na vybavení prvovýjezdového vozidla CAS 24-S2Z 
(plovací vesty, házecí pytlík, sada na nouzové otevírání oken, kohout 
kulový, sběrač, vysavač hydra, nůž)

50 000

218/2023 SDH Jevíčko příspěvek na dovybavení jednotky osvětlovacími balóny pro zásahy 
v noci

50 000

219/2023 Město Horšovský Týn příspěvek na vybavení (přilby, rukavice, oděv proti bodavému hmyzu, 
zásahový oděv, obuv, vysoušecí skříň)

50 000

221/2023 JSDH Starý Plzenec příspěvek na vybavení (kalové čerpadlo, savice, sací koš, batoh  
s vybavením na lesní požáry)

40 000

222/2023 Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Semily

příspěvek na zásahové uniformy a příslušenství (6x reflexní zásahová 
vesta a 6x kompletní uniforma)

42 000

223/2023 SDH Vlčnov příspěvek na zásahové obleky a výstroj pro mládežnické družstvo 247 982

224/2023 Město Jevišovice příspěvek na AED poloautomatický defibrilátor s venkovním boxem 60 000

225/2023 Obec Babice pro zřízenou JSDHO příspěvek na vybavení pro JSDHO (proudnice, hadice, přilby a hasící 
zádový vak)

50 000

226/2023 Obec Věstín příspěvek na zásahové přilby a rukavice  50 000

227/2023 Město Borohrádek příspěvek na zásahové ochranné obleky 50 000

228/2023 SDH Svinčany příspěvek na požární motorovou stříkačku PS12 50 000

229/2023 Město Chropyně příspěvek na záchranářské přilby 50 000

230/2023 SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH 
MORAVY A SLEZSKA

příspěvek na akci Pyrocar 50 000

231/2023 Strážci, z.s. příspěvek na Letní dětský tábor integrovaného záchranného 
systému

15 000

232/2023 SDH Dobrá příspěvek na přenosnou motorovou stříkačku 50 000

233/2023 Obec Čejč příspěvek na zásahový oblek 50 000

234/2023 JSDH Mohelnice příspěvek na víceúčelové univerzální ochranné přilby 50 000

235/2023 SDH Horka nad Moravou příspěvek na AED 60 000

236/2023 Obec Pavlice příspěvek na zabudování vysokotlakého hasícího zařízení do auta 70 000

237/2023 JSDH Drozdov příspěvek na zásahové přilby, včetně brýlí 25 000

238/2023 SDH Miřetín příspěvek na přestavbu přívěsného vozíku na PS12 50 000

241/2023 Obec Hrobčice/JSDH HROBČICE příspěvek na vybavení JSDH (přetlakový ventilátor, benzínové 
dmychadlo - vysavač, zásahovou obuv)

50 000

242/2023 JSDH Sněžné příspěvek na program D a 6 ks lehkých záchranářských přileb 50 000

243/2023 Obec Věcov příspěvek na zásahové oblečení, obuv, rukavic a zásahové helmy 50 000

244/2023 SDH Všestary příspěvek na zásahové obleky a přilby 50 000

245/2023 SDH Pohodlí příspěvek na sportovní motorovou stříkačku pro požární sport 40 000

246/2023 Vodní záchranná služba ČČK 
Český Krumlov, pobočný spolek

příspěvek na záchranářské vozidlo Ssang Yong Rexton 300 000

247/2023 SDH Oplot příspěvek na hasičskou nádrž pro požární sport pro družstvo dětí, 
mužů a pořádaní soutěží

40 000

248/2023 FIRE EDIT, spol. s r.o. příspěvek na vydávání časopisu Hasičské čtení 20 000

249/2023 JSDH Černín příspěvek na dovybavení nově pořízené cisterny (přetlakový 
ventilátor, transportní vana, kyslíkový resuscitační přístroj, 
pěnotvorné zařízení, teleskopický žebřík, vysokotlaká proudnice)

50 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Výroční zpráva 2023 17



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

250/2023 Město Frenštát p. Radhoštěm příspěvek na záchranné pomůcky a technické vybavení (přilby, držák 
svítilny, zásahovy oděv, obuv, rukavice, rozdělovač kulový, pracovní 
stejnokroj)

50 000

251/2023 Obec Dolní Radechová příspěvek na vybavení pro boj s požáry (čerpadlo, termokamera, 
přetlakový ventilátor, kombinovaná proudnice, hadice) 

50 000

252/2023 Spolek přátel hasičských hudeb 
ČR z.s. Pelhřimov

příspěvek na celostátní hasičský festival dechových hudeb a dny 
záchranářů Pelhřimov 2024

30 000

253/2023 Městys Choustníkovo Hradiště příspěvek na Aku rozbrušovací pilu, která bude využívána  
pro vyproštování osob z automobilů

24 506

255/2023 SDH Kotvrdovice příspěvek na sportovní požární stříkačku PS 2,1 50 000

256/2023 Obec Lhotka příspěvek na vybavení jednotky (kombinéza Sršeň, rukavice, svítilna, 
elektrocentrála, radiostanice přenosná, rychlonabíječka, lékárnička, 
kominický strojek, proudnice, držák svítilny, hadice) 

50 000

257/2023 Město Kostelec na Hané příspěvek na vybavení (automatický externí defibrilátor, detektor na 
únik látek, pneumatický vak a motorovou řetězovou pilu, zásahové 
oděvy a pračku vhodnou pro hasiče, zásahové obleky, přilby, boty, 
rukavice, stejnokroje, pracovní boty, staniční obuv, D program batoh 
s vybavením na lesní požáry)

50 000

258/2023 SDH Loštice příspěvek na obleky pro práci ve vodě s příslušenstvím 50 000

259/2023 SDH Mlázovice příspěvek na vybavení na hašení lesních požárů (lehké přilby, 
zásahová obuv, hadice, zádový vak) 

45 000

260/2023 Obec Očihov příspěvek na hasičské vybavení 80 000

261/2023 Obec Čkyně příspěvek na vysavač k vysávání znečištěné vody, kalu, olejů, hasící 
pěny 

50 000

262/2023 JSDH Olešnice příspěvek na termokameru 34 000

263/2023 SDH Maleč příspěvek na jednovrstvé zásahové oděvy a třívrstvé zásahové 
oděvy 

49 000

264/2023 SDH Senomaty příspěvek na požární stříkačku PS 19 50 000

265/2023 Obec PEC příspěvek na zásahové rukavice 15 000

266/2023 SDH Písečné nad Dyjí příspěvek na vybavení (zásahové helmy, záchranářský batoh, 
proudnice)

94 730

267/2023 HZS Jihočeského kraje příspěvek na zařízení PRO/pak s příslušenstvím 39 496

268/2023 Město Dačice příspěvek na odvlhčovač a hasičský vysavač 100 000

269/2023 JSDH Nová Bystřice příspěvek na zásahové komplety, přenosné plovoucí čerpadlo, 
motorovou pilu a ochranné přilby

100 000

270/2023 Obec Cizkrajov příspěvek na cisternovou automobilovou stříkačku (CAS) 100 000

271/2023 Městys Krucemburk příspěvek na pořízení pneumatik na CAS 50 000

272/2023 Obec Drahanovice příspěvek na dopravní automobil pro JSDH 70 000

273/2023 SDH Unčín příspěvek na vozík s plachtou a doplňky 27 800

275/2023 SDH Pec příspěvek na dovybavení družstva pro Požární sport  
(proudnice, rozdělovač, přilby, opasky)

24 664

276/2023 Obec Osoblaha příspěvek na vybavení (zásahové přilby, svítilny, třívrstvý zásahový 
oděv, zásahová obuv)

50 000

277/2023 Obec Břasy příspěvek na přenosnou požární stříkačku 75 000

278/2023 SDH Lhotka příspěvek na přenosnou motorovou stříkačku PS 12 75 000

279/2023 SDH Habartice příspěvek na plovoucí čerpadlo s dálkovým ovládáním 35 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Nadace AGROFERT18



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

280/2023 SDH Leština příspěvek na nový stan, opravu zásahové PS 12, doplnění OPP  
pro zásahovou skupinu 

66 000

281/2023 SDH Olomouc - Chválkovice příspěvek na kladinu stavitelnou pro požární sport 20 000

282/2023 SDH Mezná příspěvek na vybavení pro mladé hasiče: přilby, savice, kožené 
opasky, nůžkový rozkládací stan, transportní ochranný vak, digitální 
kolový délkoměr, hasičské dresy, nosiče hadic, džberovou stříkačku, 
sadu startovních čísel, buzoly a lano

40 000

283/2023 SDH Mosty u Jablunkova příspěvek na osobní ochranné prostředky (zásahové přilby, svítilny, 
polepy na přilby, zásahové obleky a obuv)

50 000

284/2023 Obec Žerotice příspěvek na zásahové obleky, elektrocentrálu a kalové čerpadlo  
s příslušenstvím 

50 000

285/2023 Město Žebrák příspěvek na osvětlovací LED systém 50 000

286/2023 Město Bystřice n. Pernštejnem příspěvek na zásahové oděvy 50 000

287/2023 SDH Křižínkov příspěvek na generální opravu PS 8 60 000

288/2023 Město Vodňany příspěvek na zásahové obleky 50 000

289/2023 Město Rožďalovice příspěvek na vybavení (přilby, hasící vak, polomasky, svítilny a držáky 
na svítilny)

50 000

290/2023 SDH Skutíčko příspěvek na PS 12 o objemu 2 056 ccm 50 000

291/2023 Obec Benetice příspěvek na vybavení (proudnice, svítilny, kalové čerpadlo, žebřík 
záchranářský, přiměšovač)

50 000

292/2023 SDH Újezd příspěvek na vybavení (hadice, vozík na PS12 a ochranné přilby) 50 000

294/2023 Městys Tištín příspěvek na přilby, samolepky na přilby, nehořlavá funkční trička 
a zásahové obleky

50 000

295/2023 Obec Drásov příspěvek na dýchací přístroje 50 000

296/2023 Městys Čechtice příspěvek na vysoušecí skříň 45 000

297/2023 Obec Chlebičov příspěvek na zásahové komplety (boty, obleky, rukavice a kukly) 50 000

298/2023 Obec Modletice příspěvek na vybavení (přetlakový ventilátor, vysavač hmyzu  
a foukač listí, kombinéza - včelař, proudnice, opasek polohovací  
pro hasiče, pouzdro - kapsa na karabinu, terče zastavovací svítící)

50 000

299/2023 JSDH Mašovice příspěvek na osobní svítilny 50 000

300/2023 SDH Huť příspěvek na přenosnou motorovou stříkačku 60 000

301/2023 SDH Libkova Voda příspěvek na vybavení (teleskopický žebřík, plovoucí čerpadlo, 
zásahové komplety, polohovací pás, karabiny, ruční džberovou 
stříkačku, přetlakový ventil, pracovní obleky, proudnice a spojky)

90 000

302/2023 Obec Petkovy příspěvek na žebřík profi a zásahové přilby 50 000

303/2023 SDH Nezdice příspěvek na vybavení pro požární sport (terče, hadice, překážky) 50 000

305/2023 Obec Petrovice příspěvek na vybavení (přilby, plovoucí sací koš, reflektory) 50 000

306/2023 SDH Písečná příspěvek na pracovní oblek 13 512

307/2023 SDH Holýšov příspěvek na sportovní materiál (ventil přetlakový, nůžkový stan, 
proudnice, tunel) 

50 000

308/2023 JSDH Mutěnice příspěvek na zásahové přilby + svítilny 50 000

309/2023 JSDH Lesná příspěvek na elektrický lanový naviják pro nákladní cisternový 
automobil

60 000

310/2023 SDH Libkov příspěvek na vybavení (hadice, sací koš, savice, zásahovou obuv, 
oděv, přilby, rukavice, svítilny)

50 000

311/2023 JSDH Žeranovice příspěvek na dýchací přístroje s příslušenstvím 50 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Výroční zpráva 2023 19



Ev. č. Název organizace Předmět žádosti (stručná charakteristika)
Schválená výše 

podpory v Kč 

312/2023 SDH Háj u Duchcova příspěvek na hliníkový stan 4x6 m 15 000

313/2023 JSDH Píšť příspěvek na vybavení a ochranné prostředky (zásahové obleky, 
obuv, přilby)

50 000

314/2023 Obec Maršovice příspěvek na zásahové přilby 35 000

315/2023 SDH Valdice příspěvek na opravu motoru soutěžní PS 12 včetně dodání nového 
karburátoru

65 000

316/2023 Obec Koberovice příspěvek na dovybavení (svetry, nášivky, záchranářské přilby, držáky 
na svítilny, svítilny, zásahový oděv, rukavice, motorová pila, kanystr, 
lopatky s obracákem, protipořezový návlek, košile, pilový řetěz, 
jmenovky, držák pilníku, sekeru)

50 000

317/2023 Obec Žitenice příspěvek na osobní ochrannou výstroj 33 774

Doplnění:

260/2022 
(projednáno  

v roce 2023) 

SDH městyse Frymburk příspěvek na hasičské vybavení (program D25 TURBO VIPER pro 
lesní požáry s batohem, hadice D25 s kovanými spojkami)

35 000

Činnost nadace – Podpora neziskových organizací

Nadace AGROFERT20



3.2 Podpora individuálních žadatelů
Individuální žadatelé mohli v roce 2023 podávat své žádosti v šesti otevřených fondech: 

• Fond pro rodiče samoživitele v nouzi

• Obecné individuální žádosti

• Fond Automobil pro hendikepované

• Stipendijní fond 

• Fond Rehabilitace

• Fond Pohonné hmoty

3.2.1  Fond pro rodiče samoživitele v nouzi

Fond na podporu rodičů samoživitelů je stěžejním projektem Nadace AGROFERT. Je určen osamělým rodičům, 
kteří vychovávají jedno či více dětí do věku 15 let. Výjimku tvoří rodiče dětí s hendikepem, kde věk potomka není 
určující. O příspěvek mohou žádat nejenom biologičtí rodiče a osvojitelé, ale i pěstouni, kteří se ocitli v náhlé fi-
nanční tísni a vlastním přičiněním nejsou schopni se z této situace vymanit. 

V rámci Fondu pro rodiče samoživitele bylo přijato celkem 572 žádostí, schváleno bylo 440 žádostí. Uspělo tak 
77% žadatelů. Na nadačních příspěvcích bylo během kalendářního roku vyplaceno 9 733 488 Kč. 

Pro děti rodičů samoživitelů nadace již tradičně uspořádala vánoční sbírku. Na rozdíl od předchozích let v roce 
2023 poskytla dětem dárky ve formě finančního příspěvku na vysněný zážitek, kroužek či výlet. 

Třicet dva dětí samoživitelů se v období letních prázdnin zúčastnilo letního tábora pořádaného společností Valte. 
Cenu tábora hradila Nadace AGROFERT, rodiče dětí platili pouze rezervační poplatek ve výši 300 – 450 Kč. 

Nejčastěji nadace poskytla příspěvky na:

• kauce (jistiny) a úhrady nájemného

• nedoplatky a poplatky za energie 

• další základní životní náklady (potraviny, drogerie, obuv a ošacení)

• základní vybavení bytu 

• školní obědy

• mimoškolní a školní aktivity dětí (kroužky, sport, školy v přírodě, lyžařské výcviky)

• vzdělávání vedoucí k pracovnímu uplatnění rodiče samoživitele

• vybavení nutné k pracovnímu uplatnění rodiče samoživitele 
 

3.2.2  Fond obecných individuálních žádostí

V rámci fondu Obecných individuálních žádostí bylo v roce 2023 přijato a vědeckou radou Nadace AGROFERT 
projednáno 340 žádostí, z nichž 303 bylo schváleno. Úspěšnost žadatelů byla 89 %. Na nadačních příspěvcích 
bylo v tomto fondu vyplaceno 24 058 501 Kč. 

Z Fondu obecných individuálních žádostí byly hrazeny především: 

• mechanické a elektrické invalidní vozíky, popřípadě skútry pro seniory 

• přídavné pohony k mechanickým invalidním vozíkům

• rehabilitační přístroje

• zdravotní pomůcky (např. inkontinenční, obvazové) a přístroje (např. měřící, umožňující odkašlávání)

• edukační pomůcky (převážně pro děti s diagnózou autismu)

• náklady na osobní asistenci (pro osoby převážně ležící i pro autistické děti), pobyty ve stacionáři  

  a odlehčovací služby

• svislé zdvihací a schodišťové plošiny 

• naslouchadla, vzdálené mikrofony, kochleární implantáty, řečové procesory a příslušenství k nim

• kamerové zvětšovací lupy, digitální zápisníky a jiná čtecí zařízení pro zrakově postižené

• bezbariérové úpravy bydlení (převážně koupelny, kuchyně)

Činnost nadace – Podpora individuálních žadatelů

Výroční zpráva 2023 21



3.2.3  Fond Automobil pro hendikepované 

Žádosti speciálního fondu „Automobil pro hendikepované“ byly v roce 2023 projednávány celkem pětkrát. 
Přijato bylo 169 žádostí, z nichž bylo podpořeno 136 žadatelů. Úspěšnost žadatelů se tak pohybovala  
kolem 80 %. Na nadačních příspěvcích bylo přislíbeno vyplatit celkem 6 602 948 Kč, k 31. prosinci 2023 bylo  
vyplaceno 4 348 923 Kč.

3.2.4  Stipendijní fond Nadace AGROFERT 

Stipendijní fond Nadace AGROFERT je určen středoškolským a vysokoškolským studentům ze sociálně slabého 
prostředí. Rozhodujícím kritériem pro zařazení studenta do programu není jeho studijní průměr, ale jeho sociální 
situace a především motivace ke studiu a následujícímu pracovnímu uplatnění. Program je otevřen i pro studenty 
odborných učilišť a vyšších odborných škol.

K 31. prosinci 2023 bylo do projektu zařazeno celkem 94 studentů středních a vysokých škol, vyšších odborných 
škol a odborných učilišť. Studenti byli podpořeni celkovou vyplacenou částkou ve výši 2 959 842 Kč.

3.2.5  Fond REHABILITACE pro děti/pacienty s postižením mozku 

Fond na podporu dětí/pacientů s postižením mozku je určen zejména na financování intenzivních a dlouhodobých 
terapií a rehabilitací pro děti/pacienty ze sociálně slabých rodin.

V rámci Fondu REHABILITACE bylo v roce 2023 přijato a správní radou Nadace AGROFERT projednáno 183 žádostí 
z toho bylo 178 schváleno. Úspěšnost žadatelů dosahovala 97%. Na nadačních příspěvcích bylo přislíbeno vyplatit  
5 559 100 Kč, k 31. prosinci 2023 bylo vyplaceno 7 346 932 Kč, včetně příspěvků schválených v roce 2022. 

Z fondu byly hrazeny především příspěvky na:

• intenzivní rehabilitační pobyty

• ambulantní rehabilitace

• dlouhodobé terapie

• hipoterapie

Činnost nadace – Podpora individuálních žadatelů

Nadace AGROFERT22



3.3 Projekty

3.3.1  Vlastní projekty Nadace AGROFERT

Sportovní centra Nadace AGROFERT

Projekt Sportovní centra Nadace AGROFERT vznikl pilotně v roce 2013 jako reakce na celorepublikový negativní trend v aktivním 
pohybu školou povinných dětí. Cílem projektu je umožnit pravidelné sportování dětem, jejichž rodiče se potýkají se složitou 
finanční situací a/nebo omezenou možností vodit děti pravidelně na tréninky. 

Nadace AGROFERT se snaží umisťovat svá centra přímo do tělocvičen základních škol, malí sportovci tak nemusí na tréninky 
složitě dojíždět. Děti vyzvedává z družiny přímo trenér, po ukončení tréninku je opět odvede zpět. 

V době energetické krize návazala Nadace AGROFERT spolupráci i s lokálními sportovními kluby, které se usilovně snažily 
nezvyšovat členské příspěvky a tím i nadále umožňovat sportovat dětem, které „svůj“ sport milují (např. populární hokej). Díky 
příspěvkům z Nadace AGROFERT mohou nyní kluby zaplatit nájemné zimních stadionů, vybavení pro malé hráče či dopravu na 
turnaje, čímž snižují finanční náročnost pro rodiče.

V roce 2023 se zcela naplnily kapacity v Moravskoslezském kraji, kde díky spolupráci se sportovním klubem SBŠ Ostrava lze 
sportovat v Ostravě, Třinci, Frenštátě a Karviné. Nyní zde ve Sportovních centrech sportuje 800 dětí. 

Úspěšně rovněž pokračuje projekt Sportovních center pro mateřské školy v Ústí nad Labem ve spolupráci s předním místním 
sportovním klubem SLUNETA Ústí nad Labem. Primárním cílem tohoto projektu je základní pohybová příprava dětí v předškolním 
věku s důrazem na rozvoj obratnosti, pohyblivosti, příznivý rozvoj kardiovaskulárního a dýchacího systému. Nedílnou součástí 
péče o děti je i výchova k práci v kolektivu (nejen sportovním), udržení pozornosti při poslouchání instrukcí, koncentrace na 
činnosti, soutěživost, učení se prohrávat (ale i vítězit), respektovat ostatní členy skupiny, rychlé převlékání, hygiena atd. Sportuje 
se jednou týdně a to ve školních tělocvičnách v blízkosti školek. Trenéry jsou převážně budoucí učitelé – studenti tělesné výchovy 
Pedagogické fakulty UJEP, ale i zkušení pedagogové a trenéři BK. Tréninky, které trvají 60 minut, jsou většinou časově umístěny 
mezi 15. až 16. hodinu. Velmi se osvědčil již zavedený systém - přebírání dětí trenéry ve školce a přesun do tělocvičny. Převlékání, 
sportování a opětné převlékání probíhá zcela pod patronací trenérů, rodič si své dítě převezme po tréninku v tělocvičně.

Významnou výhodou sportování v rámci Sportovních center Nadace AGROFERT pro žáky a žákyně základních škol je finanční 
dostupnost. Rodiče platí nízké či symbolické příspěvky, kromě základního oblečení a obuvi na tělocvik děti nepotřebují žádné 
další vybavení, vše potřebné získají v rámci klubu. Sportovní vybavení navíc zůstává v tělocvičnách dané školy, lze jej tedy využít 
i na výuku tělocviku v rámci školních osnov. 

Projekt Sportovních center Nadace AGROFERT je již stabilně zařazen mezi největší sportovní projekty České Republiky. Zajišťuje 
několikrát týdně sportování pro zhruba 2 400 dětí, čímž je mezi sportovními projekty unikátní. Mezi 108 sportovních center 
patří ty, které přímo organizuje Nadace AGROFERT, zároveň jsou ale do projektu zařazeny i vybrané základní školy a sportovní 
kluby, jejichž snahou je přilákat ke sportu právě děti, které by jinak neměly možnost trávit svůj volný čas aktivně. Většina těchto 
sportovních oddílů přitom působí v menších městech, kde je možnost sportování dětí velmi omezená. Příspěvky, kterými se 
rodiče dětí podílejí na chodu klubu, pak mohou být využívány k podpoře účastí dětských sportovců na českých i zahraničních 
mistrovstvích a turnajích. 

Odbornost sportovní přípravy dětí v projektu zajišťuje spolupráce s renomovanými mládežnickými oddíly napříč Českou 
republikou, které poskytují kvalitní licencované trenéry a zároveň i potřebnou návaznost, kdy děti v případě zájmu o daný sport 
mohou dále pokračovat ve vrcholných mládežnických soutěžích v partnerských klubech.

Sporty nabízené v rámci projektu Sportovní centra Nadace AGROFERT: 

• florbal

• basketbal

• atletika

• lední hokej

• všestranná příprava

• házená

• pohybové hry

• fotbal

• míčové hry

• tenis

• pozemní hokej

• aerobic

• volejbal

• biatlon

• gymnastika

• jóga

• box

• vybíjená

• karate

• společenské tance

• mažoretky

Činnost nadace – Projekty

Výroční zpráva 2023 23



3.3.3  Charitativní akce

Zaměstnanecká sbírka vánočních dárků pro děti rodičů samoživitelů

Sbírka vánočních dárků pro děti rodičů samoživitelů a děti s hendikepem je již tradiční akcí Nadace AGROFERT, 
která se obrací směrem k zaměstnancům koncernu AGROFERT. V tomto roce bylo do sbírky přihlášeno 142 dětí, 
kterým zaměstnanci koncernu AGROFERT přispěli finanční částkou v celkové výši 211 000 Kč. Na rozdíl od let před-
chozích byla v roce 2023 vybraná částka určena na úhradu zážitků, mimoškolních aktivit či kulturních akcí pro děti 
a jejich rodiny. Většina dětí tak obržela dárek ve formě vánočního voucheru na konkrétní zážitek. 

On-line aukce kalendáře Pirelli 

Ve spolupráci s iDNES.cz a společností Pirelli se uskutečnila každoroční dražba kalendáře Pirelli. Ta vynesla  
200 000 Kč určených na podporu Masarykova onkologického ústavu v Brně, konkrétně na nákup systému na 
ohřev pacientů při operacích.

4.  Finanční zdroje
Nadace AGROFERT obdržela na podporu své činnosti v roce 2023 finanční dary ve výši 13 512 798,61 Kč a věcné 
dary ve výši 34 852,17 Kč. Úroky z vkladů činily 34 202 693,39 Kč. Náklady na správu činily v roce 2023 celkem  
10 378 991,14 Kč. 

Poměr celkových provozních nákladů k poskytnutým darům představoval 12,36 %.

5.  Předpokládaný vývoj činnosti 
Nadace AGROFERT předpokládá i v dalším období plnění účelu, pro který byla zřízena, tj. výkon veřejně prospěšné 

činnosti. Pro rok 2024 byl odsouhlasen provizorní rozpočet ve výši 85 000 000 Kč. 

V roce 2024 bude Nadace AGROFERT podporovat neziskové organizace v oblastech: 

• podpory dětí
• podpory sociálních projektů
• podpory vzdělávacích a kulturních projektů pro děti a mladé lidi 
• podpory zdraví
• podpory regionů
• podpory hasičských sborů

Individuální žadatelé budou podávat žádosti o podporu ve fondech: 

• pro rodiče samoživitele
• obecných individuálních žádostí
• podpory vzdělávání v rámci stipendijního fondu 
• pro lidi s hendikepem (Fond Rehabilitace, Fond Automobil pro hendikepované) 

 

Nadace bude i v roce 2024 nadále připravena flexibilně reagovat na nepředvídatelné a mimořádné události. Plánuje 

také vyhlášení grantu v oblasti podpory domácí hospicové péče. 

6. Personální obsazení 
V roce 2023 bylo v Nadaci AGROFERT na hlavní pracovní poměr zaměstnáno 5 zaměstnanců, na dohodu o prove-
dení práce pak 5 zaměstnanců.

Činnost nadace – Charitativní akce

Nadace AGROFERT24



7.  Organizační složka  
 – Nadácia AGROFERT 

7.1 Orgány nadácie
Správna rada:
Predseda Správnej rady: Ing. Andrej Babiš  
Členka Správnej rady: Monika Babišová 
Člen Správnej rady: Mgr. Václav Knotek

Štatutárny orgán:
Správca Nadácie: Ing. Robert Konopka

Nadačná rada:
Predseda Nadačnej rady Ing. Robert Konopka 
Členka Nadačnej rady Elena Matulová

 
 
 7.2  Základné údaje

Nadácia AGROFERT – slovenská organizačná zložka (ďalej aj „Nadácia“), so sídlom Nobelova 34, 836 05 Bratislava,  
IČO: 42 414 814, bola založená rozhodnutím Správnej rady zahraničnej nadácie (Nadace AGROFERT) o vytvo-
rení organizačnej zložky na území Slovenskej republiky zo dňa 2. 12. 2014.

Zakladateľom Nadácie je zahraničná nadácia s názvom: Nadace AGROFERT so sídlom: Pyšelská 2327/2,  
149 00 Praha 4, Česká republika, IČO 24 188 581.

Nadácia AGROFERT – slovenská organizačná zložka bola do registra nadácií vedeného Ministerstvom vnútra SR 
zapísaná dňa 30. 12. 2014 pod registračným číslom 203/Na-2002/1103. 

Základné imanie Nadácie činí 6 638 EUR.

 
7.3  Účel 

Nadácia je založená na podporu verejnoprospešného účelu v súlade so zákonom o nadáciách, a to za účelom:

• podpory rozvoja vedy, výskumu a vývoja

• podpory vzdelania a zvyšovania úrovne vzdelanosti

• podpory registrovaných cirkví a náboženských spoločností

• podpory telovýchovy a športu

• podpory alebo ochrany mládeže

• podpory kultúry a ochrany kultúrnych a historických pamiatok a tradícií

• podpory rozvoja sociálnej a zdravotnej starostlivosti a ochrany ľudského zdravia

• podpory alebo ochrany osôb so zdravotným postihnutím a znevýhodnených osôb

• poskytovania príspevkov na verejne prospešnú činnosť

• podpory požiarnej ochrany

• poskytovania humanitárnej, sociálnej a inej pomoci

• ochrany zvierat a ich zdravia

• ochrany životného prostredia a podpory projektov trvale udržateľného rozvoja

• podpory komunálnych aktivít a projektov rozvoja občianskej spoločnosti

Organizační složka – Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 25



7.4 Činnosť
Nadácia v roku 2023 podporila finančne 91 žiadateľov – fyzických osôb. Celková suma poskytnutých príspevkov 
dosiahla 134 449,83 EUR. Najväčšiu časť z nich predstavovali príspevky na liečebno-rehabilitačné pobyty a zdra-
votnícke potreby a pomôcky. Podpora bola poskytnutá aj na pobyt v špecializovanom školskom zariadení, sociál-
nom zariadení pre seniorov, či na preklenutie ťažkej životnej situácie žiadateľov. 

Nadácia v roku 2023 nerealizovala žiadne grantové projekty pre neziskové organizácie.

7.5 Finančné zdroje
Nadácia AGROFERT – slovenská organizačná zložka obdržala v priebehu roku 2023 na podporu svojej činnosti 
finančné dary v celkovej výške 132 040 EUR, z ktorých prevažnú časť tvorili príspevky od spoločností koncernu 
AGROFERT a od troch fyzických osôb. Z príspevkov z podielu zaplatenej dane získala sumu 353 175,09 EUR.  

7.6 Predpokladaný vývoj činnosti
Pre rok 2024 bola Nadácia dňa 24.11.2023 zaregistrovaná do zoznamu oprávnených prijímateľov podielu 
zaplatenej dane za rok 2023 podľa §50 zákona č. 595/2003 Z. z. v znení noviel. Získané prostriedky  
z uvedeného zdroja spolu s predpokladanými finančnými darmi od fyzických a právnických osôb budú 
tvoriť finančný rámec pre aktivity Nadácie. Hlavné zameranie Nadácie, t.j. podpora zdravotne postihnutých  
a hendikepovaných osôb sa nebude meniť ani v roku 2024. Rozsah podpory bude závislý od objemu získaných 
prostriedkov z darov a z podielu zaplatenej dane. 

7.7 Personálne obsadenie
Nadácia k 31.12.2023 neevidovala žiadnych zamestnancov. Správca Nadácie nepoberal v roku 2023 žiadnu odmenu 
za výkon funkcie. Ostatné orgány ustanovené nadačnou listinou vykonávali svoju činnosť takisto bez nároku na 
odmenu.

7.8 Prehľad o darcoch nad hodnotu 331 EUR
Nadácia prijala v roku 2023 dary s celkovou hodnotou presahujúcou 331 EUR od toho istého darcu od nasle-
dovných spoločností: 

• Duslo, a.s., IČO: 35 826 487  ................................................................................................................................................. 85 750,00 EUR

• Agropodnik a.s. Trnava, IČO: 31 420 494 . ...................................................................................................................  16 500,00 EUR

• ACHP Levice, a.s., IČO: 00 005 819  ...................................................................................................................................  7 100,00 EUR

• TAJBA a.s., IČO: 36 188 981  ................................................................................................................................................... 4 300,00 EUR

• P E Z A a.s., IČO: 30 224 918 .................................................................................................................................................. 2 000,00 EUR

• HYZA a.s., IČO: 31 562 540 ..................................................................................................................................................... 2 000,00 EUR

• Poľnohospodárske družstvo Ludanice, IČO 00 205 362  ..................................................................................... 2 000,00 EUR    

• PD KRUPÁ, IČO: 00 207 691  ................................................................................................................................................... 1 600,00 EUR

• GreenChem SK, s.r.o., IČO: 44 788 461 . ...........................................................................................................................  1 300,00 EUR

• AGRI CS Slovakia s.r.o. IČO: 31 421 105  ............................................................................................................................  1 200,00 EUR

• PD Horné Obdokovce, IČO: 00 205 150  .........................................................................................................................  1 200,00 EUR

• AGROTEC Slovensko s.r.o., IČO: 31 445 942  ................................................................................................................ 1 000,00 EUR

• Istrochem Reality, a.s., IČO: 35 797 525  .......................................................................................................................... 1 000,00 EUR

• AGRO-VÁH, s.r.o., IČO: 36 539 031  ....................................................................................................................................... 800,00 EUR

• PD Okoč - Sokolec, IČO: 00 191 621  ......................................................................................................................................  700,00 EUR

• AGROSPOL Košice, s.r.o., IČO: 31 731 066  ........................................................................................................................ 500,00 EUR

• Duslo Energy, IČO: 47 331 341  .................................................................................................................................................. 500,00 EUR

• NOVOVES s.r.o. IČO: 45 501 394  ............................................................................................................................................ 500,00 EUR

• Poľnoslužby BEBRAVA, a.s. IČO 31 412 289  ..................................................................................................................... 500,00 EUR    

• RDP Chocholná - Velčice, IČO: 00 206 938 ...................................................................................................................... 400,00 EUR

• Podielnicke družstvo „Považie“, IČO: 00 207 187 ........................................................................................................... 350,00 EUR

Činnost nadace – Charitativní akce

Nadace AGROFERT26



Prehľad poskytnutých darov za rok 2023

Príjemca Poskytnutá suma (EUR) Účel poskytnutého príspevku 

Adam P. 742,03 kúpacie lehátko, masážny prístroj

Adela B. 400,00 rehabilitačné pomôcky pre dcéru

Alžbeta B. 1 000,00 špeciálna autosedačka

Andrej L. 2 000,00 neuro-rehabilitačný program ADELI

Daniel B. 1 500,00 mechanický invalidný vozík

Daniela O. 1 900,00 rehabilitačný program

Dáša M. 1 000,00 prídavný pohon k inv. vozíku

Dávid M. 2 000,00 neuro-rehabilitačný program

Dominik F. 800,00 špeciálna autosedačka

Dušan C. 1 400,00 mechanický invalidný vozík

Dušan V. 975,00 fyzioterapia a rehabilitácia

Ema Ď. 1 000,00 prídavné koliesko k vozíku

Emil B. 779,00 príspevok na zdvíhaciu plošinu

Erik A. 2 000,00 rehabilitačný program

Fabian S. 1 000,00 špeciálne upravený kočík

Ivan U. 3 000,00 preklenutie náročnej životnej situácie

Gabriela B. 1 000,00 ortopedický vozík

Gabriela S. 1 500,00 neuro-rehabilitačný program ADELI

Hana K. 2 000,00 príspevok na životné náklady

Hanka K. 600,00 čistička vzduchu a kyslíkový koncentrátor

Christian K. 1 000,00 skleník pre ergoterapeutické účely

Igor F. 1 000,00 elektrický invalidný vozík

Martin K. 1 900,00 rehabilitačné cvičenie

Jakub N. 1 000,00 príspevok na elektrický vozík

Jakub Z. 1 000,00 ortopedické chodítko

Ján B. 1 000,00 doplnky k mech. vozíku

Jana B. 1 500,00 neuro-rehabilitačný program ADELI

Jana Š. 1 000,00 elektrický inv. vozík

Jaroslav K. 1 000,00 mechanický invalidný vozík

Jaroslava Š. 2 000,00 neuro-rehabilitačný program

Jasmin S. 1 000,00 špeciálny kočík

Jozef J. 7 631,40 šikmá schodisková plošina LOGIC L N

Jozef T. 320,00 masážne kreslo

Jozefína B. 1 000,00 príspevok na liečebný program

Roman V. 1 000,00 mechanický invalidný vozík

Juraj O. 2 000,00 rehabilitačný pobyt

Kamila S. 1 000,00 upínací a zádržný systém do auta

Karol Š. 1 000,00 mechanický inv. vozík

Organizační složka – Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 27



Príjemca Poskytnutá suma (EUR) Účel poskytnutého príspevku 

Katarína A. 1 500,00 neuro-rehabilitačný program

Katarína D. 2 000,00 rehabilitačný program

Katarína G. 2 500,00 rehabilitačný program

Klára K. 1 000,00 špeciálne upravený kočík Kimba

Klára K. 2 000,00 rehabilitačný program

Květa V. 3 600,00 príspevok na ubytovanie

Lea M. 1 999,85 rehabilitačný tréning

Lenka J. 1 500,00 neuro-rehabilitačný program

Leyla T. 1 000,00 detský mechanický vozík

Libuša D. 1 000,00 mechanický invalidný vozík

Ľuboš Dz. 1 000,00 mechanický invalidný vozík

Lucia Č. 2 000,00 kurz cvičení s fyzioterapeutom

Attila D. 1 000,00 špeciálna autosedačka

Ľudmila M. 1 178,40 šikmá schodisková plošina

Luka K. 2 000,00 špeciálna ortéza dolných končatín

Marek O. 1 900,00 rehabilitačný program

Mária Š. 2 000,00 neuro-rehabilitačný program

Lenka Š. 2 000,00 neuro-rehabilitačný program

Martin H. 1 500,00 neuro-rehabilitačný program

Martin M. 1 050,00 rehabilitačný program TheraSuit

Martina G. 1 500,00 rehabilitácia a fyzioterapia

Matej Š. 500,00 rehabilitačná pomôcka

Matej Š. 1 000,00 mechanický invalidný vozík

Max P. 1 000,00 rehabilitačný kočík

Maxim B. 1 000,00 špeciálne upravený kočík

Maximilián H. 960,00 špeciálny rehabilitačný pásový systém

Mgr. Jan M. 2 000,00 neuro-rehabilitačný program 

Mgr. Katarína R. 2 000,00 príspevok na rehabilitačný program

Milan P. 2 000,00 neuro-rehabilitačný program 

Miroslav V. 3 000,00 špeciálne terapeutické stoličky

Monika K. 3 000,00 neuro-rehabilitačný program 

Natália T. 1 000,00 elektrický invalidný vozík

Nikoleta N. 2 000,00 kúpel'ný liečebný pobyt

Patrícia T. 2 000,00 príspevok na športovú prípravu

Patrik B. 1 000,00 špeciálna autosedačka

Peter A. 1 000,00 špeciálna autosedačka

Peter L. 2 000,00 neurorehabilitačný program ADELI

Peter Rafael Č. 1 000,00 mechanický invalidný vozík

Peter Sz. 2 000,00 intenzívny rehabilitačný program

Organizační složka – Nadácia AGROFERT

Nadace AGROFERT28



Činnost nadace – Projekty

Príjemca Poskytnutá suma (EUR) Účel poskytnutého príspevku 

Richard G. 2 000,00 neuro-rehabilitačný program 

Rudolf S. 2 000,00 hipoterapia

Rudolf S. 836,00 stimulačná terapia s fyzioterapeutom

Sofija M. 950,00 detský mechanický vozík

Šimon H. 1 000,00 špeciálna autosedačka pre syna

Tamara L. 350,00 rehabilitačné pomôcky pre dcéru

Tibor B. 1 500,00 rehabilitačný program

Timea Cz. 2 000,00 jednorázová pomoc zdrav. postihnutej

Tomáš P. 1 100,00 rehabilitačný pobyt TheraSuit

Vanessa G. 680,00 špeciálny kočík

Veronika B. 1 000,00 rehabilitačný program TheraSuit

Veronika B. 50,00 rehabilitačný program TheraSuit doplatok

Veronika Ď. 634,20 kúpeľná liečba

Veronika Ď. 213,95 hygienické a drogistické potreby

Veronika Z. 1 000,00 špeciálna autosedačka

Vladimír H. 1 500,00 neuro-rehabilitačný program

Organizační složka – Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 29



7.8 Výdavky nadácie
Celkové výdavky (náklady) Nadácie v roku 2023 dosiahli sumu 135 996,05 EUR v členení:

A/ výdavky na podporu verejnoprospešného účelu: 134 449,83 EUR

B/ výdavky na správu Nadácie: 1 546,22 EUR, z toho na:

a) ochranu a zhodnotenie majetku nadácie: 0 EUR

b) propagáciu verejnoprospešného účelu nadácie alebo účelu nadačného fondu: 0 EUR

c)  prevádzku nadácie: 1 546,22 EUR

d) odmenu za výkon funkcie správcu: 0 EUR

e) náhrady cestovných výdavkov podľa osobitného predpisu: 0 EUR

f)  mzdové náklady: 0 EUR

g) na prevádzku charitatívnej lotérie: 0 EUR

h) iné náklady na ostatné činnosti spojené s prevádzkou nadácie: 0 EUR 

7.9 Zmeny v nadačnej listine a v zložení orgánov  
 nadácie

V priebehu roku 2023 nenastali žiadne zmeny v nadačnej listine. V Nadačnej rade pracovali dvaja členovia, jedno miesto bolo 
neobsadené.

7.10 Nadačné fondy
Nadácia nevytvorila žiaden nadačný fond. Z uvedeného dôvodu Výročná správa neobsahuje prehľad o činnosti nadačných 
fondov ani prehľad o prostriedkoch nadačných fondov.

Prílohy: 
 

• Účtovná závierka Nadácie AGROFERT – slovenská organizačná zložka za rok 2023                     

• Poznámky k účtovnej závierke k 31. 12.2023

• Rozhodnutie Správnej rady (rozpočet na správu nadácie na rok 2023)

Organizační složka – Nadácia AGROFERT

Nadace AGROFERT30



8.  Výrok auditora a účetní závěrka
Audit účetní závěrky provedla společnost KRESTON A&CE AUDIT, s.r.o., Brno.

V Praze dne  14. března 2024

Výrok auditora a účetní závěrka

Výroční zpráva 2023 31



Zpráva nezávislého auditora

Nadace AGROFERT32



Zpráva nezávislého auditora

Výroční zpráva 2023 33



Zpráva nezávislého auditora

Nadace AGROFERT34



Zpráva nezávislého auditora

Výroční zpráva 2023 35



Zpráva nezávislého auditoraÚčetní závěrka

Nadace AGROFERT36



Účetní závěrka

Výroční zpráva 2023 37



Účetní závěrka

Nadace AGROFERT38



Účetní závěrka

Výroční zpráva 2023 39



Účetní závěrka

Nadace AGROFERT40



Příloha účetní závěrky

Výroční zpráva 2023 41



Příloha účetní závěrky

Nadace AGROFERT42



Příloha účetní závěrky

Výroční zpráva 2023 43



Příloha účetní závěrky

Nadace AGROFERT44





Zpráva nezávislého auditora organizační složky: Nadácia AGROFERT

Nadace AGROFERT46



Zpráva nezávislého auditora organizační složky: Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 47



Zpráva nezávislého auditora organizační složky: Nadácia AGROFERT

Nadace AGROFERT48



Zpráva nezávislého auditora organizační složky: Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 49



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Nadace AGROFERT50



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 51



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Nadace AGROFERT52



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 53



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Nadace AGROFERT54



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 55



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Nadace AGROFERT56



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 57



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Nadace AGROFERT58



Příloha organizační složky: Nadácia AGROFERT

Výroční zpráva 2023 59



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

Přehled poskytnutých darů 
za rok 2023
p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1 Obec Tasovice Hodonice CZ 30 000,00 pořízení digitální radiostanice

2 Obec Liberk Liberk CZ 50 000,00 pořízení motorové požární stříkačky

3 Město Kouřim Kouřim CZ 50 000,00 pořízení zásahových obleků

4 Obec Přerov nad Labem Přerov nad Labem CZ 50 000,00 pořízení dýchacích přístrojů

5 Město Rožďalovice Rožďalovice CZ 40 000,00 pořízení ochranných prostředků

6 Město Dolní Poustevna Dolní Poustevna CZ 70 000,00 pořízení ochranných prostředků

7 Milan Luč. Havířov CZ 50 000,00 nákup automobilu

8 Petr Kob. Rožná CZ 15 000,00 pořízení mechanického inv. vozíku

9 Zdeňka Reif. České Budějovice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

10 Michal Šiš. Kámen CZ 20 000,00 sportovní přípravy

11 Michal Šiš. Kámen CZ 50 000,00 nákup automobilu

12 Jan Plát. Rudná CZ 25 000,00 pořízení el. inv. vozíku

13 Larisa Ruz. Praha 5 CZ 50 000,00 nákup automobilu

14 Zuzana Balc. Česká Třebová CZ 9 000,00 pohonné hmoty

15 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brodek u Prostějova CZ 75 000,00 oprava požární stříkačky

16 Marie Stei. Praha CZ 20 000,00 doplatek mechanického inv. vozíku

17 Martina Asa. Praha 10 CZ 30 000,00 nájemné

18 Martina Asa. Praha 10 CZ 12 000,00 pohonné hmoty

19 PRO Arny z.s. České Budějovice CZ 200 000,00 sportovní příprava hendik. sportovce

20 Mária Gáb. Praha 9 CZ 27 000,00 nájemné

21 Květa Ves. Košeca SK 86 382,00 3 600,00 príspevok na ubytovanie

22 Charita Teplice Teplice - Trnovany CZ 142 040,00 úhrada mzdových nákladů pracovnic

23 Vlastimil Mon. Slavkov CZ 25 000,00 pořízení el. pohonu

24 Renata Carmen Kov. Praha 9 CZ 24 603,00 úhrada nájemného

25 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vidice CZ 40 000,00 pořízení vybavení

26 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mnichovo Hradiště CZ 30 000,00 pořízení časomíry

27 Monika Bart. Přerov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

28 Gabriela Hor. Horka nad Moravou CZ 30 000,00 nedoplatek na výše uvedené adrese

29 Hana Poc. Mrákotín CZ 33 000,00 kauce, nájemné, provize RK

30 Jaroslava Mus. Dačice CZ 850,00 nákup dárku Pomáháme Ježíškovi

31 Hana Bouš. Ústí nad Orlicí CZ 12 000,00 pohonné hmoty

32 Michaela Dol. Praha 5 CZ 25 000,00 pořízení zdravotního vozíku

33 Vojtěch Krát. Boskovice CZ 40 000,00 doplatek svislé zdvihací plošiny

34 Kazi Smol. Hlučín Darkovičky CZ 12 000,00 pohonné hmoty

35 Lucie Man. Zruč - Senec CZ 12 000,00 pohonné hmoty

36 Hana Bern. Česká Lípa CZ 6 000,00 pohonné hmoty

37 Jana Sur. Valašské Meziříčí CZ 12 000,00 pohonné hmoty

38 Lada Kub. Praha 10 CZ 12 000,00 pohonné hmoty

39 Eduard Slep. Ústí nad Labem CZ 9 989,00 úhrada notebooku

40 Kateřina Miž. Ostrava-Krásné Pole CZ 20 000,00 rehabilitace pro dceru

41 Nikola Berk. Budyně nad Ohří CZ 1 500,00 kominické práce

42 Nikola Berk. Budyně nad Ohří CZ 5 185,00 instalatérské práce

43 Josef Sedl. Pocinovice CZ 50 000,00 nákup automobilu

44 Kateřina Sliž. Třinec CZ 12 000,00 pohonné hmoty

45 Kristýna Hanz. Plzeň CZ 12 000,00 pohonné hmoty

46 Marie Hoff. Nýřany CZ 12 000,00 pohonné hmoty

47 Pavlína Pech. Tábor CZ 6 000,00 pohonné hmoty

48 Markéta Hol. Ostrava Hrabůvka CZ 18 000,00 nájemné

49 Dagmar Koz. Brodek u Prostějova CZ 1 500,00 Pomáháme Ježiškovi - voucher

50 Tereza Ško. Nýřany CZ 12 000,00 pohonné hmoty

51 Andrea Ekr. Přelíc CZ 12 000,00 pohonné hmoty

52 Václava Nád. Bašť CZ 2 700,00 Pomáháme Ježiškovi - lekce na kytaru

53 Obec Senožaty Senožaty CZ 50 000,00 pořízení hasičského vybavení

Nadace AGROFERT60



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

54 Kateřina Pla. Praha - Vinoř CZ 12 000,00 pohonné hmoty

55 Eliška Vít. Vleké Hamry CZ 4 726,00 úhrada nezbytných výdajů

56 Roman Tob. Ústí nad Orlicí CZ 50 000,00 nákup automobilu

57 Roman Tob. Ústí nad Orlicí CZ -50 000 vrácení daru - nový dodavatel

58 Věra Jedl. Plzeň CZ 12 000,00 pohonné hmoty

59 Růžena Chom. Býkov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

60 Klára Štam. Veverské Knínice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

61 Lenka Sev. Liberec CZ 12 000,00 pohonné hmoty

62 Tereza Gal. Ostrov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

63 Petra Souk. Karlovy Vary CZ 12 000,00 pohonné hmoty

64 Jaroslava Choun. Blovice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

65 Jiří Luk. Poděbrady CZ 11 100,00 rehabilitace

66 Jiří Luk. Poděbrady CZ 3 900,00 rehabilitace

67 Petra Han. Loukov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

68 Lucie Pavl. Čerčany CZ 12 000,00 pohonné hmoty

69 Věra Bíz. Vrchlabí CZ 9 000,00 pohonné hmoty

70 Štefania Vlas. Nýrsko CZ 12 000,00 pohonné hmoty

71 Jana Gro. Adam. Vnorovy CZ 12 000,00 pohonné hmoty

72 Nela Skýb. Bohumín CZ 12 000,00 pohonné hmoty

73 Tomáš Flí. Počátky CZ 1 585,00 odlehčovací péče

74 Jan Baž. Semily CZ 4 200,00 náklady na stipendium

75 Klára Vac. Rie. Hrobce - Rohatce CZ 12 000,00 pohonné hmoty

76 Kristýna Hol. Kopřivnice CZ -2 272 vratka ČEZ - přeplatek

77 Veronika Půr. Velký Týnec CZ 12 000,00 pohonné hmoty

78 Spirála pomoci PLUS, s.r.o. Kolín CZ 50 000,00 provozní náklady

79 Petra Andr. Kaznějov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

80 Kateřina Zob. Ostrava CZ 9 000,00 pohonné hmoty

81 Pavla Vor. Přeštice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

82 Alena Nov. Pardubice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

83 Marcela Vrt. Ruždka CZ 12 000,00 pohonné hmoty

84 Emilie Pel. Praha 9 CZ 20 000,00 nájemné

85 Jaroslava Kvíč. Hostinné CZ 5 700,00 stravné v MŠ

86 Jaroslava Kvíč. Hostinné CZ 5 700,00 úhrada stravného v MŠ

87 Lucie Zapl. Domaželice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

88 Lucie Zapl. Domaželice CZ -12 000 pohonné hmoty

89 Lucie Zap. Domaželice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

90 Kamila Nikola Čern. Hradec Králové CZ 34 374,00 nájemné

91 Lena Shis. Praha 13 CZ 30 000,00 nájemné

92 Žaneta Luk. Horní Libchava CZ 20 000,00 pořízení otopu

93 Alžběta Gáb. Hradec Králové CZ 13 000,00 nájemné

94 Jarmila Gab. Břeclav CZ 20 000,00 vratná kauce

95 Martina Elic. Strašice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

96 Petra Tom. Karlovy Vary CZ 12 000,00 pohonné hmoty

97 Obec Nový Oldřichov Nový Oldřichov CZ 50 000,00 pořízení zásahových kompletů

98 Karolína Slim. Frenštát pod Radhoštěm CZ 20 000,00 nájemné

99 Kristýna Poch. Nová Paka CZ 20 000,00 nájemné

100 Maria Smol. Olomouc CZ 10 000,00 úhrada základních životních nákladů

101 Lucie Jan. Praha 10 CZ 9 000,00 pohonné hmoty

102 Eva Zboř. Pardubice CZ 100 000,00
úhrada nákladů na obnovu rodinného domu  
po živelní události

103 Eliška Roth. Chlum u Třeboně CZ 30 000,00 nájemné

104 Blanka Jiř. Bašť CZ 16 000,00 školkovné pro syna

105 Zuzana Dav. Sedlčany CZ 30 000,00 nájemné

106 Světlana Laz. Třinec CZ 50 000,00 nákup automobilu

107 Centrum společného zájmu, z.s. Brno CZ 200 000,00 doučování dětí uk. uprchlíků

108 Muzeum Tomáše E. Müllera, z.s. Bohdalice-Pavlovice CZ 250 000,00 integrace potomků Čechů z Ukrajiny

109 Ambulance gynekologie a porodnictví Olomouc CZ 1 000 000,00 pořízení ultrazvukového přístroje

110 Nadační fond Ozvěna Česká Lípa CZ 100 000,00 provozní náklady organizace

111 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černá Voda CZ 75 000,00 přenosná motorová stříkačka

112 Gabriel Gre. Ostrava CZ 15 000,00 pořízení sluchadel Phonak Sky

Výroční zpráva 2023 61



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

113 Marie Šeh. Praha 2 CZ 37 200,00 nájemné

114 Eva Bitt. Veltrusy CZ 48 000,00 úhrada základních životních nákladů

115 Jozef Kraj. Nový Bor CZ 30 000,00 nájemné

116 Jana Bal. Karlovy Vary CZ 12 000,00 pohonné hmoty

117 Barbora Mráč. Povrly CZ 12 000,00 pohonné hmoty

118 Vlasta Buč. Slavonice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

119 Iva Mart. Kralupy nad Vltavou CZ 40 000,00 úhrada dopravy syna do školy

120 Dana Math. Kryry CZ 20 000,00 úhrada nákladů na bydlení

121 Lenka Wurm. Klatovy CZ 27 000,00 nájemné

122 Alena Kou. Prostějov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

123 Tomáš Mar. Stará Paka CZ 20 000,00 pořízení sluchadel

124 Jana Otou. Brno CZ 12 000,00 pohonné hmoty

125 Anna Pař. Rožnov pod Radhoštěm CZ 12 000,00 pohonné hmoty

126 Základní škola a Mateřská škola Vítězná Vítězná CZ 100 000,00 obnova vybavení, rekonstrukce školy

127 Tsog Sel. Česká Lípa CZ 27 040,00 nájemné

128 Radka Jílk. Hoštka CZ 1 711,15 odběr plynu

129 Radka Jílk. Hoštka CZ 15 309,00 nedoplatek pojistného

130 Radka Jílk. Hoštka CZ 752,00 nedoplatek pojistného

131 Julie Šrám. Plzeň CZ 28 800,00 nájemné

132 Hana Skýp. Kroměříž CZ 20 000,00 nájemné

133 Lucie Mik. Smržice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

134 Milada Kun. Husinec CZ 25 000,00 doplatek MIV

135 Božena Pall. Holešov CZ 20 000,00 mimoškolní aktivity, vybavení pokoje

136 Viktória Dlh. Velké Svatoňovice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

137 Tereza Stáň. Morávka CZ 12 000,00 pohonné hmoty

138 Denisa Kašp. Praha 5 CZ 30 000,00 vratná kauce, nájem

139 Alena Švar. Horoměřice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

140 Jana Kouk. Praha 10 CZ 17 000,00 nájemné

141 Jaroslav Doč. Luh nad Svatavou CZ 50 000,00 nákup automobilu

142 Romana Jan. Zakřany CZ 12 000,00 pohonné hmoty

143 Jana Ryš. Opava CZ 20 000,00 vratná kauce

144 Lucie Bur. Bor CZ 12 000,00 pohonné hmoty

145 Lenka Neum. Mnichovo Hradiště CZ 12 000,00 pohonné hmoty

146 Sylva Vše. Říčany CZ 12 000,00 pohonné hmoty

147 Dana Jand. Děčín CZ 27 000,00 vratná kauce

148 Dana Jand. Děčín CZ 8 000,00 nájemné

149 Radka Nov. Trutnov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

150 Miloslava Vrán. Slavkov u Brna CZ 8 000,00 úhrada vakcinace

151 Miloslava Zel. Jičín CZ 20 000,00 vratná kauce

152 Pavlína Kopp. Chrudim CZ 30 000,00 vratná kauce

153 Jana Bul. Kroměříž CZ 12 000,00 pohonné hmoty

154 Vendula Čmak. Přerov CZ 22 000,00 nájemné

155 Vlasta Vanč. Nové Strašecí CZ 12 000,00 pohonné hmoty

156 Veronika Tkáč. Karlovy Vary CZ 12 000,00 pohonné hmoty

157 Lucia Vac. Hovorany CZ 12 000,00 pohonné hmoty

158 Lenka Ven. Telč CZ 22 500,00 nájemné

159 Milan Kut. Liberec CZ 8 386,00 úhrada dlužného nájemného

160 Naděžda Vach. Josefov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

161 Peter Rafael Čur. Dunajská Lužná SK 23 880,00 1 000,00 mech. inv. vozík

162 Jozef Tek. Hrabovka SK 7 641,60 320,00 masážne kreslo

163 Dáša Min. Oravská Polhora SK 23 880,00 1 000,00 prídavný pohon k inv. vozíku

164 Dáša Min. Oravská Polhora SK 23 880,00 1 000,00 mech. inv. vozík

165 Dáša Min. Oravská Polhora SK -23 880 -1 000 mech. inv. vozík

166 Patrik Bak. Dlhá nad Oravou SK 23 995,00 1 000,00 špeciálna autosedačka

167 Peter Aug. Bratislava SK 23 995,00 1 000,00 špeciálna autosedačka

168 Jasmin Slov. Kokava nad Rimavicou SK 23 995,00 1 000,00 špeciálny kočík

169 Viktorie Rad. Blížkovice CZ 9 995,00 pořízení rehabilitační pomůcky

170 Lucie Činč. Loštice CZ 150 000,00 obnova rodinného domu po živelní události

171 Martina Sedl. Karviná-Nové Město CZ 20 000,00 vybavení bytu

172 Jana Horv. Brno CZ 19 394,00 vybavení do bytu

Nadace AGROFERT62



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

173 Iva Nov. Litoměřice CZ 50 000,00 nákup automobilu

174 Veronika Adám. Jablonec nad Nisou CZ 50 000,00 nákup automobilu

175 Tereza Rich. Olomouc CZ 50 000,00 nákup automobilu

176 Libuše Šim. Lázně Bohdaneč CZ 50 000,00 pořízení automobilu

177 Natálie Moučk. Milovice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

178 Petra Mart. Blažovice CZ 50 000,00 nákup automobilu

179 Kristýna Klím. Brno CZ 30 000,00 nájemné

180 Město Vodňany Vodňany I CZ 50 000,00 pořízení zásahových přileb

181 Město Chrast Chrást u Chrudimě CZ 50 000,00 pořízení zásahového vybavení

182 Obec Lesná Lesná CZ 40 282,70 pořízení radiostanice

183 Obec Lesná Lesná CZ 9 450,00 pořízení ručních reflektorů

184 Obec Ovčáry Ovčáry CZ 30 000,00 termokamera včetně příslušenství

185 Městys Krucemburk Krucemburk CZ 25 000,00 pořízení lehkých zásahových přileb

186 Obec Starovice Starovice CZ 50 000,00 pořízení zásahových obleků

187 Marta Děd. Jistebnice CZ 50 000,00 nákup automobilu

188 Martina Něm. Ostrov nad Ohří CZ 6 000,00 soustředění, basketbalový turnaj

189 Barbora Štěp. Brno CZ 50 000,00 nákup automobilu

190 Monika Ral. Praha 2 CZ 1 174,00 úhrada rehabilitace

191 Monika Ral. Praha 2 CZ 19 418,00 úhrada rehabilitace

192 Romana Cvan. Rokytnice v Orlických horách CZ 16 460,00 nájemné

193 Domov důchodců Bystřany Bystřany - Světice CZ 50 000,00 nákup zvedací židle

194 Obec Braňany Braňany CZ 50 000,00 pořízení termokamery

195 Marek Petr. Znojmo CZ 23 999,99 nákup zimních pneumatik

196 Ivan Drl. Liberec CZ 15 000,00 zakoupení katetru, cévky

197 Obec Rohovládova Bělá Rohovládova Bělá CZ 40 000,00 pořízení zásahových obleků

198 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libkova Voda CZ 40 000,00 pořízení zásahových obleků

199 BABYBOX - Ludvík Hess a Jakub Hess Praha 10 - Hájek CZ 300 000,00 zřízení a obnova babyboxů

200 Karel Vyst. Vyškov CZ 25 000,00 mechanický inv. vozík

201 Lucie Bot. Ostravice CZ 50 000,00 rehabilitace

202 Olga Nork. Praha 6 CZ 10 000,00 rehabilitace

203 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Předměřice nad Labem CZ 40 000,00 zásahové vybavení

204 Veronika Trnk. Chrastava CZ 13 000,00 rehabilitace

205 Michaela Kříž. Chomutov CZ 1 001,00 Pomáháme Ježiškovi - vstupenky

206 Mária Gábr. Praha 9 CZ 16 363,00 dlužné nájemné

207 Klára Kras. Košice SK 47 620,00  2 000,00  rehabilitační program

208 Petra Jir. Trhové Sviny CZ 12 000,00 pohonné hmoty

209 PAHOP, Zdravotní ústav paliativní péče Uherské Hradiště CZ 657 200,00 provozní náklady hospice

210 Adriana Čul. Břeclav CZ 12 000,00 pohonné hmoty

211 Kateřina Oko. Jihlava CZ 12 000,00 pohonné hmoty

212 Bohuslava Kréd. Chotěboř CZ 50 000,00 rehabilitace

213 Petra Hroz. Hranice CZ 50 000,00 nákup automobilu

214 Pavel Vind. Liberec CZ 25 000,00 pořízení el. pohonu

215 Milada Ivič. Čejč CZ 50 000,00 pronájem koně, ustájení, krmení

216 Jan Peš. Kamenný přívoz CZ 25 000,00 pořízení el. pohonu

217 Denisa Lak. Valy u Přelouče CZ -11 000 vratka daru Charita Přelouč

218 Miluše Pag. Kravaře-Kouty CZ 50 000,00 rehabilitace

219 Šárka Leb. Tupadly CZ 50 000,00 nákup automobilu

220 Pavel Kál. Otovice CZ 25 000,00 pořízení ručního pákového pohonu

221 Obec Žďár nad Metují Žďár nad Metují CZ 40 000,00 vybavení pro lesní požáry

222 Iveta Ned. Děčín CZ 50 000,00 pořízení automobilu

223 Marzia Cant. Pohořelice CZ 22 320,00 úhrada rehabilitace

224 Obec Děhylov Děhylov CZ 50 000,00 pořízení hasičského vybavení

225 PROGRESSIVE, o.p.s. Praha CZ 100 000,00 podpora klientů

226 Jolana Trlid. Domanín CZ 27 500,00 úhrada rehabilitace

227 Antonio Ben. Moravský Beroun CZ 24 900,00 nákup automobilu

228 Barbora Thum. Davle CZ 15 000,00 dlužné nájemné

229 SPMP ČR pobočný spolek Hoštice u Vodochod CZ 76 230,00 pronájem bazénu pro hend. sportovce

230 Jiří Mat. Vrchlabí CZ -21 150 vratka stip. - přerušení studia

231 Ilona Nicole Mark. Javorník CZ 500,00 kroužek pro dceru

232 "SK Praga Vysočany, z.s." Praha 9 CZ 50 000,00 podpora sportu

Výroční zpráva 2023 63



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

233 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pomezí CZ 40 000,00 pořízení zásahových přileb

234 Kristýna Nov. Kou. Šumperk CZ 20 000,00 rehabilitace pro syna

235 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Dubina CZ 22 500,00 lyžařský výcvik pro tři žáky

236 Růžena Chom. Býkov CZ 1 199,00 nákup dárku

237 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 2 340,00 odlehčovací služba

238 Veronika Kotr. Vlachovo Březí CZ 12 000,00 pohonné hmoty

239 Pavlína Slov. Ostrava CZ 33 480,00 rehabilitace pro syna

240 Tomáš Flíd. Počátky CZ 2 140,00 odlehčovací služby

241 Monika Alm. Boršov CZ 11 800,00 rehabilitace

242 Štěpánka Škat. Krno - Pod Cvilínem CZ 10 000,00 nájemné

243 Renata Lak. Kroměříž CZ 25 000,00 nájemné

244 Aneta Šar. Kroměříž CZ 20 000,00 nájemné

245 Eliška Pint. České Budějovice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

246 Ambulance gynekologie a porodnictví Olomouc CZ -1 000 000 pořízení ultrazvukového přístroje

247 Ambulance gynekologie a porodnictví Olomouc CZ 1 000 000,00 pořízení ultrazvukového přístroje

248 Sofie Kend. Zlín CZ 25 000,00 pořízení chodítka

249 Monika Pet. Telč CZ 2 800,00 rehabilitace pro dceru

250 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Přepeře CZ 25 000,00 pořízení nástřikového terče

251 Klára Gar. Mol. Šlapanice u Brna CZ 50 000,00 pořízení automobilu pro syna

252 Barbora Krz. Ústí nad Labem CZ 10 000,00 úhrada zákl. životních nákladů

253 Jiří Hel. Horní Beřkovice CZ 15 000,00 doplatek mechanického inv. vozíku

254 Obec Javorek Javorek CZ 20 000,00 pořízení motorové pily

255 Lucie Šor. Litoměřice CZ 15 000,00 základní vybavení bytu

256 Markéta Břez. Praha 9 CZ 30 000,00 základní životní náklady

257 Erika Blizň. Ratiboř CZ 12 000,00 pohonné hmoty

258 Zuzana Šmíd. Zábřeh CZ 15 000,00 dioptrické brýle

259 Zdeňka Pař. Rakovník CZ 14 000,00 nájemné a energie

260 Miroslava Podz. Vsetín CZ 30 000,00 úhrada nájemného

261 Miroslav Slav. Žatec CZ 10 000,00 elektrický pohon

262 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Loděnice CZ 10 000,00 pořízení sportovního vybavení

263 Eva Guná. Pražské Předměstí CZ 25 000,00 vratná kauce

264 Jaroslav Šil. Čáslav CZ 10 000,00 nedoplatek energie

265 Jaroslav Šil. Čáslav CZ 9 000,00 nájemné

266 Johana Pasc. Vel. Hrabyně CZ 25 000,00 pořízení léčebného přístroje

267 Lazzat Azhib. Ústí nad Labem CZ 15 000,00 úhrada rehabilitace

268 Miluše Vev. Prostějov CZ 50 000,00 automobil pro dceru

269 Veronika Kov. Šumperk CZ 20 000,00 rehabilitace

270 Pavla Dok. Brno CZ 10 000,00 úhrada rehabilitace

271 Rudolf Vot. Třebelovice CZ 50 000,00 nákup automobilu

272 Lucie Konr. Stárkov CZ 50 000,00 nákup automobilu

273 Hana Hom. Moravičany CZ 15 000,00 rehabilitace

274 Hana Hom. Moravičany CZ 15 000,00 rehabilitace pro syna

275 Miluše Furm. Kladno CZ 50 000,00 nákup automobilu

276 Lucie Bač. Sedlčany CZ 26 000,00 rehabilitace

277 Zdeňka Bucht. Bavorov CZ 9 951,00 úhrada otopu

278 Martina Hypš. Rynárec CZ 12 000,00 pohonné hmoty

279 Květa Font. Ostrava - Poruba CZ 7 500,00 základní vybavení pro syna

280 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jince CZ 30 000,00 pořízení batohu s vybavením

281 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Valašské Meziříčí CZ 30 000,00 pořízení překážek

282 Pavlína Šíp. Opočnice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

283 Michaela Greg. Česká Lípa CZ 25 000,00 vratná kauce

284 Filip Kuč. Horní Lideč CZ 30 000,00 odlehčovací služby

285 Edita Šlos. Žebrák CZ 30 000,00 nájemné, platba energií a další nákl.

286 Šárka Vanč. Žehrovice CZ 30 000,00 rehabilitace

287 Tobiáš Sláš. Slavětín nad Ohří CZ 37 250,00 pořízení oxymetru

288 Ondřej Pol. Skuteč CZ 30 000,00 doplatek rehabilitační kočárku

289 Václav Fia. Mladá Boleslav CZ 20 000,00 mechanický inv. vozík

290 Sára Ferk. Roudnice nad Labem CZ 50 000,00 nákup automobilu

291 Dagmar Hod. Uherský Brod CZ 20 000,00 rehabilitace pro syna

292 Martina Schub. Lom u Mostu CZ 50 000,00 nákup automobilu

Nadace AGROFERT64



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

293 Hedvika Schüt. Česká Lípa CZ 30 000,00 rehabilitace

294 Monika Staň. Kladno CZ 24 200,00 rehabilitace

295 Magdalena Gabr. Zliv CZ 50 000,00 nákup automobilu

296 Roberta Dol. Praha 3 CZ 12 000,00 pohonné hmoty

297 Lucie Heil. Ostrava CZ 32 000,00 školkovné pro dítě

298 Nikola Hájk. Albrechtice nad Orlicí CZ 30 000,00 osobní asistence

299 Eliška Čerm. Bzová CZ 7 500,00 náklady na studium

300 Zuzana Such. Stráž pod Ralskem CZ 12 000,00 pohonné hmoty

301 Obec Mnichovice Mnichovice CZ 80 000,00 pořízení dopravního automobilu

302 Tomáš Vl. Praha 8 CZ 15 975,00 oprava mechanického inv. vozíku

303 Obec Bystřice Libáň CZ 20 000,00 pořízení výjezdových přileb

304 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nezdice CZ 40 000,00 renovace hasičské stříkačky

305 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želetice CZ 80 000,00 pořízení přenosné stříkačky

306 Eliška Jon. Čakovičky CZ 10 000,00 výdaje se studiem

307 Naděžda Han. Váv. Poděbrady CZ 20 000,00 energie, náklady se školou

308 Obec Pavlov Pavlov CZ 14 769,00 pořízení vyprošťovací techniky

309 Obec Pavlov Pavlov CZ 35 231,00 vyprošťovací technika

310 Lumír Buk. Hradištko CZ 25 000,00 pořízení el. inv. tříkolky

311 Obec Rudolec Rudolec CZ 29 948,00 pořízení zásahového vybavení

312 Veronika Jav. Prachovice CZ 26 000,00 rehabilitace pro syna

313 Josef Ber. Roudnice nad Labem CZ 7 800,00 oprava automobilu

314 Základní škola Ostrava - Zábřeh Ostrava - Zábřeh CZ 1 900,00 úhrada doplatku za švp

315 Město Kyjov Kyjov CZ 14 990,00 aku pila

316 Město Kyjov Kyjov CZ 25 010,00 vysavač Hydra boy

317 Městys Česká Bělá Česká Bělá CZ 50 000,00 pořízení dýchacích přístrojů

318 Město Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí CZ 50 000,00 pořízení požárního čerpadla

319 Svaz tělesně postižených Louny CZ 100 000,00 provozní náklady organizace

320 Dívčí katolická střední škola Praha 1 CZ 300 000,00 provozní náklady školy, služby, díl

321 Obec Lednice Lednice CZ 30 000,00 zásahové přilby

322 Obec Svatobořice-Mistřín Svatobořice-Mistřín CZ 50 000,00 2 ks kalového čerpadla

323 Stanislav Kub. Praha 9 CZ 6 000,00 pohonné hmoty

324 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Šunychl CZ 50 070,00 výstroj

325 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Šunychl CZ 14 807,00 na zvedák

326 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Šunychl CZ 17 881,79 pořízení lan

327 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Šunychl CZ 16 161,00 pláštěnky

328 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Šunychl CZ 60 500,06 hadice, čerpadlo, hák, batoh

329 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Šunychl CZ 9 495,00 svítilny

330 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Šunychl CZ 15 000,00 radiostanice

331 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Šunychl CZ 15 675,00 hasičské vybavení

332 Dětský domov Staňkov Staňkov CZ 60 000,00 prázdninový ozdravný pobyt

333 Základní škola Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem CZ 50 000,00 nákup školních pomůcek

334 Antonín Pol. Zlín - Malenovice CZ 25 999,20 vzpřimovací rám

335 Štěpánka Nov. Netolice CZ 25 000,00 doplatek multifuknčního zař. 

336 Obec Zabrušany Zabrušany CZ 40 000,00 pořízení zásahových přileb

337 Obec Starý Jičín Starý Jičín CZ 15 000,00 pořízení záchranářského žebříku

338 Obec Starý Jičín Starý Jičín CZ 20 000,00 pořízení záchranářského žebříku

339 Renata Prun. Ostrava-Zábřeh CZ 30 000,00 úhrada asistenční služby

340 Obec Srní Srní CZ 50 000,00 pořízení AED, vybavení první pomoci

341 Lucie Bot. Ostravice CZ -50 000 vratka rehabilitace

342 Lucie Bot. Ostravice CZ 50 000,00 rehabilitace

343
Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených

Vyškov CZ 100 000,00 nákup automobilu

344 ČMELÁČEK z. s. Ostrava - Hrabůvka CZ 100 000,00 ozdravný pobyt u moře

345 Martina Asa. Praha 10 CZ 8 000,00 horkovzdušná trouba

346 Jan Dvo. Šluknov CZ 50 000,00 rehabilitace

347 Kateřina Kav. Ostopovice CZ 60 000,00 osobní asistence

348 Jiří Ple. Ostrava CZ 15 000,00 nákup zádové opěrky k vozíku

349 Zdeňka Greg. Děčín CZ 2 000,00 pobyt v solné jeskyni - Pomáháme Ježíškovi

350 Kateřina Okoš. Jihlava CZ 4 011,00 hiporehabilitace

351 Tomáš Mrá. Bystřany CZ 25 000,00 doplatek mechanického inv. vozíku

Výroční zpráva 2023 65



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

352 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Moravský Krumlov - Rakšice CZ 38 940,00 plovoucí čerpadlo

353 Milan Mas. Havířov - Šumbark CZ 50 000,00 rehabilitace

354 Adriana Chad. Březník CZ 60 000,00 ozdravný pobyt pro dítě s vážnou diagnozou

355 Zuzana Wuns. Odry CZ 25 000,00 pořízení handbiku

356 Sportovní klub Janské Lázně, z.s. Janské Lázně CZ 150 000,00 náklady na mezinárodní turnaj

357 SPOLEK MARKÉTA, z. s. Vizovice CZ 60 000,00 provozní náklady organizace

358 Jana Krej. Litovel CZ 70 000,00 rehabilitace

359 Jana Kouř. Tábor CZ 12 000,00 pohonné hmoty

360 Jarmila Štve. Staré město CZ 31 590,00 úhrada energií

361 Háta, o.p.s. Ledeč nad Sázavou CZ 28 380,00 elektrický zvedák

362 Eva Pap. Kav. Hradec Králové CZ 20 000,00 úhrada rehabilitace pro dceru

363 Eva Slav. Řevnice CZ 30 000,00 rehabilitace

364 Petr Opol. Praha 4 CZ 7 000,00 nákup pračky

365 Magdalena Mal. Brno CZ 2 000,00 sportovní soustředění - Pomáháme Ježíškovi

366 Městys Havlíčkova Borová Havlíčkova Borová CZ 40 000,00 pořízení AED

367 Agnis Rosa Brno - Veveří CZ 211 000,00 provozní náklady orgranizace

368 Martina Nov. Orlová - Lutyně CZ 14 000,00 rehabilitace pro dceru

369 Obec Petrovice Petrovice CZ 50 000,00 pořízení zásahových přileb

370 Obec Běhařov Janovice nad Úhlavou CZ 60 000,00 pořízení dýchací techniky

371 Michaela Dol. Praha 5 CZ 60 000,00 ozdravný pobyt u moře

372 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hlinsko CZ 10 000,00 historický prapor

373 Od nevidím do nevidím, z.s. Stříbrná skalice CZ 30 000,00 náklady na charitativní běh

374 Lucie Mann. Zruč - Senec CZ 45 000,00 rehabilitace pro syna

375 Ondřej Sot. Most CZ 25 000,00 pořízení el. pohonu

376 Tomáš Frie. Ostrava - Poruba CZ 60 000,00 rehabilitace

377 Hana Kam. Brno CZ 3 000,00 fotbalové soustředění

378 Obec Jívová Dolany u Olomouce CZ 27 504,00
pořízení batohu s vybavením na zvládání 
lesních požárů

379 Dominika Čer. Brno CZ 3 000,00 fotbalové soustředění

380 Krista Pap. Kravaře CZ 42 000,00 rehabilitace pro dceru

381 Kateřina Hanz. Ostrava CZ 45 000,00 rehabilitace

382 Marie Bor. Praha 3 CZ 70 000,00 rehabilitace

383 Ladislava Kod. Aš CZ 6 000,00 pohonné hmoty

384 Lenka Val. Praha 3 CZ 10 000,00 vybavení bytu - pračka

385 Romana Mišk. Ostrava 2 CZ -49 987 storno nákup auta

386 Štěpánka Jež. Rotava CZ 8 000,00 nájemné

387 Michael Fab. Zlín CZ -7 790 storno osobní asistence

388 Šachový klub Teplice, spolek Teplice CZ 10 000,00 organizace šachového turnaje

389 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Loučka CZ 75 000,00 hasičská stříkačka

390 Monika Raud. Praha 9 CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

391 Lucie Dob. Pomezí nad Ohří CZ 6 000,00 pohonné hmoty

392 Shane Adam Beh. Rohovláda Bělá CZ 2 160,00 odlehčovací asistenční služba

393 Renáta Gomb. Česká Kamenice CZ 3 700,00 Pomáháme Ježiškovi - kroužek trampolíny

394 Tereza Kant. Chomutov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

395 Jana Šaf. Praha 4 CZ 10 000,00 vybavení bytu

396 Miroslav Dvors. Hovězí CZ 10 000,00 rehabilitace

397 Kateřina Pods. Kladno CZ 5 000,00 pořízení vybavení na koně

398 Vladimíra Břich. Jince CZ 12 000,00 pohonné hmoty

399 Anna Žig. Chrudim CZ 12 000,00 pohonné hmoty

400 Monika Dvoř. Louny CZ 5 000,00 kroužek basketbal

401 Klára Vac. Rie. Hrobce - Rohatce CZ 50 000,00 základní vybavení domácnosti

402 Klub přátel Zajíčka na koni, z.s. Praha 8 CZ 10 000,00 projekt „Budování návyků samoživitelek”

403 Valerie Vavr. Praha 3 CZ 1 122,00 školné a stravné

404 Nadační fond Live Art! Liberec Liberec VII-Horní Růžodol CZ 106 000,00 dotisk knihy pro děti

405 Iveta Skl. Rousínov CZ 18 720,00 rehabilitace

406 Lucie Bur. Nový Bydžov CZ 28 000,00 nájemné

407 Kristýna Žleb. Kladeruby CZ 50 000,00 nákup automobilu

408 Patrik Ben. Hradec nad Moravicí CZ 30 000,00 dofinancování vodicího psa

409 Marie Třas. Veselí nad Moravou CZ 3 264,00 školní obědy

410 Dagmar Lack. Strmilov CZ 50 000,00 zdvihací svislá plošina

Nadace AGROFERT66



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

411 Hana Bedn. Hradec Králové CZ 24 000,00 nájemné

412 Dana Cell. Benešov u Semil CZ 30 000,00 sportovní činnosti

413 Rozálie Vojk. Olomouc CZ 24 000,00 nájemné

414 Rozálie Vojk. Olomouc CZ 6 000,00 základní potřeby pro dítě

415 Obec Domašov Domašov CZ 40 000,00 pořízení zásahového kompletu

416 Jana Lev. Opava CZ 25 000,00 vratná kauce

417 Josef Pik. České Budějovice CZ 30 000,00 odlehčovací služba

418 Kamila Mert. Liberec CZ 30 000,00 rehabilitace pro syna

419 Oprechtice Firesport team z.s. Zahořany CZ 14 000,00 pořízení hasičské nádrže

420 Jana Havl. Praha 8 CZ 15 000,00 rehabilitace pro syna

421 Lucie Bilo. Libavské Údolí CZ 12 000,00 pohonné hmoty

422 Ondřej Možn. Brno CZ 20 000,00 doplatek mech. inv. vozíku

423 Petra Mich. Žatec CZ 24 000,00 nájemné

424 Denisa Janč. Praha 5 CZ 17 500,00 nájemné

425 Klaudie Dumk. Velká Losenice CZ 13 000,00 nájemné

426 Lucie Kotl. Štětí CZ 20 000,00 nájemné

427 Eva Hol. Říkovice CZ 18 000,00 nájemné

428 Moravská hasičská jednota Žabčice CZ 70 000,00 pořízení motorové stříkačky

429 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Javorník CZ 10 000,00 pořízení slavnostního praporu

430 Eva Stud. Pardubice CZ 20 000,00 pobyt v lázních a doprovod

431 Theodor Fra. Modřice CZ 90 000,00 ozdravný pobyt pro dítě s vážnou diag.

432 Matěj Brand. Česká Lípa CZ 60 000,00 ozdravný pobyt pro dítě s vážnou diag.

433 Adam Dol. Brno CZ 60 000,00 ozdravný pobyt pro dítě s vážnou diag.

434 Lucie Pal. Praha 8 CZ 28 000,00 nájemné

435 Radka Per. Karviná CZ 50 000,00 pořízení automobilu

436 Matěj Pol. Koryčany CZ 60 000,00 ozdravný pobyt s doprovodem

437 Obec Zám. Potštejn CZ 50 000,00 vysoušeč a zásahové obleky

438 Erik Ska. Praha 9 CZ 90 000,00 ozdravný pobyt s doprovodem

439 Lucie Berk. Chyše CZ 10 000,00 pořízení dioptrických brýlí

440 Max Kotr. Dobřany CZ 60 000,00 ozdravný pobyt s doprovodem

441 Petra Kop. Náchod CZ 20 000,00 vratná kauce

442 Tereza Kaš. Litoměřice CZ 30 000,00 vratná kauce, nájemné

443 Michaela Orl. Zastávka u Brna CZ 30 000,00 nájemné

444 Lukáš Kar. Hulín CZ 60 000,00 ozdravný pobyt s doprovodem

445 Andrea Zdraž. Kutě. Ostrava CZ 30 000,00 základní životní náklady

446 Dalibor Bla. Zlín CZ 50 000,00 doplatek mech. vozíku

447 Denisa Vlaš. Ostrava CZ 37 590,00 úhrada rehabilitace

448 Jakub Schu. Blansko CZ 50 000,00 nákup automobilu

449 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves CZ 50 000,00 pořízení atletické překážky

450 G-HELP z.ú. Kouřim CZ 150 000,00 potřebné vybavení domova

451 Dobrodějky, z. s. Praha 10 CZ 100 000,00 aktivity pro dětské klienty

452 Tereza Jumr. Praha 7 CZ 24 000,00 nájemné

453 Moravskoslezský kruh, z. s. Brno - Černá Pole CZ 20 000,00 provoz webové poradny

454 Jan Drd. Uherské Hradiště CZ 60 000,00 ozdravný pobyt pro dítě

455 Boris Dvo. Brno CZ 60 000,00 ozdravný pobyt pro dítě

456 Obec Kosov Kosov CZ 25 000,00 pořízení hasičského vybavení

457 Tadeáš Mal. Ostrava CZ 75 000,00 ozdravný pobyt

458 Denisa Kan. Praha 7 CZ 20 000,00 nájemné

459 Petra Nov. České Budějovice CZ 8 514,79 doplatek odlehčeného inv. vozíku

460 Jiřina Kot. Trmice CZ 8 840,00 pohonné hmoty

461 Petr Ben. Olomouc CZ 30 000,00 energie v nájemním bytě

462 Jana Suk. Dolní Habartice CZ 40 000,00 rehabilitace

463 Alena Pek. Uhřetice CZ 40 000,00 rehabilitace

464 Eliška Havl. Cheb CZ 75 000,00 ozdravný pobyt pro dítě

465 Filip Van. Praha 2 CZ 60 000,00 ozdravný pobyt

466 Patrik Šaš. Luštěnice CZ 60 000,00 ozdravný pobyt

467 Radim Rep. Karviná CZ 60 000,00 ozdravný pobyt

468 Jiří Pet. Pchery CZ 75 000,00 ozdravný pobyt

469 Milan Řez. Brno CZ 60 000,00 ozdravný pobyt

470 David Gryc. Rychvald CZ 60 000,00 ozdravný pobyt

Výroční zpráva 2023 67



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

471 Odřej Švaj. Zbůch CZ 60 000,00 ozdravný pobyt

472 Dmytro Ros. Praha 6 CZ 75 000,00 ozdravný pobyt

473 Adéla Šindl. Lipník nad Bečvou CZ 35 000,00 rehabilitace

474 Aneta Sar. Háj ve Slezsku CZ 15 000,00 rehabilitace

475 Alexandra Bor. Ploskovice CZ 150 000,00 podpora sportovní aktivity

476 Kateřina Šeb. Hostouň CZ 12 000,00 pohonné hmoty

477 Barbora Stol. Kunštát CZ 50 000,00 nákup automobilu

478 Tereza Havl. Plzeň CZ 60 000,00 ozdravný pobyt

479 Daniel Havl. Praha 9 CZ 30 000,00 osobní asistence

480 Klára Kot. Raková SK -23 720 -1 000,00 špeciálne upravený kočík Kimba

481 Klára Kot. Raková SK 23 720,00 1 000,00 špeciálne upravený kočík Kimba

482 Klára Kot. Raková SK 23 720,00 1 000,00 špeciálne upravený kočík Kimba

483 Umberto Bagg. Praha 11 CZ 25 000,00 základní životní náklady

484 Jarmila Teng. České Budějovice CZ 25 000,00 nájemné

485 Ota Šaf. Chřibská CZ 30 000,00 rehabilitace

486 Jiří Zapl. Rozstání CZ 60 000,00 ozdravný pobyt pro dítě

487 Petra Hol. Novosedlice CZ 25 000,00 nájemné

488 Obec Boseň Mnichovo Hradiště CZ 20 000,00 pořízení elektrocentrály

489 Obec Lhotka Lochovice CZ 80 000,00 zásahové oděvy

490 Jana Něm. Nelahozeves CZ 10 000,00 úhrada rehabilitace

491 Veronika Gáb. Kroměříž CZ 26 400,00 nájemné a energie

492 Anna Muš. Kroměříž CZ 28 800,00 nájemné

493 Michaela Nev. Brno CZ 30 000,00 nájemné

494 Michaela Ne. Brno CZ 2 250,00 florbal pro syna

495 Natálie Pet. Radostín CZ 15 000,00 základní vybavení pro dítě

496 Anna Ondr. Opava-Předměstí CZ 25 000,00 vratná kauce

497 Michaela Pař. Úherce CZ 12 000,00 pohonné hmoty

498 Naděžda Lis. Roudnice nad Labem CZ 15 000,00 základní vybavení pro děti

499 Luboš Lam. Karviná CZ 49 200,00 nájemné

500 Jana Kov. Brno CZ 12 000,00 pohonné hmoty

501 Zdeňka Hor. Havířov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

502 Markéta Urb. Ostava Hrabůvka CZ 17 000,00 základní životní potřeby

503 Martin Chme. Přerov CZ 30 000,00 nájemné

504 Jaroslava Vandr. Sokolov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

505 Kateřina Šimk. Zlín CZ 16 000,00 doprava, strava, školní a pracovní oděv

506 Město Chotěboř Chotěboř CZ 47 000,00 pořízení třívrstvých zásahových oděvů

507 Benjamín Petřvald CZ 120 000,00 projekt canisterapie

508 Borůvka, Borovany spolek Trhové Sviny CZ 150 000,00 provozní náklady, terénní peč. služ.

509 Město Litomyšl Litomyšl CZ 70 000,00 pořízení zásahových kompletů

510 Obec Lhoty u Potštejna Lhoty u Potštejna CZ 50 000,00 pořízení vybavení jednotky tech. prostř.

511 Roman Zám. Šumperk CZ 6 454,00 osobní doprava s asistencí

512 Olivova dětská léčebna, o.p.s. Říčany CZ 124 999,00 vybavení dětské léčebny

513 Šárka Dvor. Praha 4 CZ 25 000,00 doplatek mech. vozíku

514 Město Uherský Ostroh Uherský Ostroh CZ 50 000,00 přetlakový ventilátor a zásahový komplet

515 La Sophia, o.p.s. Praha 1 CZ 500 000,00 vzdělávací projekt pro nadané děti

516 Městská část Praha 21 Praha - Újezd nad Lesy CZ 40 000,00 pořízení kalového čerpadla

517 Tereza Gáb. Praha 7 CZ 30 000,00 nájemné

518 Tereza Gáb. Praha 7 CZ -30 000 nájemné

519 Tereza Gáb. Praha 7 CZ 30 000,00 nájemné

520 Andrea Kach. Horní Slavkov CZ 20 000,00 nájemné energie

521 Jaroslav Šrám. Velká Bíteš CZ 25 000,00 doplatek mech. inv. vozíku

522 Ivana Bedn. Zlín CZ 30 000,00 osobní asistence

523 Atletika Bez Bariér Pardubice, z. s Pardubice CZ 150 000,00 podpora oddílu postižených sportovců

524 Obec Hovorany Hovorany CZ 50 000,00 pořízení termokamery

525 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Broumy CZ 40 000,00 pořízení zásahového vybavení

526 Anna Pomp. Havířov CZ 16 000,00 vratná kauce

527 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Karolinka CZ 20 000,00 pořízení stanu

528 Silvie Kon. Hlučín CZ 12 000,00 pohonné hmoty

529 Martina Dosk. Ústí nad Labem CZ 50 000,00 nákup automobilu

530 Andrea Pla. Velký Týnec CZ 12 000,00 pohonné hmoty

Nadace AGROFERT68



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

531 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Havlovice CZ 30 000,00 pořízení batohu s příslušenstvím

532 Martin Nast. Rumburk CZ 10 000,00 náhradní díly a oprava mech. vozíku

533 Rostislav Pohl. Litovel CZ 25 000,00 Tribike k mech. vozíku

534 Město Blatná Blatná CZ 40 000,00 pořízení zásahových a techn. přileb

535 Václav Zel. Frýdek-Místek CZ 25 000,00 vybudování bezbariérového sjezdu

536 Kristýna Beň. Slaný CZ 16 500,00 doplatek schodišťové sedačky

537 Šárka Leb. Tupadly CZ 45 000,00 rehabilitace pro dceru

538 Milan Pro. Světlá nad Sazávou CZ 25 000,00 pořízení přídavného pohonu

539 Obec Dolní Ředice Dolní Ředice CZ 40 000,00 pořízení defibrilátoru

540 Obec Přáslavice Přáslavice CZ 70 000,00 pořízení sekčních garážových vrat

541 Obec Pustá Kamenice Pustá Kamenice CZ 30 000,00 pořízení hasičského přívěsného vozíku

542 Zuzanna Strán. Praha 10 CZ 28 600,00 baletní soustředění

543 Karolína Hroz. Hranice CZ 16 000,00 výdaje na studium

544 Anna Muz. Plzeň CZ 21 000,00 rehabilitace

545 Simona Pav. Častrov CZ 5 000,00 letní tábor pro dceru

546 Lada Kub. Praha 10 CZ 50 000,00 úhrada rehabilitace

547 Eduard Slep. Ústí nad Labem CZ 1 600,00 baristický kurz

548 Obec Opatovice Opatovice CZ 40 000,00 pořízení zásahových kompletů

549 Helena Kur. Praha CZ 30 000,00 rehabilitace

550 Kateřina Dvoř. Velké Hamry CZ 50 000,00 pořízení automobilu

551 Kateřina Brýd. Vysoké Mýto CZ 25 000,00 mobilní el. zvedák oprava

552 Ladislava Kodl. Aš CZ 45 000,00 rehabilitace

553 Kateřina Rak. Brno CZ 36 000,00 nájemné

554 Oddíl SBŠ Třinec Třinec CZ 55 000,00 podpora sportu

555 Stanislava Luk. Pardubice CZ 20 000,00 nájemné

556 Kristýna Nov.Kou. Šumperk CZ 2 000,00 rehabilitace pro syna

557 Kristýna Nov.Kou. Šumperk CZ 4 000,00 rehabilitace pro syna

558 Kristýna Nov.Kou. Šumperk CZ 4 000,00 rehabilitace pro syna

560 Pavel Pum. Hradec Králové CZ 7 200,00 zřízení parkovacího místa ZTP

561 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 2 025,00 odlehčovací a asistenční služby

562 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 2 255,00 odlehčovací a asistenční služby

563 Lenka Sedl. Chocerady CZ 50 000,00 pořízení automobilu pro dceru

564 Jana Šeb. Příbram CZ 2 500,00 florbal či judo

565 Ivana Vár. Chal. Veltrusy CZ 1 200,00 Pomáháme Ježíškovi - vybavení pro dítě

566 Tomáš Flíd. Počátky CZ 1 585,00 odlehčovací péče

567 Jiří Trn. Milín CZ 19 400,00 rehabilitace

568 Markéta Prüg. Sokolov CZ -17 500 storno ukončení studia

569 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 2 633,00 docházka dítěte do jeslí

570 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 2 094,00 docházka dítěte do jeslí

571 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 2 105,00 docházka dítěte do jeslí

572 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ -20 000 vratka daru - bude na splátky

573 Marta Orač. Kroměříž CZ 10 000,00 nájemné

574 Victoria Sht. Praha 6 CZ -9 000 storno ukončení studia

575 Lumír Buk. Hradištko CZ 4 900,00 doplatek el. inv. tříkolky

576 Pavel Zel. Nový Bor CZ 15 000,00 pořízení elektrického vozíku

577 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Labská Stráň CZ 40 000,00 vybavení pro děti a mládež

578 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatec CZ 10 000,00 pořízení časomíry

579 Patrik Kub. Mníšek pod Brdy CZ 40 000,00 osobní asistence

580 Lada Kov. Ostrava CZ 15 000,00 úhrada kroužku - hokeje

581 Iva Pern. Brno CZ 45 000,00 úhrada rehabilitace

582 Jakub Láv. Chlumčany CZ 60 000,00 ozdravný pobyt pro dítě

583 Kamila Pech. Strojetice CZ 60 000,00 ozdravný pobyt

584 Jiří Šmíd. Dobříš CZ 60 000,00 asistence

585 Veronika Fröh. Děčín CZ 20 000,00 nájemné

586 Kristina Dubr. Lomnice nad Popelkou CZ 30 000,00 nájemné

587 Alžběta Zork. Opava CZ 27 000,00 osobní asistence během pobytu v lázních

588 Jana Baue. Zbečno CZ 12 000,00 pohonné hmoty

589 Jaroslav Pel. Jablonec nad Nisou CZ 25 000,00 pořízení el. inv. vozíku

590 Veronika Sedl. Ústí nad Labem CZ 20 000,00 nájemné

591 Michaela Kašp. Chlumec nad Cidlinou CZ 24 400,00 pořízení inhalátoru

Výroční zpráva 2023 69



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

592 Dominik Bal. Praha 7 CZ 10 845,00 doplatek inv. vozíku

593 Lýdia Haue. Olomouc CZ 20 000,00 kauce a nájem

594 Lenka Crawf. -Lan. Brno CZ 10 000,00 rehabilitace pro syna

595 Irena Kliš. Ostrava CZ 24 955,00 rehabilitace

596 Renata Ves. Čelákovice CZ 30 000,00 nájemné

597 Jan Hov. Koloveč CZ 50 000,00 nákup automobilu

598 Marie Havl. Havířov CZ 50 000,00 nákup automobilu

599 Pavlína Zboro. České Budějovice CZ 11 500,00 nájemné a energie

600 Basketbalový klub Mohelnice, z.s. Mohelnice CZ 30 000,00 podpora sportu

601 Alena Szot. Karviná CZ 9 000,00 školní potřeby, obědy, exkurze škola

602 Alena Szot. Karviná CZ 12 847,00 inter., tel. paušál, Erasmus, výdaje se studiem

603 Markéta Žig. Semily CZ 25 000,00 nájemné

604 Jarmila Hamř. Olomouc CZ 10 000,00 nájemné

605 Jiří Les. Ostrava CZ 25 000,00 pořízení repasovaného el. inv. vozík

606 Jan Háj. Praha 4 CZ 12 000,00 vybavení pro terapeutický prostor

607 Monika Koř. Hojovice CZ 60 290,00 nákup akordeonu

608 Emílie Chal. Hradec Králové CZ 25 000,00 pořízení ortopedické židličky

609 Marcela Fab. Roudnice nad Labem CZ 25 000,00 vybavení bytu

610 Zuzana Mat. Čelákovice CZ 20 000,00 nájemné

611 Obec Zbizuby Uhlířské Janovice CZ 40 000,00 pořízení přívěsu

612 Antonín Hor. Rožnov pod Radhoštěm CZ 25 000,00 pořízení stropního zvedacího systému

613 Tereza Brad. Hradec Králové CZ 36 000,00 nájemné

614 Nikola Hlad. Čížkovice CZ 25 000,00 vratná kauce

615 Pavel Fer. Ondry CZ 9 000,00 pořízení mobilního telefonu

616 Šimon a Laura Vojt. Praha 10 CZ 60 000,00 ozdravný pobyt pro dítě

617 Petr Ram. Plzeň CZ 50 000,00 nákup automobilu

618 Klára Kar. Dobřichovice CZ 10 000,00 úhrada rehabilitace

619 Miloš Špá. Ústí nad Labem CZ 1 710,00 baterie do osobního vozidla

620 Veronika Pisk. Jihlava CZ 11 400,00 nájemné

621 Eleonora Trč. Křížany CZ 19 470,00 pořízení rehabilitačních pomůcek

622 Kateřina Sedl. Šumperk CZ 30 000,00 doplatek dig. zápisníku

623 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Peruc CZ 20 000,00 pořízení terče na CTIF

624 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lozice CZ 30 000,00 pořízení vybavení

625 Yvette Vohn. Vitice CZ 54 000,00 úhrada energií

626 Veronika Dost. Vsetín CZ 30 000,00 vratná kauce, nájemné

627 Jozef Jak. Práznovce SK 178 880,02 7 631,40 šikmá schodisková plošina LOGIC L N

628 Obec Bludov Bludov CZ 50 000,00 kryt na brýle, přilby

629 Obec Střemy Nebužely CZ 50 000,00 zásahové vybavení

630 Obec Brloh Brloh CZ 50 000,00 zásahové vybavení

631 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šumice CZ 49 967,00 pořízení ochranných prostředků

632 Aleš Pum. Prusinovice CZ 30 000,00 pomáháme srdcem

633 Michaela Ivan. Psáry CZ 18 000,00 úhrada rehabilitace

634 Michaela Ivan. Psáry CZ 30 000,00 neurorehabiliace

635 Ondřej Vla. Slezská Ostrava CZ 50 000,00 nákup automobilu

636 Lucie Koř. Praha CZ 30 000,00 školní a mimoškolní aktivity

637 Obec Skorošice Skorošice CZ 50 000,00 pořízení zásahových přileb

638 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka CZ 100 000,00 nákup interaktivní tabule

639 Hasičský záchranný sbor Zlín CZ 100 000,00 pořízení sady hydraulického zařízení

640 Obec Nová Ves I. Nová Ves I CZ 30 000,00 pořízení programu D25 s batohem, vak

641 Obec Svatý Mikuláš Kutná Hora CZ 70 000,00 renovace a přestavba hasičské stříkačky

642 Masarykův onkologický ústav Brno - Staré Brno CZ 180 000,00 antidekubitní matrace

643 UnikaCentrum, o.p.s. KARVINÁ 1 CZ 100 000,00 nákup vozu pro asistenční službu

644 Obec Čehovice Čehovice CZ 49 352,27 hasičské vybavení

645 Obec Tvrdonice Tvrdonice CZ 50 000,00 pořízení lodního motoru ke člunu

646 Obec Světec Světec CZ 45 000,00 pořízení lehkých přileb

647 Obec Moravany Moravany CZ 50 000,00 pořízení třívrstvých oděvů

648 Město Mikulášovice Mikulášovice CZ 40 000,00 pořízení přileb a svítilen

649 Obec Bošovice Bošovice CZ 50 000,00 pořízení přileb a rukavic

650 Věra Bisk. Hodice CZ 20 900,00 úhrada rehabilitace pro dceru

651 Zajíček na koni, o.p.s. Praha 2 CZ 50 000,00 provoz chráněného pracoviště

Nadace AGROFERT70



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

652 Obec Žeravice Žeravice CZ 6 000,00 pořízení zdrav. vybavení

653 Obec Žeravice Žeravice CZ 9 000,00 pořízení sad na otevírání uzavř. prostor

654 Obec Žeravice Žeravice CZ 20 000,00 technické zásahy

655 Iveta Jech. Praha 9 CZ 15 000,00 péče o asistenčního pejska

656 Senior fitnes z. s. Praha 6 CZ 150 000,00 cvičení pro seniory

657 Patrik Hut. Jihlava CZ 20 000,00 osobní asistence

658 Petr Joch. Moravičany CZ 9 380,00 odlehčovací pobyt

659 Zdeňka Greg. Děčín CZ 50 000,00 pořízení automobilu

660 Petr Mat. Staříč CZ 25 000,00 pořízení baterií do el. vozíku

661 Lukáš Vách. Sulice - Hlubočinka CZ 20 000,00 osobní asistence

662 Kateřina Okoš. Jihlava CZ 25 000,00 rehabilitace pro syna

663 Obec Solenice Kamýk nad Vltavou CZ 45 000,00 pořízení suchých obleků

664 Klára Ščib. Liberec CZ 30 000,00 rehabilitace pro syna

665 Hana Poc. Mrákotín CZ -8 596,44 přeplatek nájem

666 Marcela Hele. Ostrava - Poruba CZ 30 000,00 rehabilitace

667 Jiří Vaš. Příbram CZ 20 000,00 úhrada rehabilitace pro syna

668 Eliška Dost. Velká Bystřice CZ 30 000,00 úhrada rehabilitace

669 Obec Dolní Ředice Dolní Ředice CZ -40 000 vratka defibrilátor - změna dodavatele

670 Obec Ketkovice Ketkovice CZ 50 000,00 pořízení dýchacích přístrojů a masek

671 ASOCIACE PROTETICKÝCH PACIENTŮ z.s. Hradec Králové CZ 100 000,00 provozní náklady

672 Jana Ždán. Brno CZ 10 000,00 rehabilitace pro syna

673 Helena Tyc. Městec Králové CZ 11 600,00 nájemné

674 Kristýna Lhot. Plzeň CZ 40 000,00 rehabilitace

675 Monika Sta. Jihlava CZ 20 000,00 nájemné

676 Samuel Tas. Bystřice CZ 60 000,00 ozdravný pobyt pro dítě

677 Lucie Petr. Veverská Bítýška CZ 24 000,00 úhrada základních životních nákladů

678 Lenka Petr. Dub nad Moravou CZ 28 000,00 rehabilitace pro syna

679 Vanda Gryc. Nový Jičín CZ 10 000,00 nájemné

680 Helena Kur. Praha CZ 12 000,00 úhrada rehabilitace

681 Veronika Petř. Bratronice CZ 20 000,00 náklady spojené s výchovou dítěte 

682 Veronika Liš. Závada CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

683 Obec Hrubčice Hrubčice CZ 50 000,00 pořízení dýchacích přístrojů

684 Andrea Gül. Hranice CZ 30 000,00 úhrada rehabilitace

685 PALLIARE - CARPE DIEM z.ú. Zahnašovice CZ 300 000,00 provozní náklady a kompletní péče

686 Helena Stein. Praha 10 CZ 10 900,00 úhrada letního tanečního soustředění

687 Obec Kateřinice Kateřinice CZ 40 000,00 pořízení ochranných zásahových obleků

688 Zuzana Kas. Týnec nad Labem CZ 20 000,00 úhrada rehabilitace

689 Michaela Pelc. Roudnice nad Labem CZ 34 929,00 pořízení profes. čistič čalounění

690 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 660,00 osobní asistence

691 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 1 820,00 osobní asistence

692 Aneta Ves. Brandýs nad Labem CZ 10 000,00 školní docházka dcery

693 Jana Šeb. Příbram CZ 1 500,00 vstupenky Děti ráje Pomáháme Ježíškovi

694 Matteo Lil. Praha 3 CZ 15 000,00 osobní asistence

695 Tomáš Flíd. Počátky CZ 2 105,00 odlehčovací péče

696 Marie Pod. Aš CZ 5 000,00 rehabilitace pro syna

697 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 3 160,00 docházka do jeslí

698 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 3 585,00 docházka dítěte do jeslí

699 Marta Orač. Kroměříž CZ 15 000,00 rekvalifikační kurz

700 Marcela Vít. Třebelovice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

701 Monika Pet. Telč CZ 3 200,00 rehabilitace pro dceru

702 Monika Pet. Telč CZ 8 200,00 úhrada rehabilitace

703 Tereza Jum. Praha 7 CZ -24 000 nájemné

704 Tereza Jum. Praha 7 CZ 24 000,00 nájemné

705 Michaela Pař. Úherce CZ 40 000,00 úhrada rehabilitace pro syna

706 Zdeňka Jašk. Kašava CZ 5 000,00 baterie do nasluchadel

707 Vlastislav Tom. Brno CZ 40 000,00 nákup automobilu

708 Identity Prague, z. s. Praha 9 CZ 100 000,00 provozní náklady organizace

709 Jan Pon. Litoměřice CZ 13 200,00 výdaje spojené se studiem

710 Daniel Szot. Karviná CZ 12 000,00 výdaje se studiem

711 Daniel Szot. Karviná CZ 1 287,00 výdaje se studiem

Výroční zpráva 2023 71



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

712 Daniel Szot. Karviná CZ 9 000,00 výdaje se studiem

713 Daniel Szot. Karviná CZ 2 800,00 náklady na studium

714 Jana Něm. Karlovy Vary CZ 30 000,00 základní životní náklady

715 Jana Něm. Karlovy Vary CZ -30 000 základní životní náklady

716 Jana Něm. Karlovy Vary CZ 30 000,00 základní životní náklady

717 Zuzana Mik. Kroměříž CZ 25 000,00 nedoplatek za energie

718 Martin Dol. Praha 3 CZ 60 000,00 ozdravný pobyt

719 Michaela Surm. Liberec CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

720 Denisa Mati. Chodov CZ 35 000,00 rehabilitace pro syna

721 OBEC SIBŘINA Sibřina CZ 50 000,00 izolační dýchací přístroje

722 Pavlína Skřeh. Vítkov CZ 25 000,00 doplatek el. inv. vozíku

723 Martina Linh. Srubec CZ 40 000,00 úhrada rehabilitace pro dceru

724 Štěpánka Kepr. Adamov CZ 12 000,00 výdaje spojené se studiem

725 Soňa Fab. Horní Suchá CZ 24 000,00 náklady na bydlení

726 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dubicko CZ 45 000,00 pořízení kladiny pro požární sport

727 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mysločovice CZ 30 000,00 úprava motoru TAZ 1500

728 Kateřina Šaš. Luštěnice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

729 Martina Ekr. Ústí nad Labem CZ 40 000,00 úhrada rehabilitace

730 Denisa Chňou. Praha 9 CZ 5 000,00 úhrada rehabilitace pro syna

731 Roman Džu. Aš CZ 50 000,00 rehabilitace pro obdarovaného

732 Eva Petr. Horní Slavkov CZ 25 000,00 pořízení el. vozíku

733 Alžběta Far. Mříčná CZ 7 000,00 doplatek sluchadel MOMENT

734 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Cerhovice CZ 30 000,00 pořízení dýchacího přístroje

735 Kristina Sov. Praha-východ CZ 20 000,00 rehabilitace pro syna

736
Základní škola speciální, Základní škola 
Litoměřice

Litoměřice CZ 36 000,00 ozdravný pobyt

737 Olga Raz. Hulín CZ 25 000,00 nájemné

738 Radka Zdr. Ostrava-Jih CZ 50 000,00 rehabilitace pro neteř

739 František Men. Praha 10 CZ 25 000,00 pořízení stropního zvedacího systému

740 Alice Kac. Rudíkov CZ 32 000,00 nájemné a energie

741 Alice Kac. Rudíkov CZ -32 000 nájemné a energie

742 Alice Kac. Rudíkov CZ 32 000,00 nájemné a energie

743 Dagmar Böh. Ostrava-Mariánské Hory CZ 20 000,00 nájemné

744 Obec Smilkov Smilkov CZ 45 000,00 hasičské přilby

745 Pavel Mik. Teplice CZ 50 000,00 nákup automobilu

746 Jiří Dvoř. Třebíč CZ 50 000,00 nákup automobilu

747 Iveta Tald. Brno CZ 40 000,00 úhrada rehabilitace

748 Lucie Snop. Hluboká nad Vltavou CZ 25 000,00 pořízení kola s inv. vozíkem

749 Erika Kudl. Pardubice CZ 34 000,00 rehabilitace a příměstský tábor

750 Klára Vitk. Praha 10 CZ 30 000,00 základní životní náklady

751 Lucie Sekan. Olomouc CZ 66 000,00 nájemné

752 Magdalena Tich. Jičín CZ 21 166,00 pořízení inv. vozíku

753 Obec Vrchoslavice Vrchoslavice CZ 36 000,00 pořízení zásahové obuvi

754 Zdeňka Kort. Prostějov CZ 50 000,00 pořízení automobilu

755 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Oldřiš CZ 15 000,00 pořízení skládacího přenosného stanu

756 Markéta Bart. Libina CZ 20 000,00 úhrada rehabilitace pro dceru

757 Tereza Vlčk. Jur. Veselí nad Moravou CZ 50 000,00 pořízení auta

758 Diviš Han. Bechyně CZ 10 000,00 rehabilitační autosedačky

759 Patrik Lac. Karviná CZ 25 000,00 pořízení el. vozíku

760 Kateřina Mop. Moravský Písek CZ 30 000,00 vratná kauce

761 Obec Hořice Humpolec CZ 50 000,00 pořízení zásahových kompletů

762 Viera Giň. Kroměříž CZ 24 000,00 úhrada dlužného nájemného

763 Iveta Petr. Srnojedy CZ 12 000,00 pohonné hmoty

764 Obec Dírn. Dírná CZ 50 000,00 nástavba hasičského auta

765 Veronika Mink. Prostějov CZ 50 000,00 mechanický vozík

766 Mária Blah. Roudnice nad Labem CZ 18 480,00 pořízení bojleru a pračky

767 Zuzana Král. Písek CZ 20 000,00 úhrada rehabilitace pro dceru

768 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želízy CZ 29 999,98 bariéra a hadice

769 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mikulovice CZ 23 575,00 pořízení zásahového obleku

770 Lucie Bárt. Kobylí CZ 7 600,00 úhrada energií

Nadace AGROFERT72



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

771 Lucie Bárt. Kobylí CZ 40 000,00 úhrada energií

772 Jana Dudk. Litoměřice CZ 20 000,00 denní stacionář pro dceru

773 Václav Šiš. Březová-Oleško CZ 15 000,00 terapie ve "Škole PAPÁNÍ"

774 Obec Studená Studená CZ 50 000,00 zásahové přilby včetně svítilen

775 Obec Kout na Šumavě Kout na Šumavě CZ 50 000,00 pořízení dýchacích přístrojů

776 Obec Čechy pod Kosířem Čechy pod Kosířem CZ 55 000,00 pořízení AED, páteřové desky, zdr. batohu

777 Obec Rodkov Rodkov CZ 50 000,00 pořízení pracovních ochranných pros

778 Nadační fond Dětský čin roku Praha 5 CZ 300 000,00 anketa Dětský čin roku

779 Město Němčice nad Hanou Němčice nad Hanou CZ 24 996,00 pořízení hasičského vybavení

780 Obec Telecí Telecí CZ 80 000,00 pořízení ochranných pomůcek

781 Městys Nové Veselí Nové Veselí CZ 40 000,00 pořízení termokamery

782 Alice Werz. Jindřichovice CZ 40 000,00 nákup automobilu

783 Erika Ber. Heřmanův Městec CZ 25 000,00 mechanický inv. vozík

784 Eva Laur. Kroměříž CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

785 Městys Chudenice Chudenice CZ 70 000,00 hasičské vybavení

786 Petr Her. Vnorovy CZ 50 000,00 nákup automobilu

787 Obec Velké Březno Velké Březno CZ 50 000,00 radiostanice vozidlová

788 Veronika Ďur. Hostianské Moravce SK 5 102,38  215,70 hygienické a drogistické potřeby

789 Adam Pud. Prostějov CZ 24 055,00 pořízení mech. inv. vozíku

790 Miroslav Mot. Mělník CZ 8 000,00 mechanický inv. vozík

791 Aneta Šír. Frýdek-Místek CZ 17 445,00 doplatek na svislou výtahovou plošinu

792 Petr Joch. Moravičany CZ 9 870,00 odlehčovací pobyt

793 Michal Roll. Praha 5 CZ 50 000,00 nákup automobilu

794 Eva Bart. Zábřeh CZ 50 000,00 nákup automobilu

795 Patrik Krá. Prachatice CZ 10 000,00 elektrický pohon

796 Renata Krk. Dvůr Králové nad Labem CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

797 Kateřina Okoš. Jihlava CZ 10 536,00 hiporehabilitace

798 Ondřej Plač. Praha 5 CZ 15 000,00 mechanický inv. vozík

799 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vodňany II CZ 29 979,00 pořízení nůžkového stanu

800 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vodňany II CZ -19 979 vratka přeplatek daru

801 Romana Šim. Chrastava CZ 40 000,00 rehabilitace

802 Jana Koč. Praha 5 CZ 50 000,00 nákup automobilu

803 Adéla Axm. Mladějovice CZ 25 000,00 pořízení zdravotního kočárku

804 Marie Burk. Proboštov u Teplic CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

805 Marie Burk. Proboštov u Teplic CZ 518,00 doprava na Čapí hnízdo - Den pro maminky s dětmi

806 Zuzana Pok. Brno CZ 20 000,00 rehabilitace pro syna

807 Olivia Herm. Vysoké Mýto CZ 658,00 doprava na Čapí hnízdo - Den pro maminky s dětmi

808 Kateřina Piň. Prostějov CZ 50 000,00 nákup automobilu

809 Obec Dolní Ředice Dolní Ředice CZ 40 000,00 pořízení defibrilátoru

810 Andrea Dos. Pardubice CZ 25 000,00 doplatek mech. inv. vozíku

811 Adam Kud. Pardubice CZ 25 000,00 pořízení speciální tříkolky

812 Tereza Skal. Praha 5 CZ 25 000,00 pořízení přídavného pohonu

813 Tereza Bal. Ostrov CZ 15 005,00 doplatek mech. inv. vozíku

814 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Starý Vestec CZ 45 000,00 třívrstvé zásahové obleky

815 NO FOOT NO STRESS, z.s. Sluštice CZ 300 000,00 nákup zdravotních pomůcek - protézy

816 Ivan Lov. Veselí nad Moravou CZ 25 000,00 pořízení přídavného el. pohonu

817 Hana Kam. Brno CZ 35 000,00 nájemné

818 Michaela Kant. Sokolov CZ 50 000,00 oprava automobilu

819 Zuzana Kukl. Kostelec u Křížků CZ 30 000,00 nájemné

820 Monika Čerm. Brno CZ 16 536,82 nájemné

821 Věra Krou. Mladá Boleslav CZ 50 000,00 nákup automobilu

822 Inna Slast. Kouřim CZ 30 000,00 nedoplatek energií

823 Marija Šind. Buštěhrad CZ 288,00 náklady na dopravu

824 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 2 030,00 odlehčovací služby

825 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 3 830,00 odlehčovací a asistenční služba

826 Tereza Kant. Chomutov CZ 539,00 doprava na Čapí hnízdo - Den pro maminky s dětmi

827 Monika Flég. Prachovice CZ 50 000,00 nákup automobilu

828 Josefína Kol. Lipno nad Vltavou CZ 30 000,00 rehabilitace

829 Vladimíra Fial. Prachatice CZ 27 000,00 energie nájmu

830 Tomáš Flíd. Počátky CZ 2 125,00 odlehčovací péče

Výroční zpráva 2023 73



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

831 Věra Něm. Děčín CZ 2 000,00 projížďka na koni

832 Adriana Dank. Praha 4 CZ 20 961,00 materiální dar - vybavení dětského pokoje

833 Jitka Lov. Liberec CZ 7 982,00 úhrada rehabilitace

834 Jitka Lova. Liberec CZ 515,00 doprava na Čapí hnízdo - Den pro maminky s dětmi 

835 Jitka Lov. Liberec CZ 7 582,00 rehabilitace

836 Petra Kryst. Uherský Brod CZ 20 000,00 rehabilitace pro dceru

837 Valerie Vavr. Praha 3 CZ 2 550,00 školné a stravné v MŠ

838 Eliška Pint. České Budějovice CZ -40 000 storno daru rehabilitace - duplicita

839 Monika Pet. Telč CZ 6 800,00 úhrada rehabilitace pro dceru

840 Helena Jiro. Skalice u České Lípy CZ 200 000,00 náklady spojené s bydlením

841 Základní škola Kladno Kladno CZ 6 500,00 vzdělávací výlet pro žáky školy

842 Ludmila Bub. Vizovice CZ 36 000,00 nájemné

843 Micheala Pytl. Kameničky CZ 35 000,00 základní životní náklady

844 Zbyněk Dan. Chomutov CZ 20 000,00 pořízení mech. inv. vozíku

845 Eliška Kavk. Stvolínky CZ 10 000,00 autoškola pro hendikepované

846 Jana Zwien. Bystřice nad Pernštejnem CZ 25 000,00 výměna oken v dětském pokoji

847 Markéta Cerh. Aš CZ 25 000,00 nákup automobilu

848 Lenka Benk. Brumovice CZ 50 000,00 nákup automobilu

849 Irena Růž. Brno CZ 15 000,00 pořízení základního vybavení

850 Zuzana Grúb. Jiřice u Miroslavi CZ 20 000,00 vratná kauce

851 Radka Liliana Duch. Plzeň CZ 30 000,00 kauce, jistina

852 Veronika Dos. Brno CZ 30 000,00 vybavení bytu

853 Miroslav Nov. Litultovice CZ 25 000,00 kauce, jistina

854 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kožušany-Tážaly CZ 75 000,00 oprava a reko požární stříkačky

855 Marcela Šem. Zlaté Hory CZ 21 753,00 nájemné

856 Julie Pok. Hranice CZ 50 000,00 nákup automobilu

857 Petra Hán. Veselí nad Moravou CZ 12 000,00 pohonné hmoty

858 Charlotte Blah. Kunštát CZ 10 000,00 pořízení tabletu

859 Ema Kaš. Strážnice CZ 25 000,00 zakoupení zdravotních ortéz

860 Pavel Carb. Pustá Polom CZ 8 748,00 pořízení nájezdové rampy

861 Eva Mač. Luhačovacie CZ 50 000,00 nákup automobilu

862 Michaela Hrub. Hranice CZ 50 000,00 nákup automobilu

863 Michaela Hrub. Hranice CZ 40 000,00 rehabilitace pro dceru

864 Nela Mar. Chýnov CZ 10 000,00 pořízení tabletu

865 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jilemnice CZ 15 000,00 pořízení hasičského vybavení

866 Rostislav Přiv. Staříč CZ 49 877,00 nákup automobilu

867 Josef Jäg. Vejprty CZ 50 000,00 pořízení zdvižné plošiny

868 Miroslava Dlou. Praha 15 CZ 20 000,00 školné pro dceru

869 Hana Bub. Vsetín CZ 30 000,00 vratná kauce

870 Simona Švec. Fýdlant nad Ostravicí CZ 25 000,00 pořízení el. polohovacího lůžka

871 Basket Slovanka, z.s. Praha 8 CZ 120 000,00 podpora sportu dětí

872 Český rybářský svaz, z. s., Planá CZ 20 000,00 podpora sportu dětí

873 Gabriela Glöck. Dubňany CZ 20 000,00 kauce, jistina

874 Miloslava Hodb. Předboj CZ 50 000,00 pořízení automobilu pro syna

875 Jan Van. Netvořice CZ 14 673,00 doplatek inv. vozíku

876 Ivana Koh. Česká Lípa CZ 50 000,00 nákup automobilu

877 Ľubomíra Miš. Tvrdonice CZ 50 000,00 úprava automobilu

878 Barbora Čonk. Brno CZ 20 000,00 nedoplatek vodné, stočné

879 Aneta Špin. Třemošnice CZ 50 000,00 nákup automobilu

880 Matyáš Nav. Paskov CZ 10 000,00 pořízení iPadu

881 Petr Vláš. Cebiv CZ 20 000,00 pořízení el. neurostimulátoru

882 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Háj ve Slezsku CZ 20 000,00 pořízení uniforem

883 Zuzana Sipp. Jablonec nad Nisou CZ 27 800,00 pořízení nájezdu plošiny

884 Zuzana Sipp. Jablonec nad Nisou CZ 50 000,00 nákup automobilu

885 Alžběta Gor. Rokycany CZ 26 500,00 nájemné

886 Jiří Zál. Hradec Králové CZ 15 000,00 sluchadla Phonak

887 Tereza Chvoj. Žebrák CZ 30 000,00 služby ve stacionáři

888 Barbora Pud. Praha 3 CZ 30 000,00 dlužné nájemné

889 Sdružení GYZA, z.s. Zábřeh CZ 100 000,00 účast členů kroužku robotiky

890 Petra Hrazd. Slavkov u Brna CZ 20 000,00 vratná kauce

Nadace AGROFERT74



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

891 Obec Svépravice Pelhřimov CZ 40 000,00 podvozek pod hasičskou skříň

892 Sabina Bad. Žatec CZ 17 300,00 nájemné

893 Sabina Bad. Žatec CZ 2 700,00 dlužné nájemné

894 Josef Štěp. Brno CZ 40 000,00 nákup automobilu

895 Denisa Zav. Brno CZ 19 500,00 vratná kauce

896 Emilie Rak. Chotusice CZ 50 000,00 nákup automobilu

897 Marek Pol. Praha 13 CZ 9 490,00 pořízení iPadu

898 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Litvínovice CZ 100 000,00 vestavba dopravního automobilu

899 František Mik. Zlín 5 CZ 25 000,00 el. invalidní vozík

900 Pavla Kyml. Hodní Dubenky CZ 15 000,00 vratná kauce

901 Pavla Kyml. Hodní Dubenky CZ 7 000,00 kuchyňská linka, spotřebiče

902 Iveta Kož. Horní Bezděkov CZ 28 650,00 rehabilitace pro syna

903 Antonina Adl. Mariánské Lázně CZ 50 000,00 nákup automobilu

904 Jaroslava Tam. Plzeň CZ 49 999,00 nákup automobilu

905 Marek Hyl. Provodov-Šonov CZ 50 000,00 nákup automobilu

906 Vladimíra Žák. Havířov CZ 50 000,00 nákup automobilu

907 Marek Müll. České Budovějovice CZ 25 000,00 pořízení tandemového elektrokola

908 Vanessa Slonk. Šternberk CZ 1 600,00 baristický kurz

909 Radka Podr. Přezletice CZ 20 000,00 rehabilitace pro dceru

910 Obec Žďárná Žďárná CZ 50 000,00 dýchací přístroje včetně příslušenství 

911 Anna Šiv. Jihlava CZ 20 000,00 nájemné

912 HC BOSPOR Bohumín z.s. Bohumín CZ 250 000,00 podpora sportu dětí

913 Charita Most Most CZ 70 000,00 strava, ošacení, pomůcky

914 Středisko SOS Olomouc CZ 70 000,00 náklady na mzdy

915 Československý ústav zahraniční Praha 1 CZ 70 000,00 vybavení základních škol a MŠ

916 Obec Lásenice Lásenice CZ 45 000,00 zásahové přilby

917 Obec Vítězná Vítězná CZ 50 000,00 vícevrstvé obleky

918 Město Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí CZ 50 000,00 pořízení ochranných a věcných prostředků

919 Ludmila Krup. Plaňany CZ 25 000,00 pořízení venkovní svislé plošiny

920 Sjednocená organizace nevidomých a Praha 1 CZ 38 000,00 provozní náklady spolku

921 Jozefína Bag. Pruské SK 23 850,00  1 000,00 príspevok na liečebný program

922 Martin Zac. Vrchlabí CZ 20 000,00 rehabilitace

923 SPOLU DOMA, z.ú. Plzeň CZ 400 000,00 nákup aut

924 Veronika Ďur. Hostianské Moravce SK 15 036,88  634,20 kupel'ná liečba

925 Veronika Ďur. Hostianské Moravce SK 5 114,25  215,70 hygienickké a drogistické potřeby

926 Veronika Ďur. Hostianské Moravce SK -5 114,25 -215,70 hygienickké a drogistické potřeby

927 Veronika Ďur. Hostianské Moravce SK -41,49 -1,75 hygienickké a drogistické potřeby

928 Nikoleta Nezn. Uhrovec SK 47 420,00  2 000,00 kúpel'ný liečebný pobyt

929 Obec Rohozná Rozhozná u Jihlavy CZ 60 000,00 pořízení AED

930 Unie ROSKA - česká Praha 1 CZ 130 000,00 6. ročník Roskiady

931 Eva Dol. Děčín 2 CZ 25 000,00 pořízení mech. inv. vozíku

932 Tichý svět, o.p.s. Praha 4 CZ 70 000,00 zakoupení nového serveru, instalace

933 Vojtěch Vyhl. Tanvald CZ 25 000,00 lehotříkolka FLEXI

934 PAHOP, Zdravotní ústav paliativní Uherské Hradiště CZ 400 000,00 provozní náklady hospice

935 Daniel Ber. Piešťany SK 35 640,00  1 500,00 mechanický invalidný vozík

936 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chabařovice CZ 50 000,00 pořízení zásahových obleků

937 Gabriela Bad. Rudinská SK 23 840,00  1 000,00 ortopedický vozík

938 Gabriela Strak. Leopoldov SK 35 565,00  1 500,00 neurorehabilitačný program ADELI

939 Obec Majetín Majetín CZ 45 000,00 pořízení ochranných prostředků

940 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Habartice CZ 30 000,00 vybavení pro opravu techniky

941 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svratka CZ 50 000,00 pořízení ochranných prostředků

942 Jaroslava Šabl. Tisovec SK 47 650,00  2 000,00 neurorehabilitačný program

943 Základní škola Praha 9 Praha 9 - Letňany CZ 10 170,00 náklady na ŠVP pro dvě děti

944 Městys Mikulovice Mikulovice CZ 50 000,00 zásahové přilby, svítilny

945 Helena Fleis. Opava - Kylešovice CZ 14 440,00 nájemné

946 Divadelní spolek Ty-já-tr Praha 7 CZ 100 000,00 projekt finanční gramotnosti pro děti

947 HOSPIC TEMPUS, z.s. Mělník CZ 400 000,00 částečné pokrytí ročních mezd

948 Obec Vranovice Rožmitál pod Třemšínem CZ 49 871,00 pořízení zásahové požární hadice

949 Jaromír Lán. Hradec Králové CZ 30 000,00 pořízení mechanického invalidního vozíku

950 Obec Práče Prosiměřice CZ 50 000,00 pořízení termovizní kamery

Výroční zpráva 2023 75



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

951 Mgr. Katarína Rač. Lom nad Rimavicou SK 47 680,00  2 000,00 príspevok na rehabilitačný program

952 Zdeňka Kot. Prostějov CZ 40 000,00 rehabilitace

953 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Osek nad Bečvou CZ 30 000,00 hasičské vybavení

954 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želiv CZ 50 000,00 pořízení zásahových kompletů

955 Jana Rad. Kyjov CZ 40 000,00 rehabilitace

956 Jana Rad. Kyjov CZ 40 000,00 rehabilitace pro dceru

957 CENTRUM HORMONÁLNÍ JÓGY, s.r.o. Divišov CZ 21 000,00 rozvoj projektu

958 Tibor Béd. Habovka SK 36 240,00  1 500,00 rehabilitačný program

959 Lucia Čamb. Horné Orešany SK 47 420,00  2 000,00 kurz cvičení s fyzioterapeutom

960 Jana Posp. Olomouc CZ 35 000,00 nájemné

961 Marija Šindl. Buštěhrad CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

962 Oddíl SBŠ Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhoštěm CZ 35 000,00 podpora sportu dětí

963 Jitka Dvoř. Praha 10 CZ 40 000,00 úhrada rehabilitace

964 Jana Bur. Čes. Karlovy Vary CZ 8 380,00 letní tábor

965 Jana Bur. Čes. Karlovy Vary CZ 8 380,00 letní tábor

966 Denisa Nechv. Říčany CZ 30 000,00 nájemné

967 Adrian Mišk. Krnov CZ 60 000,00 výdaje se studiem

968 Katarína Dubn. Rohožník SK 47 420,00  2 000,00 rehabilitačný program

969 Alena Kub. Přáslavice CZ 35 000,00 nájemné

970 Ján Bom. Revúca SK 23 840,00  1 000,00 doplnky k mech. vozíku

971 Martina Vašk. Linh. Srubec CZ 50 000,00 pořízení automobilu

972 Janka Kur. Kraslice CZ 24 000,00 nájemné

973 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 790,00 odlehčovací služba

974 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 2 180,00 odlehčovací a asistenční služba

975 Olga Mart. Třinec CZ 50 000,00 nákup automobilu

976 Dobré ruce, z.s. Zlín CZ 50 000,00 vybudování útulku pro opuštěná zvířata

977 Magda Sob. Bohdalov CZ 7 500,00 rehabilitace pro dceru

978 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Katusice CZ 16 001,00 pořízení sportovního vybavení

979 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Katusice CZ 3 999,00 zahradní posezení

980 Tomáš Flíd. Počátky CZ 1 485,00 odlehčovací péče

981 Jan Petr Couf. Sokolnice CZ 60 000,00 výdaje se studiem

982 Jaroslav Kup. Piešťany SK 23 825,00  1 000,00 mechanický invalidný vozík

983 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 1 697,00 docházka dětí do jeslí

984 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 3 670,00 příspěvek na jesle

985 Drahomíra Linh. Jablonec nad Nisou CZ 515,00 doprava na ČP - rehabilitační den

986 Monika Pet. Telč CZ 50 000,00 pořízení automobilu

987 Alena Szot. Karviná CZ 5 569,00 dioptrické brýle

988 Jiří Stoj. Praha 2 CZ 16 656,00 pořízení jednoohniskových brýlí

989 HC Stadion Litoměřice, z. s. Litoměřice CZ 300 000,00 podpora sportu dětí

990 Renáta Řeh. Havířov CZ 50 000,00 pořízení automobilu

991 Lenka Krejc. Rychnov u Jablonce nad Nisou CZ 50 000,00 nákup automobilu

992 Jindra Proch. Praha 10 CZ 25 000,00 pořízení el. neurostimulátoru

993 Ladislav Nesl. Kladno CZ 25 000,00 pořízení el. pohonu

994 Zuzana Gal. České Budějovice CZ 25 000,00 doplatek mech. inv. vozíku

995 Blanka Adam. Praha 9 CZ 4 500,00 dioptrické brýle

996 Jitka Bar. Dřínov CZ 15 000,00 nedoplatek energií

997 Lidiia Parkh. Brandýs nad Labem CZ 17 000,00 provize rk za nájem

998 Dušan Klemp. Sokolov CZ 18 000,00 pořízení notebooku

999 Lucie Slun. Čechtice CZ 50 000,00 rehabilitace pro syna

1000 Ivo Var. Hodonín CZ 25 000,00 doplatek el. inv. vozíku

1000 Andrea Nev. CZ 1 900,00 nájemné

1001 Renáta Val. Havířov CZ 19 550,00 malé ruční kamerové lupy

1002 Tereza Šim. České Budějovice CZ 16 200,00 dlužné nájemné

1003 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žulová CZ 40 000,00 pořízení hasičských přileb

1004 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ratenice CZ 50 000,00 pořízení přívěsného vozíku

1005 Dagmar Hol. Lučany nad Nisou CZ 400 000,00 zateplení a nová fasáda

1006 Petra Haraz. Všeruby CZ 25 000,00 pořízení elektrického pohonu

1007 Radek Žal. Dubné CZ 30 000,00 úprava bezbariérové koupelny

1008 Viktor Fidl. Nýřany CZ 50 000,00 nákup automobilu

1009 Ondřej Hon. Velké Heraltice CZ 25 250,00 nákup el. polohovací postele

Nadace AGROFERT76



Výroční zpráva 2023 77



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1010 Pavel Koc. Huslenky CZ 50 000,00 nákup automobilu

1011 Ester Gáb. Karviná CZ 12 000,00 nedoplatek energií

1012 Matej Štr. Banská Bystrica SK 23 710,00  1 000,00    mech. invalidný vozík

1013 Matej Štr. Banská Bystrica SK 23 710,00  1 000,00    špeciálně upravený kočík

1014 Matej Štr. Banská Bystrica SK -23 710 -1 000,00    špeciálně upravený kočík

1015 Fabian Sek. Koválov SK 23 710,00  1 000,00    špeciálně upravený kočík

1016 Ema Ďur. Nesvady SK 23 710,00  1 000,00    prídavné koliesko k vozíku

1017 Jana Šir. Senec SK 23 710,00  1 000,00    elektrický inv. vozík

1018 Ľuboš Dzú. Drietoma SK 23 710,00  1 000,00    mech. invalidný vozík

1019 Natália Turč. Bratislava SK 23 710,00  1 000,00    elektrický inv. vozík

1020 Gabriel Uhr. Urmince SK 71 130,00  3 000,00    preklenutie náročnej životnej situácie

1021 Dušan Vrľ. Červeník SK 23 117,25  975,00    fyzioterápia a rehabilitácia

1022 Rudolf Sal. Hviezdoslavov SK 47 420,00  2 000,00    hipoterápia

1023 Katarína Andr. Bežovce SK 35 565,00  1 500,00    neurorehabilitačný program ADELI

1024 Max Práš. Plavecký Štvrtok SK 23 695,00  1 000,00    rehabilitačný kočík

1025 Jana Bel. Dolné Orešany SK 35 542,50  1 500,00    neurorehabilitačný program ADELI

1026 Leyla Tas. Stropkov SK 23 695,00  1 000,00    dětský mechanický vozík

1027 Martina Gocm. Ilava SK 35 565,00  1 500,00    rehabilitácia a fyzioterápia

1028 Lea Maj. Široké SK 47 416,44  1 999,85  rehabilitačný trénink

1029 Jakub Nag. Šamorín SK 23 840,00  1 000,00  príspevok na elektrický vozík

1030 Maxim Ber. Bratislava SK 23 840,00  1 000,00  špeciálne upravený kočík

1031 Emil Buch. Smižany SK 18 571,36  779,00  príspevok na zdvihaciu plošinu

1032 Miroslava Mik. Uherské Hradiště CZ 20 000,00 rehabilitace

1033 Kateřina Ján. Louny CZ 20 000,00 vybavení bytu

1034 Eva Koln. Sovínky CZ 20 000,00 rehabilitace

1035 Marie Chmel. Velké Meziříčí CZ 50 000,00 nákup automobilu

1036 Lucie Jakob. Opava CZ 20 000,00 kauce, jistina

1037 Jiří Seid. Děčín CZ 15 000,00 nová sluchadla

1038 Obec Radkov Radkov CZ 50 000,00 zásahové oblečení

1039 Marie Škor. Ostrov nad Oslavou CZ 25 000,00 pořízení skládacího mob. zvedáku

1040 Taťána Fidl. Boskovice CZ 8 000,00 úhrada sluchadel

1041 Jiří Dos. Kolinec CZ 20 000,00 přídavný pohon

1042 Kristýna Princ. Ostrava Dubina CZ 27 400,00 školné

1043 Roman Pet. Třeboň CZ 20 000,00 pořízení sluchadel

1044 Luboš Klus. Doubravník CZ 25 000,00 pořízení el. inv. vozíku

1045 Jezevčíci v nouzi z.s. Olomouc CZ 50 000,00 veterinární náklady na péči hend. psů

1046 Pomoc od Srdce, z.s. Černošice CZ 81 000,00 nájemné prostor pro děti

1047 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Fulnek CZ 35 000,00 pořízení hasičského vybavení

1048 Jana Bak. Praha 8 CZ 18 000,00 mimoškolní aktivity dětí

1049 Jana Přasl. Sedlčany CZ 3 700,00 letní tábor pro syna

1050 Jaroslav Kis. Malé Svatoňovice CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1051 Jana Koch. Kravaře - Kouty CZ 45 000,00 úhrada rehabilitace

1052 Veronika Šťas. Jičín CZ 35 000,00 vratná kauce

1053 Petra Mal. Třinec CZ 50 000,00 pobyt v domově

1054 Tereza Kašp. Náchod CZ 20 000,00 vratná kauce

1055 Aleš Mař. Tišnov CZ 50 000,00 úprava automobilu

1056 Ivo Šest. Štenberk CZ 25 000,00 pořízení el. vozíku

1057 Jaromír Obrus. Bolatice CZ 22 320,00 šikmá zvedací plošina

1058 Lucie Mal. Ostrava CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

1059 Dominik Han. Ostrava CZ 20 000,00 základní vybavení bytu

1060 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Višňová CZ 40 000,00 ochranné prostředky a has. vybavení

1061 KONTAKT České Budějovice z.s České Budějovice CZ 150 000,00 kurz plavání pro lidi s hendikepem

1062 Lenka Babk. Domažlice CZ 40 000,00 rehabilitace

1063 Marie Jel. Liberec CZ 10 000,00 rehabilitace

1064 Karol Šan. Chrastné SK 24 055,00  1 000,00  mechanický inv. vozík

1065 Patrícia Tajcn. Bratislava SK 48 320,00  2 000,00  príspevok na športovú prípravu

1066 Oblastní nemonicnice Kolín, a.s., Kolín III CZ 400 000,00 pomůcky, inv. vozíky s příslušestvím

1067 Charita Jeseník Jeseník CZ 400 000,00 osobní vůz, kompen. pomůcky

1068 Město Votice Votice CZ 100 000,00 cisternová stříkačka

1069 Obec Peč Dačice CZ 26 000,00 motorová řetězová pila

Nadace AGROFERT78



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1070 Obec Peč Dačice CZ 14 000,00 ocelové láhve, dýchací přístroje

1071 Město Poděbrady Poděbrady CZ 50 000,00 pořízení dýchacích přístrojů

1072 Oblastní charita Červený Kostelec Červený Kostelec CZ 400 000,00 dofinancování mzdových nákladů

1073 Město Ždírec nad Doubravou Ždírec nad Doubravou CZ 40 000,00 hasičské vybavení

1074 Městys Plaňany Plaňany CZ 50 000,00 hasičské vybavení

1075 Hospic na Svatém Kopečku Olomouc - Svatý Kopeček CZ 400 000,00 mzdové náklady, provoz auta

1076 TŘI, z.ú. Čerčany CZ 400 000,00 personální zabezpečení hospice

1077 Obec Brněnec Brněnec CZ 18 220,00 pořízení zásahového obleku a přileb

1078 Obec Brněnec Brněnec CZ 21 780,00 pořízení zásahového obleku

1079 Obec Zbraslav Zbraslav CZ 11 246,00 hasičské vybavení

1080 Obec Zbraslav Zbraslav CZ 11 650,00 hasičské vybavení

1081 Obec Zbraslav Zbraslav CZ 2 904,00 hasičské vybavení

1082 Obec Zbraslav Zbraslav CZ 1 928,20 hasičské vybavení

1083 Obec Zbraslav Zbraslav CZ 1 885,18 hasičské vybavení

1084 Obec Zbraslav Zbraslav CZ 20 241,00 hasičské vybavení

1085 Nadační fond na podporu rozvoje Nové Strašecí CZ 320 000,00 provoz půjčovny komp. pomůcek

1086 Český svaz ochránců přírody - Bor u Skutče CZ 100 000,00 provozní náklady

1087 Obec Nečín Nečín CZ 39 974,00 pořízení AED

1088 Ledax o.p.s. České Budějovice CZ 331 400,00 pořízení automobilu

1089 Diakonie ČCE - středisko Vsetín Vsetín CZ 400 000,00 osobní náklady zdr. personálu

1090 Domácí hospic Jordán, o.p.s. Tábor CZ 400 000,00 osobní náklady týmu, mzdy lékařů a sester

1091 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pavlovice u Přerova CZ 24 839,00 materiál na překážky

1092 Kristýna Petř. Zlín CZ 25 000,00 pořízení el. vozíku

1093 Vodní záchranná služba ČČK Bruntál CZ 49 650,00 pořízení záchranářského vybavení

1094 Obec Horní Podluží Horní Podluží CZ 50 000,00 dýchací přístroj

1095 Hospic sv. Zdislavy, o.p.s. Liberec CZ 400 000,00 pořízení automobilu

1096 Město Starý Plzenec Starý Plzenec CZ 40 000,00 pořízení hasičkého vybavení

1097 Obec Bělkovice-Lašťany Bělkovice-Lašťany CZ 50 000,00 hasičské přilby

1098 Obec Veselíčko Veselíčko CZ 40 000,00 kalové čerpadlo

1099 Petr Dočk. Pardubice CZ 11 794,75 mech. inv. vozík

1100 Diakonie Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí CZ 400 000,00 zdrav. pomůcky, přístroje, vzdělávání týmu, služby

1101 Obec Velké Heraltice Velké Heraltice CZ 50 000,00 hasičská výstroj

1102 Charita Zábřeh Zábřeh CZ 400 000,00 mobilní hospicová péče

1103 Obec Domašov nad Bystřicí Domašov nad Bystřicí CZ 50 000,00 ruční přenosná stanice a vysílačky

1104 Domácí hospic Athelas Písek CZ 400 000,00 mzda zdrav. sestry

1105 Andělé Stromu života p. s. Nový Jičín CZ 400 000,00 mzdy, PHM, léky, zdrav. materiál

1106 Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s. Ostrava - Zábřeh CZ 400 000,00 mzdy zdravotních sester

1107 Irena Jacobová Praha 8 CZ 23 000,00 nájemné a energií

1108 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ Orlické Záhoří CZ 50 000,00 pořízení zásahového vybavení

1109 Jitka Kell. Rokycany CZ 20 100,00 nájemné

1110 Městys Jimramov Jimramov CZ 50 000,00 zásahové přilby

1111 Marie Pavl. Karviná CZ 50 000,00 nákup automobilu

1112 Oblastní charita Písek Písek CZ 400 000,00 osobní vůz pro paliativní péči

1113 Dominik Peš. Nový Knín CZ 25 000,00 doplatek mech. inv. vozíku

1114 Hospic sv. Jiří, o.p.s. Cheb CZ 400 000,00 mzdové ohodnocení, oprava vozu

1115 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žamberk CZ 49 096,00 figuríny pro výcvik

1116 Veronika Pern. Valašské Meziříčí CZ 45 000,00 osobní asistence

1117 Veronika Pern. Valašské Meziříčí CZ 3 000,00 osobní asistence

1118 Martin Ips. Pardubice CZ 20 000,00 zdravotní židle

1119 Markéta Zaor. Ostrava CZ 20 000,00 nájemné

1120 Marta Chov. Praha 2 CZ 16 140,00 dioptrické brýle

1121 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Adamov CZ 50 000,00 vybavení pro dětský požární sport

1122 Renata Vost. Kounov CZ 21 630,00 osobní asistence

1123 Adriana Čul. Břeclav CZ 35 000,00 rehabilitace pro dceru

1124 Ester Pulk. Zábřeh CZ 16 460,00 nájemné, energie

1125 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třemošná u Plzně CZ 50 000,00 zásahové obleky

1126 Zdeněk Rejz. Týniště nad Orlicí CZ 10 000,00 edukační pomůcky

1127 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svítkov - Popkovice CZ 50 000,00 zásahové obleky

1128 Jan Sém. Nový Bor CZ 6 887,00 nedoplatek energií

1129 David Mac. Adamov CZ 20 990,00 dig. zápisník s hlasovým výstupem

Výroční zpráva 2023 79



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1130 Zdeněk Such. Lovosice CZ 20 000,00 mechanický vozík

1131 Michal Greš. Jičín CZ 46 000,00 osobní asistence

1132 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rybníky CZ 49 982,00 hasičské vybavení

1133 Zita Zach. Doksy CZ 20 000,00 lázně

1134 Kristýna Kark. Brno CZ 36 000,00 doprava syna do spec. školy, diopt. brýle

1135 Sabina Fořt. Liberec CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1136 Lenka Korm. Praha 10 CZ 10 000,00 nájemné

1137 Hospic svaté Hedviky, o.p.s. Kladno CZ 400 000,00 mzdy personálu, leasing automobil

1138 MEDICA Třinec, z.ú. Třinec CZ 395 000,00 mzdy a provoz mobilního hospice

1139 Magdalena Mal. Brno CZ 3 999,00 příměstský tábor

1140 Obec Záhorovice Záhorovice CZ 50 000,00 zásahové oděvy a tlakové láhve

1141 Dživ Lačes z.s. Vsetín CZ 70 000,00 podpora festivalu

1142 Obec Očihov Očihov CZ 50 000,00 přívěsný vozík

1143 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Hradečná CZ 20 000,00 zásahové přilby a rybářské kalhoty

1144 Jiří Rei. České Budějovice CZ 20 000,00 asist. a odlehčovací služby

1145 Obec Sudovo Hlavno Kostelní Hlavno CZ 30 000,00 přesnosný osvětlovací systém

1146 Domácí péče ČČK - obecně Strakonice CZ 400 000,00 osobní vozidlo

1147 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bukovice CZ 20 000,00 pořízení zásahových přileb

1148 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bukovice CZ 25 000,00 zásahové přilby

1149 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radslavice CZ 50 000,00 pořízení has. vybavení

1150 Obec Prosetín Prosetín u Hlinska CZ 50 000,00 dýchací přístroje, masky

1151 Svatava Šrub. Ostrava - Hrabůvka CZ 6 416,00 nedoplatek tepla

1152 Zdravotní ústav Most k domovu, Praha 4 CZ 400 000,00 kompenzační a zdravotní pomůcky

1153 Obec Žďár nad Metují Žďár nad Metují CZ 40 000,00 kalové čerpadlo

1154 Jaroslav Bro. Ostrava CZ 50 000,00 nákup automobilu

1155 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březnice CZ 49 640,00 hasičské vybavení

1156 Dominika Čer. Brno CZ 30 000,00 nájemné a nedoplatek energií

1157 Obec Hevlín Hevlín CZ 40 000,00 nafukovací čluny a lodní přívěsy

1158 Lenka Kuch. Vracov CZ 12 000,00 pohonné hmoty

1159 Sociální služby města Lovosice Lovosice CZ 109 888,00 kompenz. a zdrav. pomůcky

1160 Dagmar Koz. Brodek u Prostějova CZ 40 000,00 rehabilitace pro dceru

1161 PALLIARE - CARPE DIEM z.ú. Zahnašovice CZ 400 000,00 komplexní paliativní péče

1162 Obec Krakovec Petrovice CZ 40 000,00 projekt podpory zaměstnanosti

1163 Nicolas Panoc. Praha 4 CZ 25 000,00 oprava el. inv. vozíku

1164 Základní škola, Most, Zlatnická 186 Most CZ 60 000,00 vzdělávací činnost dětí

1165 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrášťany CZ 50 000,00 hasičské vybavení

1166 Společnost Parkinson, z. s. Praha 10 CZ 100 000,00 provozní náklady

1167 Michaela Urb. Praha 9 CZ 20 000,00 nájemné

1168 Viktorie Vysk. Praha 8 CZ 15 000,00 nájemné

1169 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 900,00 odlehčovací asist. služba

1170 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 1 620,00 odlehčovací služba

1171 Michaela Fied. Česká Skalice CZ 12 293,00 rehabilitace

1172 Veronika Sop. Praha 10 CZ 20 000,00 příspěvek na nájem

1173 Veronika Sop. Praha 10 CZ 8 000,00 příspěvek na tábor

1174 Marcela Holm. Praha 2 CZ 20 000,00 energie

1175 Gita Píš. Milevsko CZ 25 000,00 osobní asistence

1176 Gabriela Pfeif. Jaroměř CZ 21 048,00 nájemné

1177 Pavla Sedl. Horní Jelení CZ 18 000,00 základní vybavení

1178 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žitenice CZ 31 048,60 pořízení žebříku

1179 Valerie Vavr. Praha 3 CZ 1 806,00 školné a stravné

1180 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 2 990,00 docházka dítěte do jeslí

1181 Jana Trávn. Turnov CZ 15 000,00 rehabilitace

1182 Marcela Vrtěl. Ruždka CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1183 Vendula Čmak. Přerov CZ 24 000,00 nájemné

1184 Hana Hom. Moravičany CZ 30 000,00 rehabilitace

1185 Městys Čestice Čestice CZ 50 000,00 osobní ochranné prostředky

1186 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Řevničov CZ 18 720,00 sportovní oblečení

1187 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Řevničov CZ 21 280,00 sportovní oblečení pro mladé hasiče

1188 Rudolf Salč. Hviezdoslavov SK 20 022,20  836,00  stimulačná terapia s fyzioterapeutom

1189 Veronika Šťast. Jičín CZ -35 000 vrácená platba - vratná kauce

Nadace AGROFERT80



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1190 Lumír Richt. Opava CZ 25 000,00 pořízení kamerové zvětšovací lupy

1191 Kateřina Solč. Podbořany CZ 24 000,00 rehabilitace

1192 Veronika Pejs. Blížejov CZ 40 000,00 rehabilitace pro dceru

1193 Marcela Kal. Jablonné v Podještědí CZ 7 990,01 základní vybavení bytu

1194 Stanislava Šus. Dolánky nad Ohří CZ 36 000,00 výměna oken

1195 Martina Olah. Česká Třebová CZ 12 200,00 nájemné a energie

1196 Hana Feřt. Praha 8 CZ 50 000,00 nákup automobilu

1197 Petra Kincl. Plzeň CZ 20 000,00 nájemné

1198 Helena Sla. Benešov u Prahy CZ 34 400,00 ortodontická léčba

1199 Marie Šven. Ostrava - Poruba CZ 18 100,00 nájemné

1200 Jana Mat. Dolní Kounice CZ 36 000,00 nájemné

1201 Yuliia Klym. Vsetín CZ 25 000,00 nájem

1202 Obec Ježov Humpolec CZ 50 000,00 pořízení zásahových kompletů

1203 Tobias Mil. Liberec CZ 1 727,00 terap. pomůcky

1204 Tobias Mil. Liberec CZ 6 177,00 terap. pomůcky

1205 Tobias Mil. Liberec CZ 4 031,00 terap. pomůcky

1206 Jiří Per. Hostivice CZ 75 900,00 elektrický pohon vozíku

1207 Jan Hrdl. Jičín CZ 10 000,00 přídatné el. zařízení

1208 Obec Libn. Třebechovice pod Orebem CZ 50 000,00 dovybavení JSDH

1209 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pacov CZ 45 000,00 pořízení PS12

1210 Obec Popovičky Popovičky - Chomutovice CZ 47 000,00 pořízení zásahových helem

1211 Obec Keblov Čechtice CZ 50 000,00 zásahové přilby

1212 Omega - rescue záchranáři z.s. Zborovice CZ 100 000,00 dopravní automobil

1213 Omega - rescue záchranáři z.s. Zborovice CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1214 Domácí hospic 14 pomocníků, z.u. Semily CZ 200 000,00 mzdové náklady

1215 Rut Vret. Dačice CZ 50 000,00 pořízení vozu

1216 Jan Hol. Ústí nad Orlicí CZ 150 000,00 sportovní příprava

1217 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libníč CZ 40 000,00 zásahové vybavení

1218 Alena Smu. Šumná CZ 3 940,00 rehabilitace

1219 Alena Smut. Šumná CZ 5 684,00 rehabilitace

1220 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Načeradec CZ 14 000,00 pronájem techniky

1221 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Načeradec CZ 4 000,00 pronájem ozvučení a moderování akce

1222 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Načeradec CZ 7 000,00 doprava a materiál

1223 Okamžik, z. ú. Praha 4 CZ 75 000,00 mzda koordinátorů

1224 Erika Pech. Valašské Meziříčí CZ 15 000,00 nedoplatek energie

1225 Město Sušice Sušice CZ 50 000,00 pořízení přileb, zásahové obleky

1226 SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Žďár nad Sázavou CZ 60 000,00 pořízení AED

1227 Aneta Schw. Černošice CZ 70 400,00 rehabilitace

1228 Jan Nov. Brno CZ 25 000,00 pořízení rehab. přístroje

1229 SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Šubířov CZ 20 000,00 nůžkový stan

1230 Martina Hluz. Strachotín CZ 120 000,00 náklady na snížení energ. náročnosti nemovitosti

1231 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bory CZ 50 000,00 hasičské vybavení

1232 Dominik Drch. Liberec CZ 10 000,00 doplatek zdr. kočáru

1233 Katarína Urb. Frýdek-Místek CZ 40 000,00 rehabilitace

1234 Barbora Svob. Uherské Hradiště CZ 17 400,00 nájemné a energie

1235 Jana Bad. Plzenec CZ 4 000,00 rehabilitace

1236 Eva Brosc. (Fran.) Kašpersk Hory CZ 21 940,00 nedoplatek

1237 Petra Souk. Přelouč CZ 18 998,00 základní vybavení

1238 Obec Babice Babice CZ 50 000,00 pořízení hasičského vybavení

1239 Obec Ostředek Chocerady CZ 200 000,00 pořízení automobilu

1240 Alžběta Gab. Holešov CZ 20 000,00 pořízení základních spotřebičů

1241 Miluše Pisk. Ledeč nad Sázavou CZ 20 000,00 vratná kauce

1242 Monika Chlou. Most CZ 40 000,00 rehabilitace

1243 Richard Gaj. Trnava SK 48 090,00  2 000,00  neurorehabilitační program Adeli

1244 Soňa Fárk. Bavorov CZ 18 000,00 otop

1245 SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Ústí nad Orlicí CZ 29 016,00 přetlakové ventily

1246 Klára Les. Brumovice-Pustý mlýn CZ 4 000,00 výdaje se studiem

1247 Lenka Kus. Vyškov CZ 4 000,00 nezbytné výdaje se studiem

1248 Barbora Hraň. Brumovice-Pustý mlýn CZ 19 620,00 energie

1249 Barbora Hraň. Brumovice-Pustý mlýn CZ 25 380,00 základní živ. náklady

Výroční zpráva 2023 81



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1250 Zuzana Kam. Bělá nad Radbuzou CZ 40 000,00 úhrada rehabilitace

1251 Anna Tat. Žatec CZ 21 000,00 energie

1252 Iva He. Vsetín CZ 20 000,00 vratná kauce, nájemné

1253 Obec Choratice Sázava CZ 40 000,00 hasičské vybavení

1254 Jiljí Kejd. Podpořany CZ 30 000,00 nájemné

1255 Ivan Sar. Svinaře-Halouny CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1256 Vladimír Kam. Říčany CZ 50 000,00 nákup automobilu

1257 Marina Horb. Praha 5 CZ 40 000,00 úhrada rehabilitace

1258 Andrea Kach. Horní Dunajovice CZ 23 320,00 oprava odpadů

1259 Gabriela Slep. Břeclav CZ 20 000,00 kauce, nájem

1260 Lucia Horv. Hlinsko CZ 3 700,00 rovnátka pro dceru

1261 Martin Kret. Píšť CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1262 Iveta Mak. Praha 9 CZ 12 000,00 nájemné

1263 Ela Sedl. Ivančice CZ 40 000,00 doplatek sluchadel

1264 Oblastní spolek Jablonec nad Jizerou Jablonec nad Jizerou CZ 18 926,82 uniformy záchranného týmu

1265 Oblastní spolek Jablonec nad Jizerou Jablonec nad Jizerou CZ 23 073,00 uniformy záchranného týmu

1266 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hartvíkovice CZ 30 000,00 hasičcské vybavení

1267 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Roveň CZ 70 000,00 hasičská stříkačka

1268 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Cetoraz CZ 44 689,00 vybavení pro hasičský sport

1269 Alena Kol. Frýdek-Místek CZ 25 000,00 nájemné

1270 Ludmila Bart. Praha 9 CZ 50 000,00 pořízení vozu

1271 Pavel Šafr. Lovosice CZ 20 000,00 mech. vozík FOX

1272 Silive Vavr. Brno CZ 20 000,00 nájemmé

1273 Katy Dreš. Litoměřice CZ 30 000,00 vratná kauce

1274 Melinda Gaz. Chodov CZ 25 000,00 vratná kauce

1275 Ivona Stejs. Brno CZ 24 000,00 vratná kauce

1276 Maria Rafa. Hradec Králové CZ 20 000,00 nájemné

1277 Lukáš Kin. Liberec CZ 15 000,00 pořízení iPadu

1278 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hradec nad Moravicí CZ 50 000,00 dýchací přístroje včetně příslušenství

1279 Kateřina Hul. Praha 9 CZ 25 000,00 nedoplatek energií

1280 Veronika Schül. Ostrava CZ 40 000,00 rehabilitace

1281 Karina Mik. Jablonec nad Nisou CZ 40 000,00 náklady na studium

1282 Lucie Podl. Plzeň CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1283 Andrea Greg. Brno CZ 26 990,00 invalidní vozík

1284 Šárka Gaž. Praha 7 CZ 24 000,00 nájemné

1285 Romana Štět. Nýrsko CZ 23 386,00 nákup automobilu

1286 Obec Jenštejn Jenštejn CZ 50 000,00 zásahové oděvy a svítilny

1287 Olga Mašl. Oselce CZ 20 000,00 náklady na bydlení

1288 Olga Mašl. Oselce CZ 20 000,00 energie

1289 Michal Agü. České Budějovice CZ 18 000,00 odlehčovací služba

1290 Lukáš Štil. Žatec CZ 25 000,00 doplatek vzpřimovacího rámu Daffi

1291 Matěj Ščer. Višňové SK 12 037,50  500,00  rehabilitačná pomůcka

1292 Město Vamberk Vamberk CZ 50 000,00 pořízení technického vybavení

1293 Dětské centrum Kolín Kolin IV CZ 102 963,00 dezinfekční přístroj a odsávačka

1294 Obec Struhařov Benešov CZ 30 000,00 pořízení zásahových oděvů a přileb

1295 Český svaz ochránců přírody Bor u Skutče CZ 118 200,00 táborový pobyt

1296 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Praha 2 CZ 50 000,00 mobilní toalety

1297 Nikola Hlav. Zlín CZ 25 000,00 doplatek mech. inv. vozíku

1298 Modrý klíč o.p.s. Praha 4 - Kamýk CZ 3 341 000,00 bezbarierová úprava ubytování

1299 Obec Drž. Držovice CZ 35 000,00 ruční radiostanice

1300 Radka Leb. Havlíčkův Brod CZ 25 000,00 inv. tříkolový skútr

1301 Městys Sněžné Sněžné na Moravě CZ 50 000,00 pořízení programu D a přileb

1302 Obec Zašová Zašová CZ 50 000,00 přetakový ventilátor

1303 Jan Laur. Kroměříž CZ 25 000,00 doplatek mech. inv. vozíku

1304 Andrej Lab. Udavské SK 48 770,00  2 000,00  neurorehabilitačný program ADELI

1305 Filip Nach. Pelhřimov CZ 25 000,00 inv. mechanický vozík

1306 Renata Vost. Kounov CZ 3 370,00 osobní asistence

1307 Lubomír Ros. Lovosice CZ 25 000,00 doplatek inv. vozíku

1308 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brno - Ořešín CZ 50 000,00 hasičský vysavač

1309 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luže CZ 60 000,00 pořízení hasičské stříkačky

Nadace AGROFERT82



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1310 Jelena Vlk. Praha 8 - Troja CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1311 Obec Hrob. Hrobčice CZ 50 000,00 hasičské vybavení

1312 Markéta Vítk. Lhota pod Libčany CZ 50 000,00 nákup automobilu

1313 Alena Hošk. Hradec Králové CZ 40 000,00 rehabilitace

1314 Městys Březno Březno CZ 60 000,00 přilby, batoh, rukavice, lékárnička

1315 Josef Nej. Litoměřice CZ 25 000,00 rehabilitační pobyt

1316 Martin Mikl. Vrbové SK 25 756,50  1 050,00  rehabilitačný program Therasuit

1317 Petr Rauch. Hlinsko CZ 20 000,00 pobyt v Domově sv. Josefa

1318 Tereza Bal. Praha 7 CZ 10 261,00 pořízení mech. vozíku

1319 Obec Hůrky Hůrky CZ 50 000,00 pořízení setů dýchacích přístrojů

1320 David Val. Trutnov CZ 25 000,00 pořízení mech. inv. vozíku

1321 Obec Lib. Liběšice CZ 50 000,00 pořízení přileb

1322 Vojtěch Schw. Střelice u Brna CZ 20 000,00 zdravotní vozík

1323 Jolana Hosť. Praha 2 CZ 30 000,00 nájemné

1324 Tomáš Mat. Plzeň CZ 25 000,00 pořízení el. pohonu

1325 Petra Nov. Praha 5 CZ 15 000,00 nedoplatek energií

1326 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahanovice CZ 50 000,00 pořízení dýchacích přístrojů

1327 Pavlína Hous. Praha CZ 3 300,00 adaptačně - sportovní kurz

1328 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Protivín CZ 45 000,00 naviják na vozidlo

1329 Veronika Bitt. Piešťany SK 24 530,00  1 000,00  rehabilitačný program Therasuit

1330 Miroslava Čer. Staňkovice CZ 20 000,00 přídavný el. pohon

1331 Obec Steh. Stehelčeves CZ 50 000,00 dýchací přístroje a helmy

1332 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 2 970,00 odlehčovací služba

1333 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 750,00 asistenční služba

1334 Ivana Han. Vacenovice CZ 14 350,00 rehabilitace pro dceru

1335 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 2 905,00 docházka dětí do jestlí

1336 Monika Pet. Telč CZ 3 800,00 rehabilita

1337 Šárka Vanč. Mšecké Žehrovice CZ 15 000,00 pořízení lehokola

1338 Obec Domašov Domašov CZ 50 000,00 pořízení ochranných prostředků

1339 Josef Bin. Skřipov CZ 8 000,00 školní obědy

1340 Josef Binar Skřipov CZ 2 000,00 školní obědy

1341 Josef Binar Skřipov CZ 3 200,00 kroužek fotbalu

1342 Jana Přasl. Sedlčany CZ 6 300,00 letní tábor

1343 Jana Přasl. Sedlčany CZ 3 000,00 letní tábor pro syna

1344 Barbora Hraň. Brumovice-Pustý mlýn CZ -19 620 energie

1345 Milada Žák. Nový Jičín CZ 9 990,00 mobilní telefon

1346 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štíty CZ 50 000,00 záchranářské a prof. pily

1347 Daniel Lyč. Brandýs nad Labem CZ 16 500,00 nájemné a energie

1348 Jana Maud. Česká Lípa CZ 20 000,00 nájemné, kauce

1349 Jiří Čel. Karlík CZ 25 000,00 mechanický inv. vozík

1350 Iveta Navr. Jevíčko CZ 50 000,00 nákup automobilu

1351 Lucie Bíl. Zruč nad Sázavou CZ 25 000,00 vratná kauce

1352 Gita Čep. Praha 9 CZ 7 000,00 nájemné

1353 Gita Čep. Praha 9 CZ 20 570,00 nájemné

1354 Jakub Šna. České Budějovice CZ 15 000,00 pořízení lehotříkolky

1355 Jan Rud. Loket CZ 15 000,00 mimoškolní aktivity

1356 Eva Štěp. Mikulov CZ 7 626,00 nájemné

1357 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ústí nad Labem - Střekov CZ 50 000,00 vybavení pro požární sport

1358 Renata Mach. Lovosice CZ 15 000,00 kauce na nájem

1359 Jiří Vágn. Havlíčkův Brod CZ 25 000,00 pořízení mech. vozíku

1360 Jiří Hod. Uherský Brod CZ 25 000,00 vertikalizační stojan

1361 Karolína Pěn. Žatec CZ 30 000,00 rehabilitace pro syna

1362 Bohuslava Jan. Česká Ves CZ 19 200,00 ubytování v IKEMU

1363 Vratislav Men. Praha 5 CZ 2 276,00 dlužné nájemné a energie

1364 Vratislav Men. Praha 5 CZ 9 340,00 dlužné nájemné a energie

1365 Vratislav Men. Praha 5 CZ 18 384,00 dlužné nájemné a energie

1366 Tereza Mill. Liberec CZ 27 324,00 odlehčovací služby

1367 Michaela Neum. Ostrov nad Ohří CZ 14 500,00 nájemné

1368 Michala Sedl. Praha 11 CZ 30 000,00 životní náklady

1369 Martin Hang. Praha 9 CZ 28 000,00 dlužné nájemné

Výroční zpráva 2023 83



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1370 Brenda Žig. Brno CZ 14 000,00 nájemné

1371 Adam Kuč. Chotěboř CZ 15 000,00 mechanický inv. vozík

1372 Martina Krup. Kralupy nad Vltavou CZ 25 000,00 kauce, jistina

1373 Milan Horv. Bílá Voda CZ 13 000,00 nedoplatek energií

1374 Milan Horv. Bílá Voda CZ 1 000,00 školní fond

1375 Milan Horv. Bílá Voda CZ 1 000,00 školní fond

1376 Milan Horv. Bílá Voda CZ 1 000,00 školní fond

1377 Milan Horv. Bílá Voda CZ 6 000,00 vybavení dětí do školy

1378 Vojtěch Lič. Praha 10 CZ 8 000,00 mobilní tlačítkový telefon

1379 Miroslava Petr. Praha 10 CZ 16 000,00 doplatek mech. vozíku

1380 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrudim CZ 6 672,00 rozdělovač

1381 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrudim CZ 13 328,00 tréninkové přilby

1382 Milan Ráb. Ostrava CZ 25 000,00 pořízení mech. inv. vozíku

1383 Hana Hejm. Miroslav CZ 27 000,00 nedoplatek energií

1384 Josef Balš. Třeboň CZ 45 000,00 pobyt ve stacionáři

1385 Helena Ulm. Čeronošice CZ 7 440,00 rehabilitace pro syna

1386 Linda Kul. Ořechov CZ 25 000,00 pořízení asistenčního psa

1387 Filip Ulm. Orlová Poruba CZ 35 000,00 úprava motorového vozidla

1388 Karel Zmr. Brno CZ 25 000,00 doplatek mech. vozíku

1389 Eva Příh. Hrotovice CZ 12 000,00 pohonné hmoty

1390 Jana Pok. Jílk. Ústí nad Orlicí CZ 20 000,00 pořízení zdrav. pomůcky

1391 Eliška Hral. Znojmo CZ 50 000,00 výdaje se studiem

1392 Klára Monč. Vyškov CZ 7 350,00 rehabilitace

1393 Marta Ga. Bečváry CZ 27 000,00 nedoplatek elekřiny

1394 Veronika Kmet. Ústí nad Labem CZ 8 000,00 rekvalifikační kurz

1395 Daniel Šul. Kaplice CZ 25 000,00 pořízení mech. vozíku

1396 Magdalena Koub. Praha 8 CZ 30 000,00 nedoplatek energií

1397 Kateřina Přikr. Olomouc CZ 50 000,00 nákup automobilu

1398 Andrea Claudia Tom. Praha 10 CZ 30 000,00 nedoplatek energií

1399 Dětský čin roku CZ 3 177,00 dárky pro děti

1400 Barbora Hraň. Brumovice-Pustý mlýn CZ 7 620,00 oblečení, drogerie, obuv

1401 Barbora Hraň. Brumovice-Pustý mlýn CZ 12 000,00 energie

1402 Radka Neuw. Jihlava CZ 20 000,00 nájem

1403 Hana Mat. Nový Bor CZ 20 000,00 vratná kauce

1404 Město Vamberk Vamberk CZ 50 000,00 zásahové přilby

1405 Město Dačice Dačice - Dačice I CZ 50 000,00 pořízení zásahových přileb

1406 Základní škola a mateřská škola Třebíč - Borovina CZ 56 000,00 podpora sportu

1407 Základní škola, Brno, Gajdošova 3 Brno - Židenice CZ 65 000,00 podpora sportu

1408 Obec Sloveč Sloveč CZ 50 000,00 zásahové vybavení

1409 Černí koně, z.s. Jirny - Nové Jirny CZ 800 000,00 podpora sportu lidí s hendikepem

1410 Základní škola Okříšky Okříšky CZ 72 000,00 podpora sportu

1411 FIRE EDIT, spol. s r.o. Praha 2 CZ 20 000,00 náklady spojené s vydáním Has. čtení

1412 Město Terezín Terezín CZ 300 000,00 dopravní automobil

1413 Město Heřmanův Městec Heřmanův Městec CZ 50 000,00 pořízení zásahových obleků

1414 Státní léčebné lázně Janské Lázně Janské Lázně CZ 145 984,00 vybavení rehabilitační místnosti

1415 Zookontakt Rebeka, z.s. Třebíč CZ 100 000,00 projekt na zaměstnávání lidí

1416 Kutil gym box club fitness, spolek Praha 3 CZ 65 000,00 podpora sportu

1417 Sandra Hor. České Budějovice CZ 7 785,00 věcný dar - obuv, oblečení, výživa

1418 CENTRUM HÁJEK z.ú. Vejprnice CZ 300 000,00 nákup svozového automobilu

1419 Centrum sociálních služeb Bystré Bystré CZ 5 000,00 canisterapie, hipoterapie

1420 Obec Čejč Čejč CZ 50 000,00 zásahové obleky

1421 Obec Stráž nad Nisou Stráž nad Nisou CZ 20 000,00 sušící skříň

1422 Eva Tom. Náchod CZ 8 000,00 nutné oblečení, obuv

1423 Obec Hrdějovice Hrdějovice CZ 35 000,00 pořízení hasičského vysavače

1424 Obec Kyjovice Kyjovice CZ 50 000,00 pořízení přileb

1425 Milena Zeith. Teplice CZ 50 000,00 nákup auta

1426 Obec Horní Dubenky Horní Dubenky CZ 30 000,00 zásahový software

1427 Městys Dřevohostice Dřevohostice CZ 40 000,00 suché obleky a příslušenství

1428 Ivanka Jud. Zdounky CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

1429 Bohumil Smít. Hlízov CZ 50 000,00 pořízení automobilu

Nadace AGROFERT84



Výroční zpráva 2023 85



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1430 Renáta Bart. Polom CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1431 Základní škola a Mateřská škola Kostelec u Jihlavy CZ 20 000,00 podpora sportu

1432 Olívie Lán. Hradec Králové CZ 33 000,00 náklady na studium

1433 Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov CZ 140 000,00 podpora sportu

1434 Město Brandýs nad Labem Brandýs nad Labem CZ 50 000,00 zásahové vybavení

1435 Klára Bar. Chrastava CZ 30 000,00 pořízení mech. inv. vozíku

1436 Petr Nov. Bílovice nad Svitavou CZ 40 000,00 náklady na studium

1437 Zdeňka Vepř. Kolšov CZ 50 000,00 úhrada rehabilitace

1438 Obec Heřmanice Frýdlant v Čechách CZ 50 000,00 náklady na studium

1439 Milan Pol. Trnava SK 48 860,00 2000 neurorehabilitačný program ADELI

1440 Karolína Souk. Česká Třebová CZ 35 000,00 náklady na studium

1441 Svaz seniorů České republiky, z.s. Zlín CZ 25 000,00 provozní náklady

1442 Dávid Marc. Borša SK 49 330,00 2000 neurorehabilitačný program

1443 Obec Rudník Rudník CZ 40 000,00 pořízení hasičských přileb

1444 Jana Kouř. Tábor CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

1445 Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice CZ 30 000,00 náklady na studium

1446 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Červený Kostelec CZ 49 997,20 pořízení technických přileb

1447 Martin Fröhl. Bystřice pod Hostýnem CZ 44 000,00 výdaje na studium

1448 Lucie Boučk. Liberec CZ 40 000,00 náklady na studium

1449 Petr Plusk. Brno-Veveří CZ 48 000,00 nájemnmé

1450 Vzájemné soužití o.p.s. Ostrava CZ 40 000,00 doučování dětí

1451 Kristina Has. Praha 8 CZ 10 000,00 pořízení základního vybavení dětského vybavení

1452 SK Šacung Benešov z.s. Benešov u Prahy CZ 52 000,00 podpora sportu

1453 Kamil Šnaj. Uherské Hradiště CZ 10 000,00 pořízení mech. inv. vozíku

1454 Marcela Spěv. Praha 8 CZ 4 613,00 rehabilitace

1455 Marcela Spěv. Praha 8 CZ 4 460,00 rehabilitace

1456 Iveta Žák. Tábor CZ 20 000,00 oprava automobilu

1457 Jan Kop. Liberec CZ 35 000,00 náklady na studium

1458 Obec Dolní Hbity Dolní Hbity CZ 30 000,00 termokamera

1459 Jana Fib. Městečko Trnávka CZ 16 000,00 úhrada otopu

1460 Vitaliya Mlej. Praha 6 CZ 6 000,00 pohonné hmoty

1461 Vendula Mach. Semily CZ 10 000,00 náklady na stěhování

1462 Michaela Kub. Nový Bydžov CZ 34 194,00 nájemné a energie

1463 Michaela Kub. Nový Bydžov CZ 1 752,00 nájemné

1464 Simona Pař. Zlín CZ 49 000,00 náklady na studium

1465 Johanka Mas. Nový Bor CZ 40 000,00 náklady na studium

1466 Veronika Štv. Frýdek-Místek CZ 34 400,00 náklady na studium

1467 Vladimír Hol. Vrbovce SK 36 997,50 1500 neurorehabilitačný program

1468 Petr Pav. Častrov CZ 45 000,00 náklady na studium

1469 Jan Mat. Vřesina u Bílovce CZ 25 000,00 doplatek el. vozíku

1470 Veronika Bittn. Piešťany SK 1 233,50 50 rehabilitačný program Therasuit doplatek

1471 Ivo Šafr. Holetín CZ 35 000,00 náklady na studium

1472 David Doč. Blansko CZ 32 000,00 náklady na studium

1473 Bára Štver. Staré Město CZ 45 000,00 výdaje se studiem

1474 Pavel Jiří Har. Bílovice nad Svitavou CZ 30 000,00 náklady na studium

1475 Milan Tob. Ústí nad Orlicí CZ 55 000,00 náklady na studium

1476 Kateřina Rak. Brno CZ 30 000,00 nájemné

1477 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 4 610,00 odlehčovací a asistenční služba

1478 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 1 360,00 odlehčovací a asistenční služba

1479 Petra Szök. Cerhovice CZ 50 000,00 automobil

1480 Městys Ostrov u Macochy Ostrov u Macochy CZ 50 000,00 dýchací přístroje, přilby

1481 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kdyně CZ 24 660,00 proudové čerpadlo

1482 Denisa Dvoř. Praha 5 CZ 23 000,00 nedoplatek energií

1483 Jan Baž. Semily CZ 33 000,00 náklady na studium

1484 Obec Pař. Domažlice CZ 50 000,00 pořízení zásahových oděvů, obuvi, přileb

1485 Benjamín Masopust Nový Bor CZ 18 000,00 náklady na studium

1486 Sarah Zdraž. Česká Lípa CZ 44 000,00 výdaje na studium

1487 Blanka Hosp. Duchcov CZ 14 400,00 rehabilitace

1488 Nela Tomč. Náchod CZ 50 000,00 ubytování v domově mládeže

1489 Hana Klejn. Tábor CZ 9 600,00 kroužek

Nadace AGROFERT86



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1490 Lenka Jobb. Trnava SK 36 997,50 1 500,00 neurorehabilitačný program

1491 Karolína Kon. Dolany u Olomouce CZ 60 000,00 náklady na studium

1492 Karolína Kon. Dolany u Olomouce CZ -1 977 vrácení nevyužité částky

1493 Martina Dluh. Krnov CZ 40 000,00 rehabilitace

1494 Veronika Půr. Velký Týnec CZ 40 000,00 rehabilitace

1495 Terezie Petr. Malé Svatoňovice CZ 45 000,00 ubytování v domově mládeže a stravování

1496 Veronika Kozl. Dobrá CZ 50 000,00 výdaje na studium

1497 Kristýna Kozl. Dobrá CZ 50 000,00 výdaje na studium

1498 Klub přátel Zajíčka na koni, z.s. Praha 8 CZ 100 000,00 ozdravné pobyty

1499 Anna Zboř. Vsetín CZ 44 000,00 náklady na studium

1500 Matěj Wein. Beroun CZ 70 000,00 výdaje na studium

1501 Natálie Luk. Jasenná u Vizovic CZ 50 000,00 výdaje na studium

1502 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 1 406,00 docházka do jeslí

1503 Soňa Mik. Světlá nad Sázavou CZ 40 000,00 úhrada rehabilitace

1504 Robin Klus. Brno-Bosonohy CZ 20 000,00 náklady na studium

1505 Magdaléna Klus. Brno-Bosonohy CZ 50 000,00 náklady na studium

1506 Eva Bitt. Veltrusy CZ 30 000,00 náklady na studium

1507 Libuše Voz. Žatec CZ 26 908,00 rehabilitace

1508 Monika Pet. Telč CZ 5 600,00 rehabilitace

1509 Monika Bůž. Staň. Kladno CZ 11 800,00 rehabilitace

1510 Monika Bůž. Staň. Kladno CZ -11 800 rehabilitace

1511 Eliška Jon. Čakovičky CZ 30 000,00 náklady na studium

1512 Eliška Jon. Čakovičky CZ 12 000,00 autoškola

1513 Kateřina Šimk. Zlín CZ 50 000,00 náklady na studium

1514 Jan Pon. Litoměřice CZ 50 000,00 náklady na studium

1515 Štěpánka Kepr. Adamov CZ 50 000,00 studijní výdaje

1516 Štěpánka Kepr. Adamov CZ 2 500,00 přípravný kurz latiny

1517 Eva Koln. Sovínky CZ 50 000,00 nákup automobilu

1518 Klára Les. Brumovice-Pustý mlýn CZ 50 000,00 výdaje na studium

1519 Dáša Jámb. Praha 5 CZ 10 000,00 mimoškolní sportovní příprava

1520 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pardubice CZ 70 000,00 požární stříkačky

1521 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň CZ 50 000,00 ocelové lahve, přilby

1522 Michaela Seb. Holýšov CZ 50 000,00 výdaje se studiem

1523 Petra Lem. Praha 9 CZ 8 340,00 vybavení bytu

1524 Petra Lem. Praha 9 CZ 10 748,00 vybavení bytu

1525 Petra Lem. Praha 9 CZ 1 690,00 vysavač mater. dar

1526 Denisa Horv. Brno CZ 20 000,00 nájemné

1527 Michal Ráž Králův Dvůr CZ 25 000,00 pořízení el. pohonu

1528 Sofie Koh. Frýdek-Místek CZ 20 000,00 naslouchadla

1529 Tereza Jan. Brno CZ 12 552,00 pořízení vaku

1530 Petr Sev. Liberec CZ 29 000,00 školné

1531 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha CZ 120 000,00 dodávkový automobil

1532 Svět autismu, z.s. Chýně CZ 70 000,00 vybavení terap. herny

1533 Obec Bartošovice v Orlických horách Bartošovice v Orlických horách CZ 50 000,00 plovoucí čerpadlo

1534 Andrea Mest. Staňkov CZ 30 000,00 kauce bytu

1535 Obec Lišnice Lišnice CZ 300 000,00 obnova kaple

1536 Milan Duh. Uherské Hradiště CZ 20 000,00 přídavný pohon

1537 Anna Mak. Praha 12 CZ 15 000,00 nedoplatek energií

1538 Dagmar Jan. Volyně CZ 20 000,00 rehabilitace

1539 Bartel Herm. Kroměříž CZ 9 990,00 lednice s mrazákem

1540 Michaela Markv. Okna CZ 20 000,00 rehabilitace pro dceru

1541 Milan Prok. Praha 20 CZ 27 100,00 nájemné

1542 Helena Grund. Praha 13 CZ 23 000,00 nájemné a energie

1543 Aneta Svob. Praha 9 CZ 60 000,00 nájemné

1544 Kristýna Slám. Rájec-Jestřebí CZ 40 000,00 rehabilitace

1545 Edita Mik. Hodějice CZ 50 000,00 rehabilitace

1546 Adéla Jon. Čakovičky CZ 25 000,00 náklady na studium

1547 Petra Šišp. Ostrava CZ 40 000,00 rehabilitace

1548 Eliška Mach. Slavičín CZ 30 000,00 náklady na studium

1549 Obec Drozdov Cerhovice CZ 25 000,00 náklady na studium

Výroční zpráva 2023 87



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1550 Jaroslava Kašp. Štětí CZ 12 000,00 nájemné

1551 Šárka Hod. Moravský Písek CZ 15 000,00 náklady na studium

1552 Adam Nov. Moravský Písek CZ 18 000,00 náklady na studium

1553 Markéta Gáb. Hradec Králové CZ 12 000,00 nájemné

1554 René Bal. Dvůr nad Labem CZ 40 000,00 náklady na studium

1555 Anna Dunk. Sokolov CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1556 Lenka Dov. Nymburk CZ 4 000,00 dioptrické brýle

1557 Blanka Oláh. Jablonec nad Nisou CZ 25 000,00 kauce nájem

1558 Lucie Mas. Blatná CZ 20 000,00 rehabilitace

1559 Lenka Vaň. Blansko CZ 10 000,00 rehabilitace

1560 František Štěp. Hlučín CZ 25 263,80 mechanický vozík

1561 Libor Gryg. Bělá pod Pradědem CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1562 Petr Man. Zruč-Senec CZ 50 000,00 nákup automobilu

1563 Daniela Jord. Slavičín CZ 66 400,00 základní živ. náklady

1564 Karolína Mam. Děčín CZ 50 000,00 automobil pro syna

1565 Dagmar Čonk. Přerov CZ 30 000,00 vratná kauce

1566 Karolina Tat. Dolní Lutyně CZ 10 000,00 pořízení sluchadel

1567 Monika Mot. Roudnice nad Labem CZ 25 000,00 kauce

1568 Eva Tok. Most CZ 15 000,00 kauce

1569 Frances Miž. Praha 10 CZ 52 000,00 školné

1570 Asociace klinických logopedů Praha CZ 30 000,00 konference a členská schůze

1571 KKL-JNF Česko a Slovensko z.s. Praha 2 CZ 500 000,00 dovybavení izrael. záchranářů

1572 Miloslava Tisch. Žatec CZ 23 000,00 nedoplatek energií

1573 Lukáš Bal. Praha 4 CZ 12 878,00 pronájem bytu

1574 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horka nad Moravou CZ 60 000,00 pořízení AED

1575 Karolína Drob. Český Těšín CZ 50 000,00 rehabilitace

1576 Denis Gol. Praha 4 CZ 20 000,00 pořízení el. inv. vozíku

1577 Helena Maď. Jeseník CZ 17 574,00 zdravotní kočárek

1578 Florentina Ples. Náchod CZ 18 000,00 základní vybavení

1579 Patrik Pet. Štramberk CZ 50 000,00 nákup automobilu

1580 Antonie Stoik. Roudnice nad Labem CZ 20 000,00 vratná kauce

1581 Lucie Mark Kolín IV CZ 20 000,00 nájem

1582 Andrea Such. Krnov CZ 17 944,00 vratná kauce

1583 Andrea Such. Krnov CZ 7 056,00 nájemné

1584 Denisa Zah. Ústí nad Orlicí CZ 50 000,00 nákup automobilu

1585 Kateřina Max. Praha 9 CZ 30 000,00 rehabilitace

1586 Martin Dvoř. Slapy CZ 19 665,00 úhrada rehabilitace

1587 Hana Princ. Ostrava CZ 6 830,00 pořízení dioptrických brýlí

1588 Jaroslava Ďura. Jablonec nad Nisou CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1589 Emilía Wan. Benešov u Prahy CZ 49 972,40 oprava automobilu

1590 Jana Šrom. Šťáblovice CZ 50 000,00 nákup automobilu

1591 Lucie Mac. Koňákov CZ 50 000,00 automobil pro syna

1592 Veronika Havl. Nové Strašecí CZ 50 000,00 rehabilitace pro dceru

1593 Šárka Záv. Valdice CZ 50 000,00 nákup automobilu

1594 Romana Bart. Praha 9 CZ 12 000,00 rehabilitace

1595 Josef Steh. Hlinsko CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1596 Anežka Kepr. Adamov CZ 40 000,00 náklady na studia

1597 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strážek CZ 16 971,00 pořízení savic

1598 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strážek CZ 33 029,00 dílenský vozík s příslušenstvím

1599 Ivan Bong. Frýdek-Místek CZ 5 299,00 nákup dioptrických brýlí

1600 Ivan Bong. Frýdek-Místek CZ 5 663,00 nákup dioptrických brýlí

1601 Arpád Horv. Kolín CZ 20 000,00 kauce

1602 Petra Tom. Liberec III CZ 35 000,00 kauce a nájemné

1603 Roman Kř. Rychnov u Jablonce CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1604 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Litomyšl CZ 40 000,00 sportovní motorová stříkačka

1605 Zuzana Mik. Zlín CZ 10 000,00 rehabilitace

1606 Kamila Kriv. Třešť CZ 40 000,00 rehabilitace

1607 Marie Vil. Šternberk CZ 25 000,00 úhrada nájmu

1608 Nataša Džur. Žďár nad Sázavou CZ 20 000,00 úhrada nájmu a kauce

1609 Ladislava Smet. Strážnice CZ 35 000,00 úhrada nájmu

Nadace AGROFERT88



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1610 Adriána Šuch. Kyjov CZ 20 000,00 náklady na studia

1611 Zuzana Hor. Babice u Uherského Hradiště CZ 70 000,00 rehabilitace

1612 2.základní škola Napajedla, Napajedla CZ 16 000,00 podpora sportu dětí

1613 Město Chropyně Chropyně CZ 50 000,00 záchranářské přilby

1614 Základní škola Táborská Praha 4 - Nusle CZ 48 000,00 podpora sportu

1615 Obec Rozsochy Rozsochy CZ 19 998,88 hasičské vybavení

1616 Obec Býšť Býšť CZ 30 000,00 hasičské vybavení

1617 Domov na Hrádku, poskytovatel Uhlířské Janovice CZ 300 000,00 bezbarierový přístup k dílně

1618 Město Stříbro Stříbro CZ 50 000,00 pořízení montáže nárazníkové proudnice

1619 Dívčí katolická střední škola Praha 1 CZ 50 000,00 pobytový adaptační kurz

1620 Obec Osečany Sedlčany CZ 50 000,00 zásahový komplety

1621 Město Mohelnice Mohelnice CZ 50 000,00 ochranné přilby

1622 Sportovní basketbalová škola Ostrava - Dubina CZ 155 000,00 podpora sportu

1623 Základní škola Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí CZ 49 000,00 podpora sportu dětí

1624 Basketbalový klub Ústí nad Labem Ústí nad Labem CZ 90 000,00 podpora sport

1625 Město Krnov
Krnov - Pod Bezručovým 
vrchem

CZ 40 000,00 zásahové oděvy

1626 Obec Braňany Braňany CZ 50 000,00 termokamera

1627 Obec Dolní Lomná Dolní Lomná CZ 50 000,00 ochranné pomůcky

1628 Jana Skál. Libina CZ 20 000,00 rehabilitace

1629 Oddíl karate Hlinsko, z.s. Holetín CZ 55 000,00 podpora sport

1630 Základní škola a mateřská škola Brno CZ 112 000,00 podpora sportu

1631 Martina Dost. Olešnice CZ 20 000,00 doplatek mech. inv. vozíku

1632 Základní škola Sadská Sadská CZ 195 000,00 podpora sportu dětí

1633 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Bečva CZ 119 996,00 elektrický lanový naviák

1634 Iveta Kov. Prievidza SK 46 635,50 1 900,00 rehabilitačné cvičenie

1635 SHK Veselí nad Moravou, z.s. Veselí nad Moravou CZ 125 000,00 podpora sportu dětí

1636 Obec Zdíkov Zdíkov CZ 49 999,98 zásahové přilby a nátělníky

1637 Martin Ben. Doksy CZ 50 000,00 pořízení auta

1638 Centrum sportovní přípravy dětí Luká CZ 60 000,00 podpora sport

1639 Marek Okoličány Vinné SK 46 635,50 1 900,00 rehabilitačný program

1640 Naděžda Venc. Kladno CZ 50 400,00 náklady spojené s výchovou dětí

1641 MINERS KLADNO, z.s. Kladno - Rozdělov CZ 40 000,00 podpora sport

1642 Luka Klok. Spišská Belá SK 49 090,00 2 000,00 špeciálna ortéza dolných končatín

1643 Silvie Ben. Brno CZ 20 000,00 digitální sluchadlo

1644 Blanka Jeř. Loket CZ 20 000,00 repas invalidního kola

1645 Zita Zach. Studenec CZ 50 000,00 nákup automobilu

1646 Darina Klou. Pardubice CZ 10 000,00 zákl. vybavení bytu

1647 Kateřina Hájk. Oskořínek CZ 40 000,00 rehabilitace

1648 Tereza Hanz. Ostrava CZ 30 000,00 přestavba bytu - bezbarierová koupelna

1649 Peter Szal. Veľký Kamenec SK 49 090,00 2 000,00 intenzívny rehabilitačný program

1650 Christián Kun. Topoľčany SK 24 670,00 1 000,00 skleník pre ergoterapeutické účely

1651 Senioři České republiky, z. s. Praha 3 CZ 250 000,00 provozní náklady

1652 Juraj Orech. Nemšová SK 49 340,00 2 000,00 rehabilitačný pobyt

1653 Lucie Šam. Plzeň CZ 16 900,00 úhrada nájmu

1654 Lucie Šam. Plzeň CZ 2 990,00 úhrada kroužku

1655 Lucie Šam. Plzeň CZ 2 990,00 úhrada kroužku

1656 Tereza Balo. Praha 7 CZ 14 530,00 sedák invalidního vozíku

1657 Veronika Led. Brno CZ 54 000,00 náklady na studium

1658 Veronika Led. Brno CZ 13 000,00 úhrada notebooku

1659 Drahomíra Jan. Dolní Kralovice CZ 50 000,00 nákup automobilu

1660 Mária a Lenka Ščep. Dolné Dubové SK 49 060,00 2 000,00 neurorehabilitačný program

1661 Mária a Lenka Ščep. Dolné Dubové SK 49 060,00 2 000,00 neurorehabilitačný program

1662 Šimon Henč. Spišské Tomášovce SK 24 670,00 1 000,00 špeciálna autosedačka pre syna

1663 Lenka Petr. Brno CZ 35 000,00 úhrada nájmu

1664 Marcela Spěv. Praha 8 CZ 5 640,00 rehabilitace

1665 Marcela Spěv. Praha 8 CZ 6 669,00 rehabilitace

1666 Adela Benč. Liptovské Sliače SK 9 812,00 400,00 rehabilitačné pomocky pre dcéru

1667 Obec Rožná Rožná CZ 50 000,00 pořízení třívrstvého zásahového obleku

1668 Eliška Kam. Brno CZ 30 000,00 vratná kauce

Výroční zpráva 2023 89



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1669 Eliška Gebr. Dolní Radechová CZ 40 000,00 školné

1670 Eliška Gebr. Dolní Radechová CZ 15 000,00 obědy ve škole

1671 Eduard Slep. Ústí nad Labem CZ 23 000,00 náklady na studia

1672 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ondřejov CZ 50 000,00 dýchací přístroje vč. příslušenství

1673 Veronika Ban. Dolany u Jaroměře CZ 54 000,00 náklady na studia

1674 Anna Vlk. Opava CZ 50 000,00 náklady na studia

1675 Martina Hrach. Zdíkov CZ 45 000,00 rehabilitace

1676 Daniela Okol. Vinné SK 46 635,50 1 900,00 rehabilitačný program

1677 Kateřina Zsig. Kroměříž CZ 26 000,00 nájem a energie

1678 Obec Věcov Věcov CZ 49 610,00 zásahový komplet

1679 Tamara Lerch. Topoľčianky SK 8 634,50 350,00 rehabilitačné pomocky pre dcéru

1680 Tímea Czé. Kvetoslavov SK 49 060,00 2 000,00 jednorázová pomoc zdrav. postihnuté

1681 Oddíl SBŠ Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhoštěm CZ 35 000,00 podpora sportu

1682 Kateřina Max. Kosmonosy CZ 5 963,00 osobní asistence

1683 Kateřina Max. Kosmonosy CZ 9 037,00 osobní asistence

1684 Tereza Růž. Strakonice CZ 12 000,00 úhrada exekuce

1685 Oddíl SBŠ Třinec Třinec CZ 55 000,00 podpora sportu

1686 Kristián Ban. Dolany CZ 31 500,00 náklady na studia

1687 NK Habeš Strakonice, z.s. Strakonice CZ 35 000,00 podpora sportu dětí

1688 Martina Pol. Dolní Studénky CZ 9 000,00 pohonné hmoty

1689 SK Amadeus Most z.s. Most CZ 30 000,00 podpora sportu

1690 "SK Praga Vysočany, z.s." Praha 9 CZ 50 000,00 podpora sportu dětí

1691 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 2 765,00 odlehčovací služba

1692 Shane Adam Behr. Rohovláda Bělá CZ 1 920,00 odlehčovací služba

1693 Michaela Fied. Česká Skalice CZ 13 532,00 rehabilitace

1694 Český deaflympijský výbor, z.s. Praha 6 CZ 200 000,00
příspěvek na účast reprezentace MS ve futsalu 
2023

1695 CZECH KNIGHTS, z. s. Praha 2 CZ 300 000,00 podpora sportu

1696 Jana Grof. Adam. Vnorovy CZ 20 000,00 úhrada rehabilitace

1697 Nela Skýb. Bohumín CZ 30 000,00 rehabilitace

1698 Renata Jen. Plzeň CZ 30 000,00 rehabilitace

1699 Ondřej Spěv. Praha 9 CZ 25 000,00 nájemné

1700 Miroslav Turt. Liberec CZ 31 500,00 náklady na studium

1701 TJ Kavalier Sázava z.s. Sázava CZ 10 000,00 podpora sportu dětí

1702 Obec Věstín Věstín CZ 50 000,00 zásahové přilby

1703 Markéta Prügl. Sokolov CZ 50 000,00 náklady na studium

1704 Michal Nik. Český Šternberk CZ 25 000,00 pořízení zábradlí

1705 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ 1 406,00 stravné a předškolní vzdělávání

1706 SK LIBEREC HANDBALL, z.s. Liberec CZ 75 000,00 podpora sportu

1707 Kateřina Zob. Ostrava CZ 40 000,00 rehabilitace

1708 Lucie Bač. Sedlčany CZ 16 000,00 rehabilitace pro dceru

1709 Lucie Bač. Sedlčany CZ 4 000,00 rehabilitace pro dceru

1710 Basketbalový klub Mohelnice, z.s. Mohelnice CZ 30 000,00 podpora sport

1711 Marie Škor. Ostrov nad Oslavou CZ 20 000,00 rehabilitace

1712 Milan Horv. Bílá Voda CZ -1 000 storno daru - absence ve škole

1713 Darina Otrad. Broumov CZ 6 000,00 letní tábor

1714 Darina Otrad. Broumov CZ 2 000,00 letní tábor

1715 Růžena Buch. Horoměřice CZ 30 000,00 nájem, vratná kauce

1716 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dačice CZ 30 000,00 zásahové obleky, rukavice, obuv

1717 Soňa Svob. Veselí nad Moravou CZ 30 000,00 nájemné

1718 Michal Poh. Vejprty CZ 25 000,00 pořízení plošiny

1719 Vladislav Dor. Dubné CZ 25 000,00 mech. inv. vozík

1720 Veronika Nov. Suchdol nad Lužnicí CZ 13 127,75 doplatek mech. vozíku

1721 Eliška Hav. Milovice CZ 50 000,00 náklady na studia

1722 Jakub Pavl. Nýrsko CZ 20 000,00 pořízení sluchadla

1723 Jana Flég. Čáslav CZ 14 629,00 doplatek mech. inv. vozíku

1724 Petra Lack. Radotín CZ 18 000,00 úhrada nájmu

1725 Tereza Bas. České Budějovice CZ 21 000,00 úhrada nájmu

1726 Jana Bro. Jablonec nad Nisou CZ 41 400,00 pořízení auta

1727 Magda Tren. Brumovice CZ 50 000,00 oprava auta

Nadace AGROFERT90



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1728 Jana Ho. Janov nad Nisou CZ 15 000,00 rehabilitace

1729 Adam Paš. Majerovce SK 18 305,88 742,03 kúpacie lehátko, masážný prístroj

1730 Vanessa Gun. Bánovce nad Bebravou SK 16 775,60 680,00 špeciálny kočík

1731 Dominik Fom. Bratislava SK 19 736,00 800,00 špeciálna autosedačka

1732 Maxmilián Hra. Vranov nad Topľou SK 23 683,20 960,00 špeciálny rehabilitačný pásový systém

1733 Libuša Drah. Oščadnica SK 24 670,00 1 000,00 mechanický invalidný vozík

1734 Jakub Zah. Trenčín SK 24 670,00 1 000,00 ortopedické chodítko

1735 Tomáš Paul. Žitavany SK 27 137,00 1 100,00 rehabilitačný pobyt TheraSuit

1736 Hana Kmot. Topoľčany SK 49 340,00 2 000,00 príspevok na životné náklady

1737 Hanka Kok. Bolešov SK 14 718,00 600,00 čistička vzduchu a kyslíkový koncentrátor

1738 Sofie Matv. Dubovica SK 23 303,50 950,00 detský mechanický vozík

1739 Sofie Matv. Dubovica SK 24 530,00 1 000,00 špeciálna autosedačka

1740 Sofie Matv. Dubovica SK -24 530 -1 000 špeciálna autosedačka

1741 Lucia Del. Rožňava SK 24 530,00 1 000,00 špeciálna autosedačka

1742 Alžbeta Bar. Prešov SK 24 530,00 1 000,00 špeciálna autosedačka

1743 Júlia Vošt. Turzovka SK 24 530,00 1 000,00 mechanický invalidný vozík

1744 Igor Frim. Piešťany SK 24 530,00 1 000,00 elektrický invalidný vozík

1745 Dušan Cab. Hriňová SK 34 342,00 1 400,00 mechanický invalidný vozík

1746 Miroslav Ves. Košice SK 73 590,00 3 000,00 špeciálne terapeutické stoličky

1747 Eliška Telv. Kolín CZ 24 000,00 úhrada nájmu

1748 Kateřina Šust. Tetín CZ 16 000,00 úhrada nájmu

1749 Denisa Janč. Veselí nad Moravou CZ 30 000,00 úhrada nájmu

1750 Liudmyla Bos. Ostrava Poruba CZ 30 000,00 energie a nájem

1751 Adéla Jem. Praha 5 CZ 6 000,00 rehabilitace

1752 Nikola Ung. Vamberk CZ 50 000,00 nákup automobilu

1753 Marta Sejk. Žďár nad Sázavou CZ 25 000,00 náklady na studia

1754 Kateřina Kytn. Praha 4 CZ 22 000,00 úhrada nájmu

1755 Martin Bart. Lovčičky CZ 50 000,00 sportovní příprava

1756 Jana Pav. Vacenovice CZ 20 000,00 nájem

1757 Patricie Drah. Žíželice nad Cidlinou CZ 26 000,00 výměna oken

1758 Alois Vaš. Rosice u Brna CZ 9 950,00 mech. inv. vozík

1759 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Příbram CZ 35 000,00 hasičské vybavení pro hry Plamen

1760 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dačice CZ 50 000,00 zásahové obleky a ochranné pomůcky

1761 Angelika Slob. Šlapanice CZ 20 000,00 nájemné a vratná kauce

1762 Ludmila Jan. Ševětín CZ 45 000,00 základní životní nákldy rodiny

1763 Michaela Obas. Praha 2 CZ 30 000,00 pořízení matrace a úhrada nájemného

1764 Martina Ketrin Dol. Olomouc CZ 10 000,00 zákl. životní náklady

1765 Město Šenov Šenov CZ 40 000,00 zásahové oděvy

1766 Obec Babice Lesonice CZ 50 000,00 hasičské vybavení

1767 Alena Krát. Varnsdorf CZ 20 000,00 rehabilitace

1768 Eva Chromč. Vsetín CZ 20 000,00 úhrada nájmu

1769 Human-Art-Help, z.s. Jenišovice CZ 87 000,00 výtvarné potřeby, pronájem prostor, provozní 
náklady

1770 Eliška Ulm. Orlová - Poruba CZ 24 170,00 rehabilitace

1771 Lenka Jak. Karviná CZ 30 000,00 rehabilitace

1772 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dačice CZ 40 000,00 zásahové oděvy a kádě pro sport

1773 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hlučín CZ 50 000,00 hasičské vybavení pro požární sport

1774 Lucie Studn. Milovice CZ 12 000,00 školkovné pro syna

1775 Natálie Lichn. Ostrava - Heřmanice CZ 30 000,00 rehabilitace

1776 Blanka Šmíd. Drozdov CZ 20 000,00 rehabilitace

1777 Petr Lys. Brno CZ 25 000,00 schodišťová sedačka

1778 Petra Jan. Ševětín CZ 18 000,00 náklady na studia

1779 Eliška Mich. Krmelín CZ 15 000,00 sluchadla

1780 Kristina Tal. České Budějovice CZ 9 890,00 školní vzdělávací akce

1781 Tamara Mik. Ostrava - Zábřeh CZ 4 316,00 nedoplatek za služby v nájemním bytě

1782 Bernard Gal. Praha 4 - Kamýk CZ 1 800,00 zubní ošetření syna

1783 Bernard Gal. Praha 4 - Kamýk CZ 1 500,00 zubní ošetření syna

1784 Anna Horv. Brno CZ 30 000,00 dlužné nájemné

1785 Natalia Zub. Kopřivnice CZ 35 000,00 dlužné nájemné

1786 Mateřská škola Kojčice Kojčice CZ 75 000,00 rekonstrukce třídy a šatny

Výroční zpráva 2023 91



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1787 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov CZ 149 459,00 zásahové obleky

1788 Zdislava Nov. Sušice CZ 40 000,00 rehabilitace

1789 Lucie Ben. Jičín CZ 30 000,00 rehabilitace

1790 Magdaléna Vlk. Opava 5 CZ 18 000,00 náklady na studia

1791 Matěj Mal. Hostouň CZ 50 000,00 náklady na studia

1792 Zuzana Cís. Kralupy nad Vltavou CZ 20 000,00 rehabilitace

1793 Natália Púč. Rýmařov CZ 40 000,00 energie v nájemním bytě

1794 Natália Púč. Rýmařov CZ 3 800,00 výtvarný a taneční kroužek

1795 Petra Krejč. Chomutov CZ 15 457,00 úhrada dlužného nájmu

1796 Anna Váň. Česká Lípa CZ 20 000,00 nájem a kauce

1797 Veronika Csoc. Choceň CZ 15 000,00 nájem a kauce

1798 Soňa Zál. Hoštka CZ 23 300,00 nájem a nedoplatek vody a elektřiny

1799 Zuzana Jech. Kolín II CZ 18 600,00 školkovné a školní obědy

1800 Zuzana Jech. Kolín II CZ 18 600,00 školkovné a školní obědy

1801 Emília Horv. Brno CZ 12 000,00 vybavení dětského pokoje

1802 Josef Dles. Teplice CZ 25 000,00 elektrická tříkolka

1803 Veronika Tům. Jičín CZ 16 509,00 asistence

1804 Lukáš Kout. Pardubice CZ 60 000,00 zákl. životní náklady rodiny

1805 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frymburk CZ 31 999,00 batoh s D programem pro lesní požáry

1806 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hradec nad Moravicí CZ 15 000,00 pořízení časomíry

1807 Oddíl SBŠ Orlová Orlová CZ 55 000,00 mimoškolní aktivity dětí

1808 Žaneta Sem. Kolín CZ 11 840,00 nájemné

1809 Petra Šim. Praha 10 CZ 5 500,00 letní dětský tábor

1810 Stella Schw. Český Dub CZ 15 000,00 terapie ABA

1811 Kateřina Mis. Ostrava CZ 35 000,00 vratná kauce

1812 Anna Kroš. Ostrava CZ 19 000,00 nájemné

1813 Samuel Patrik Peř. Smiřice CZ 11 489,00 náklady na studium

1814 Tomáš Kač. Brno CZ 50 000,00 náklady na studium

1815 Miroslava Ser. Praha 4 CZ 30 000,00 dlužné nájemné

1816 Drahoslava Orn. České Budějovce CZ 15 000,00 nájemné

1817 Jan Mat. Kokory CZ 50 000,00 nákup automobilu

1818 Jana Šiv. Kroměříž CZ 19 500,00 nájemné

1819 Sabina Gol. Horní Bludovice CZ 10 000,00 úhrada energií

1820 Sabina Gol. Horní Bludovice CZ 10 000,00 úhrada elektřiny

1821 Alexandr Svač. Praha 5 CZ 5 670,00 školní obědy

1822 Martina Rud. Brno CZ 3 000,00 kroužek gymnastiky pro dceru

1823 Jakub Průš. Kladno CZ 50 000,00 denní doprava, ubytování internát, pomůcky

1824 Zuzana Čap. Jihlava CZ 30 000,00 rehabilitace pro syna

1825 Katarína Grund. Roztoky SK 61 362,50 2 500,00 rehabilitačný program

1826 Kamila Stanč. Brezno SK 24 545,00 1 000,00 upínací a zádržný systém do auta

1827 Veronika Zaj. Spišský Štvrtok SK 24 545,00 1 000,00 špeciálna autosedačka

1828 Erik Ad. Sedlice SK 49 090,00 2 000,00 rehabilitačný program

1829 Ľudmila Mas. Chocholná -Velčice SK 28 764,74 1 178,40 šikmá schodisková plošina

1830 Fond ohrožených dětí Praha 1 CZ 143 000,00 provozní náklady

1831 Městys Choustníkovo Hradiště Choustníkovo Hradiště CZ 24 506,00 Aku rozbrušovací pila

1832 Město Horšovský Týn Horšovský Týn CZ 50 000,00 pořízení vysoušecí skříně

1833 Obec Peč Dačice CZ 15 000,00 zasáhové rukavice

1834 Základní škola Postoloprty Postoloprty CZ 40 000,00 podpora sportu

1835 Masarykův onkologický ústav Brno - Staré Brno CZ 121 000,00 věcný dar - oddělení gastroenterologie

1836 Sdružení přátel koní Plchov, os. Plchov CZ 32 174,15 krmení pro koně Plchov

1837 Ondřej Pav. Olomouc CZ 9 999,50 pořízení vert. stojanu

1838 Sandra Hor. České Budějovice CZ 4 580,00 věcný dar - mléko Nutrilon

1839 Sandra Hor. České Budějovice CZ 2 795,00 zimní obuv

1840 Obec Háj ve Slezsku Háj ve Slezsku - Chabičov CZ 35 000,00 pořízení ochranných prvků

1841 La Sophia, o.p.s. Praha 1 CZ 200 000,00 náklady na projekt pro nadané děti

1842 Zdeněk Šaf. Brno CZ 25 000,00 pořízení el. pohonu

1843 Město Jílové u Prahy Jílové u Prahy CZ 60 000,00 autom. externí defibrilátor

1844 Ústav leteckého zdravotnictví Praha Praha 6 CZ 993 691,33 věcný dar - přístroj Rexon a maska na oči

1845 Barbora Kühn. Ústí nad Orlicí CZ 20 000,00 digitální naslouchadla

1846 Zbyšek Lor. Praha 2 CZ 7 673,00 osobní asistence

Nadace AGROFERT92



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1847 Obec Dolní Lhota Dolní Lhota CZ 50 000,00 zásahový oblek

1848 Ivan Drl. Liberec CZ 13 600,00 rehabilitace

1849 Ivan Drl. Liberec CZ 13 600,00 rehabilitace

1850 Ivan Drl. Liberec CZ 13 600,00 rehabilitace

1851 Město Borohrádek Borohrádek CZ 50 000,00 pořízení obleků

1852 Roman Man. Vlachovice CZ 25 000,00 doplatek mech. inv. vozíku

1853 Girasole, sdružení Hustopeče CZ -657 200 vrácení daru

1854 Eliška Šilh. Brno CZ 8 600,00 lyžařský výcvik

1855 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Senec CZ 40 000,00 soustředění mladých hasičů

1856 Radka Leb. Havlíčkův Brod CZ -25 000 storno jiný dodavatel skútru

1857 Radka Leb. Havlíčkův Brod CZ 25 000,00 elektrický skútr

1858 BABYBOX - Ludvík Hess a Jakub Hess Praha 10 - Hájek CZ 200 000,00 obnova babyboxů

1859 Lenka Pok. Hranice CZ 15 000,00 vratná kauce

1860 Jan Chud. Fryšták CZ 19 319,00 pořízení mech. inv. vozíku

1861 Martin Zvol. Pardubice CZ 50 000,00 sport. příprava hendikepovaných

1862 Zdena Šul. Plzeň CZ 5 450,00 úhrada ZUŠ dcery

1863 Jakub Krem. Ostrava - Poruba CZ 600,00 rehabilitace

1864 Gytta z.s. Králova Lhota CZ 24 000,00 podpora sportu

1865 Gabriela Horn. Horka nad Moravou CZ 2 200,00 dárek vánoční sbírka

1866 Světlana Droz. Olomouc CZ 40 000,00 náklady na studium

1867 Martin Hlav. Bratislava SK 36 532,50  1 500,00  neurorehabilitačný program ADELI

1868 Peter Laur. Bratislava - Záhorská Bystrica SK 49 080,00  2 000,00  neurorehabilitačný program ADELI

1869 Město Olešnice Olešnice CZ 34 000,00 pořízení termokamery

1870 Kamila Lašt. Frýdek-Místek CZ 45 000,00 rehabilitace

1871 Monika Kundľ. Stará Ľubovňa SK 73 620,00  3 000,00  neurorehabilitačný program ADELI

1872 Eliška Stašk. Český Krumlov CZ 7 230,00 odlehčovací služby

1873 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hvozd CZ 60 000,00 pořízení AED

1874 Městys Radiměř Radiměř CZ 40 000,00 dýchací technika pro hasiče

1875 Mgr. Jan Moč. Dudince SK 48 780,00  2 000,00  neurorehabilitačný program ADELI

1876 Marcela Spěv. Praha 8 CZ 4 190,00 pobyt a rehabilitace v denním stacionáři

1877 Marcela Spěv. Praha 8 CZ 4 212,00 rehabilitace

1878 Marcela Spěv. Praha 8 CZ 3 930,00 rehabilitace

1879 Marcela Spěv. Praha 8 CZ 6 073,00 rehabilitace

1880 Obec Rokytno Rokytno CZ 42 417,00 zásahové oděvy a hadice

1881 ČBF - Pražský basketbalový svaz Praha 4 CZ 49 000,00 podpora sportu

1882 Iveta Nedv. Děčín CZ 3 000,00 nákup dárku Pomáháme Ježíškovi

1883 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Maleč CZ 49 000,00 zásahové obleky

1884 Tomáš Hinc. Rohatce CZ 70 000,00 zvedací podsedák k inv. vozíku

1885 Zdenka Aranka Svit. Prakšice CZ 25 000,00 palivové dřevo

1886 Obec Sedlejov Sedlejov CZ 50 000,00 hasičské vybavení

1887 Michaela Krošč. Veselí nad Moravou CZ 10 000,00 náklady na stipendium

1888 Marija Šind. Buštěhrad CZ 6 000,00 Pomáháme Ježíškovi - tablet 

1889 Nikolas Hél. Frýdek-Místek CZ 13 000,00 školné

1890 Simona Gond. Praha 6 CZ 30 000,00 dlužné nájemné

1891 Iveta Cin. Žďár nad Sazávou CZ 10 000,00 nájemné

1892 Eliška Vítk. Velké Hamry CZ -14 069 vratka stipendium

1893 TyfloCentrum Ostrava, o.p.s. Ostrava CZ 34 000,00 nákup střeleckého zvukového simulátoru

1894 Andrea Nevr. Jeseník CZ -4 320 přeplatek vyúčtování nájmu

1895 Shane Adam Behr. Rohovládová Bělá CZ 780,00 odlehčovací služby

1896 Jezdecký klub Isabel, z.s. Solnice CZ 19 156,16 krmení pro koně Isabel

1897 Lucie Neul. Karlovy Vary CZ 15 000,00 nájemné

1898 Petra Šul. Žatec CZ 25 000,00 nedoplatek energií

1899 Michaela Dvoř. Praha 4 CZ 60 000,00 úhrada rehabilitace

1900 Jitka Lov. Liberec CZ 7 882,00 úhrada rehabilitace

1901 Hana Mal. Plzeň CZ 35 000,00 rehabilitace pro syna

1902 HC Wikov Hronov z.s. Hronov CZ 200 000,00 podpora sportu

1903 Hanna Tonk. Polanka nad Odrou CZ -409 vyúčtování jesle

1904 Victoria Sht. Praha 6 CZ -3 000 ukončení studia - vratka

1905 Eliška Roth. Chlum u Třeboně CZ 1 200,00 dárek vánoční sbírka

1906 Nadační fond Ozvěna Česká Lípa CZ 100 000,00 spolufinancování 1/2 úvazku

Výroční zpráva 2023 93



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1907 Spolek přátel hudebních talentů Praha 2 CZ 500 000,00 podpora talentů

1908 Vendula Čmak. Přerov CZ 6 000,00 dárek vánoční sbírka

1909 Martina Sedl. Karviná-Nové Město CZ 1 200,00 nákup dětského kočárku

1910 Monika Pet. Telč CZ 5 200,00 rehabilitace

1911 Monika Pet. Telč CZ 5 400,00 úhrada rehabilitace

1912 Monika Pet. Telč CZ 3 800,00 rehabilitace

1913 Barbora Krz. Ústí nad Labem CZ 2 500,00 pomáháme Ježíškovi oblečení, chytré hodinky

1914 Edita Šlos. Žebrák CZ 1 200,00 pomáháme Ježíškovi oblečení

1915 Kristýna Klím. Brno CZ 1 500,00 domeček pro panenky

1916 Lucie Heil. Ostrava CZ -16 940 přeplatek daru - školkovné

1917 Lucie Bur. Nový Bydžov CZ 1 300,00 pomáháme Ježíškovi

1918 Denisa Janč. Praha 5 CZ 1 500,00 Pomáháme Ježíškovi vybavení pro dceru

1919 Lucie Berk. Chyše CZ 1 300,00 bazenék s míčky

1920 Obec Lhotka Lhotka CZ 50 000,00 hasičské vybavení

1921 Lada Kov. Ostrava CZ 2 000,00 rybářské vybavení

1922 Veronika Sedl. Ústí nad Labem CZ 3 200,00 dětská kuchyňka

1923 Erika Kudl. Pardubice CZ 2 000,00 dárek vánoční sbírka

1924 Michaela Pyt. Kameničky CZ 36 000,00 základní životní náklady

1925 Irena Růž. Brno CZ 1 200,00 Pomáháme Ježíškovi oblečení pro dceru

1926 Miloslava Hod. Předboj CZ 4 000,00 dárek vánoční sbírka

1927 Denisa Zav. Brno CZ 2 400,00 oblečení pro děti

1928 Lucie Jak. Opava CZ 2 400,00 Pomáháme Ježíškovi autíčko dětské

1929 Marcela Kal. Jablonné v Podještědí CZ 1 500,00 dárek vánoční sbírka

1930 Martina Olah. Česká Třebová CZ 3 500,00 Pomáháme Ježíškovi hračky a fotb. soustředění

1931 Katarína Urb. Frýdek-Místek CZ 3 000,00 Pomáháme Ježíškovi švp

1932 Monika Chloub. Most CZ 3 500,00 dárek vánoční sbírka

1933 Barbora Hraň. Brumovice-Pustý mlýn CZ 5 000,00 dárek vánoční sbírka

1934 Eva Štěp. Mikulov CZ 1 500,00 Pomáháme Ježíškovi nové boty, oblečení

1935 Michaela Neum. Ostrov nad Ohří CZ 8 800,00 kurz asistent pedagoga

1936 Milan Duh. Uherské Hradiště CZ 5 000,00 pořízení přídavného el. pohonu

1937 Daniela Jord. Slavičín CZ 1 500,00 Pomáháme Ježíškovi - oblečení pro dceru

1938 Hana Jand. Velvary CZ 40 200,00 úhrada energií

1939 Bernard Gal. Praha 4 - Kamýk CZ 1 500,00 nutné zubní ošetření

1940 Bernard Gal. Praha 4 - Kamýk CZ 1 500,00 zubní ošetření

1941 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov CZ 98 523,00 pořízení hasič. vybavení

1942 Ema Gazs. Mladá Boleslav CZ 6 000,00 pořízení naslouchadla

1943 Eva Ber. Ústí nad Labem CZ 25 000,00 nájemné a stočné

1944 Petr Joch. Moravičany CZ 2 000,00 pomáháme Ježíškovi autíčko na dálkové ovládání

1945 Jiřina Staň. Jindrichuv Hradec CZ 20 000,00 zakoupení kompresorů

1946 Michael Bog. Brno CZ 40 000,00 rehabilitace pro syna

1947 Denisa Vamp. Albrechtice CZ 40 000,00 úhrada rehabilitace

1948 Simona Horv. Hlinsko v Čechách CZ 30 000,00 výdaje spojené se studiem

1949 Lucie Šolc. Tanvald CZ 5 520,00 uhrada energií v nájemním bytě

1950 Lucie Šolc. Tanvald CZ 9 480,00 nájemné

1951 Andrea Werl. Havířov CZ 35 000,00 vratná kauce, nájemné

1952 Antonín Zel. Česká Skalice CZ 25 000,00 pořízení zdravotního kočárku

1953 Emma Zhib. Hronov CZ 25 000,00 vertikalizační zařízení

1954 Markéta Ant. Varnsdorf CZ 6 800,00 inv. skládací vozík

1955 Vojtěch Vít. Třebíč CZ 25 000,00 elektrický inv. vozík

1956 Martin Šul. Česká Lípa CZ 35 000,00 náklady na studium

1957 Ivana Krav. Letohrad CZ 23 040,00 úhrada otopu

1958 Monika Ryb. Liberec CZ 50 000,00 pořízení pro dceru

1959 Petra Míš. Vsetín CZ 30 000,00 vratná kauce

1960 Petra Míš. Vsetín CZ 5 600,00 Pomáháme Ježíškovi - hračka a oblečení

1961 Ladislav Hol. Ostrava CZ 15 000,00 pořízení dig. sluchadel

1962 Antonín Nav. Valašské Klobouky CZ 32 640,00 odlehčovací služba

1963 Ivana Pol. Frýdek-Místek CZ 15 000,00 doplatek dig. čtecího přístroje

1964 Petra Dem. Nové Město pod Smrkem CZ 25 000,00 pořízení kotle

1965 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha CZ 20 000,00 oprava a rekonstrukce překážek

1966 Lenka Šich. Vroutek CZ 21 472,94 nedoplatek energií

Nadace AGROFERT94



Přehled poskytnutých darů za rok 2023

p.č. obdarovaný sídlo země částka v CZK částka v EUR účel

1967 Lenka Šich. Vroutek CZ 13 526,06 palivové dřevo

1968 Světlana Schw. Praha 4 CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1969 Eliška Neum. Nové Město pod Smrkem CZ 35 360,00 mechanický inv. vozík

1970 Martina Grus. Dobrovice CZ 25 000,00 pořízení inv. vozíku

1971 Františka Sem. Frýdek-Místek CZ 25 000,00 pořízení el. inv. vozíku

1972 Ezekiel Ihea. Praha 10 CZ 887,00 odlehčovací služby

1973 Ezekiel Ihea. Praha 10 CZ 1 215,00 odlehčovací služba

1974 Jiří Maš. Pelhřimov CZ 20 000,00 pořízení přídavného pohonu

1975 Karolína Ubl. Kutná Hora CZ 50 000,00 pořízení ortéz

1976 Jana Böhm. Týniště nad Orlicí CZ 25 000,00 antidekubitní matrace

1977 Daniela Luk. Praha CZ 35 000,00 školní vybavení

1978 Beáta Hanz. Plzeň CZ 20 000,00 osobní asistence

1979 Oliver Chyl. Bílovice nad Svitavou CZ 35 000,00 přípravý kurz

1980 Renata Brad. Olomouc CZ 27 064,00 nájemné

1981 Dagmar Hahn. Rudná CZ 50 000,00 pořízení automobilu

1982 Nikola Har. Kořenov CZ 7 000,00 potřeby pro děti

1983 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vyskytná CZ 50 000,00 pořízení zásahových kompletů

1984 Mária Mak. Brno CZ 15 000,00 nájemné a energie

1985 Lucie Čerp. Karviná CZ 50 000,00 nákup automobilu

1986 Soňa Adam. Frenštát pod Radhoštěm CZ 7 000,00 potřeby pro dítě

1987 Terezie Olach. Praha 14 CZ 25 000,00 nájemné

1988 Obec Černín Jevišovice CZ 50 000,00 pořízení vybavení do nové cisterny

1989 Ntite Orji Kal. Brno CZ 22 000,00 nájemné

1990 Lukáš Pěn. Malá Černoc CZ 25 000,00 pořízení mech. inv. vozíku

1991 Šárka Poko. Archlebov CZ 25 000,00 pořízení mech. inv. vozíku

1992 Matyáš Smr. Teplice nad Metují CZ 2 342,00 pořízení vert. stojanu

1993 Jiří Tok. Broumov CZ 35 000,00 ubytování strava

1994 Andrea Špron. Pardubice CZ 30 000,00 nájemné

1995 Marie Stříž. Krnov CZ 6 800,00 nájemné

1996 Dana Nedv. Praha 11 CZ 100 000,00 mimoškolní aktivity

1997 Jana Ujm. Krnov CZ 3 600,00 úhrada energií

1998 Jana Ujm. Krnov CZ 26 400,00 nájemné

1999 Ivana Ďur. Rokycany CZ 10 000,00 nájemné

2000 Hana Žár. Příbor CZ 25 000,00 přídavný pohon

2001 TJJ LUCKY Drásov, z.s. Drásov CZ 25 000,00 podpora sportu

2002 Lenka Grčk. Police nad Metují CZ 7 200,00 oddílový příspěvek

2003 Zuzana Kol. Praha 8 CZ 20 000,00 rehabilitace pro dceru

2004 Tomáš Najm. Petrovice CZ 50 000,00 nákup automobilu

2005 Karolína Trn. Olomouc CZ 21 570,00 poskytnutí stom. zákroků

2006 Marie Jur. Slavičín CZ 13 000,00 školní lyžařský výcvik

2007 Dominik Giň. Olomouc CZ 8 000,00 pořízení sluchadel

2008 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostrava - Krásné Pole CZ 48 960,00 pořízení jednovr. zásah. obleků

2009 Vodní záchranná služba ČČK Český Krumlov CZ 300 000,00 pořízení záchr. vozidla

2010 Marcela Kůd. Rýmařov CZ 25 000,00 rehabilitace pro dceru

2011 Nadační fond VRBA Nedvědice CZ 250 000,00 provozní náklady automobilu

2012 Pavla Bart. Opavy CZ 24 000,00 nájemné

2013 Míša pomáhá z.s. Ostrava C Z 100 000,00 provozní náklady

2014 Slunečnice, z.s. Dečín CZ 3 000 000,00 na náklady projektu

2015 Pavel Tarn. Hrádek nad Nisou CZ 50 000,00 úhrada provozních nákladů

2016 FK Středokluky, z.s. Středokluky CZ 25 000,00 podpora sportu dětí

2017 SKI MOSTY, spolek Milíkov CZ 35 000,00 podpora sportu

2018 HC Roudnice nad Labem, z.s. Roudnice nad Labem CZ 200 000,00 podpora sportu

2019 nákup nadace CZ 31 788,20 dárky pro děti samoživitelů - dětské hračky

Výroční zpráva 2023 95







16
/0

5
/2

4
P

T

Nadace AGROFERT 
Pyšelská 2327/2 
149 00 Praha 4

IČ: 241 88 581

Zápis v nadačním rejstříku vedeném Městským  
soudem v Praze, oddíl N, vložka 868


	Obsah
	Orgány nadace
	Základní údaje o nadaci   a jejím poslání
	Činnost nadace
	Podpora individuálních žadatelů
	Projekty

	Finanční zdroje
	Předpokládaný vývoj činnosti
	Personální obsazení
	Organizační složka  – Nadácia AGROFERT
	Orgány nadácie
	Základné údaje
	Účel
	Činnosť
	Finančné zdroje
	Predpokladaný vývoj činnosti
	Personálne obsadenie
	Výdavky nadácie
	Zmeny v nadačnej listine a v zložení orgánov   nadácie
	Nadačné fondy

	Výrok auditora a účetní závěrka
	Přehled poskytnutých darů za rok 2018

